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PREFACE

The publication Disabled 1983 is a new statistical publication on national insurance published

by the Central Bureau of Statistics. The sources of the data material on recipients of disability

benefits are the National Insurance Administration, the Central Population Register and the Tax Assess-

ment Register.

The aim of this publication is to give a comprehensive statistical description of the situation

experienced by the various groups of disability benefit recipients. As far as possible the presen-

tation of the statistics has been adapted to definitions and classifications currently used in official

statistics. It may he discrepancies between the present publication and previously published material

from the National Insurance Administration. When this is the case, it is either indicated in the text

or in notes to the tables.

Ms. Ellen Amundsen and Mr. Kjell Bakken have been responsible for the work with this publi-

cation.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 16 October 1986

Gisle Skancke

Jon Holmoy



FORORD

I denne publikasjonen legger Statistisk Sentralbyrå fram statistikk over uføretrygdede. Stati-
stikken gjelder året 1983 og bygger på data fra Rikstrygdeverket, Det sentrale personregister og

Skattedirektørens ligningsregister.

Rikstrygdeverket har publisert statistiske oversikter over uføretrygdede i 1983. Noen av

tabellene i denne publikasjonen er hentet fra Rikstrygdeverkets publikasjoner. Rikstrygdeverkets sta-

tistikk er tilpasset de forvaltningsmessige behov den har som formål A dekke. Hovedformålet med denne

publikasjonen er å gi en bredere statistisk beskrivelse av de oføretrygdedes situasjon, og presentere

statistikken i en form som så langt som mulig er tilpasset annen offisiell statistikk, når det gjelder

definisjoner og klassifikasjoner. Eventuelle ulikheter mellom denne statistikken og statistikk som

tidligere er publisert av Rikstrygdeverket, er omtalt enten i tekstavsnittet eller i noter til

tabellene.

Arbeidet med publikasjonen har vært ledet av forstekonsulent Ellen Amundsen og konsulent

Kjell Bakken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 16. oktober 1986

Gisle Skancke

Jon Holm)/
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1. OPPLEGG OG GftNNOMFORING

. Grunnlag

Statistikken bygger på opplysninger om uførepensjonister i Rikstrygdeverkets statistikkbase og

den rekonstruerte folketrygdbasen. Til opplysningene om uførepensjonistene har vi knyttet opplysninger

fra Statistisk Sentralbyrås personregister o9 Skattedirektorens ligningsregister.

1.2. Omfang 

Statistikken omfatter uførepensjonister pr. 31. desember 1983 i Rikstrygdeverkets statistikk-

base (PSR). For å bli registrert i denne basen, mA en søknad om pensjon være innvilget.

riruppen nye uførepensjonister i 1983 er av9renset ved hjelp av kjennemerker både i DSR og i den

rekonstruerte folketrygdbasen (RF-basen).

Gruppen opphorte uførepensjonister' i 1983 mfatter uførepensjoner som var registrert pr.

31. desember 1982, men ikke pr. 31. desember 1983 og i tillegg nye uførepensjoner i 1983 som ikke var

registrert pr. 31. desember 1983.

Uførestatistikken for 1977 og 1980 omfattet også personer med grunnstønad eller hjelpestonad.

Siden tall for slike stonader foreløpig ikke er klare fra Rikstrygdeverket for 1983, er det i denne

publikasjonen bare med oppgaver i de historiske tabeller for perioden 1964 - 1982.

2. PEGREP OG KJENNEMERKER

2.1. Generelt 

Under utarbeidingen av denne statistikken er det brukt definisjoner og bestemmelser fra folke-

trygdloven slik de var i 1983. De viktigste definisjoner og bestemmelser er omtalt i aysnittene 2.2 og

2.3.

2.2. Definisjoner i folketrygden

A være trygdet vil si at en er omfattet av folketrygdloven med de rettigheter og plikter loven

fastsetter. Enhver som er bosatt her i landet eller arbeider her, er trygdet. En del norske stats-

borgere bosatt i utlandet er også try9det. Unntatt fra trygden er utenlandsk statsborger son er bosatt

i landet og som er lønnet arbeidstaker hos fremmed stat e.l.

Trygdetid. Den tid en person er trygdet mellom fylte 16 og 67 år.

Grunnbelopet (G). Nokkelbelopet i folketrygden som de fleste kontantstønader beregnes ut fra.

Pr. 1. januar 1983 var grunnbelopet 21 800 kroner pr. ar. Det ble regulert 1. mai til 22 600 kroner.

Gjennomsnittlig for året var grunnbelopet 22 333 kroner.

	

Pensjonspoengtall. 	 rlig pensjonsgivende inntekt omregnes i forhold til gjennomsnittlig

I-Ggrunnbeløp etter følgende formel: P =hvor P er poengtallet, I er pensjonsgivende inntekt og G
--G

er gjennomsnittlig grunnbeløp. For å få pensjonspoeng, må en ha pensjonsgivende inntekt høyere enn

grunnbelopet. Uførepensjonister får pensjonspoeng etter en annen formel:

100-X 
I -

G

	 . G
100 

hvor X er uføregraden. Disse får derfor pensjonspoeng også for inntekter som er mindre enn grunnbe-

l øpet. Det gis ikke pensjonspoeng for inntekter høyere enn 12 ganger grunnbeløpet. Den del av inntek-

ten som overstiger åtte ganger grunnbeløpet medregnes bare med 1/3.

P
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Poengår. Ar som en person har fått registrert pensjonspoengtall for.

Sluttpoengtall. Gjennomsnittet av pensjonspoengtallene for de inntil 20 beste poengår. Dette

er en viktig faktor ved beregnino av tilleggspensjonen.

Beregnet  uførepeng. For å sikre den som blir ervervsufør en uførepensjon som svarer til den

alderspensjon vedkomnende ville 6tt ved fylte 67 år, beregnes et gjennomsnitt av visse poengtall for

uførheten inntrådte. Pette gjennomsnittet godskrives den uføre hvert år fra og med ervervsevnen ble

nedsatt til og med det år personen fyller 66 år.

Uføregrad. Graden av nedsatt ervervsevne Mlt i prosent av full ervervsevne. Full uførhet

svarer til uføregrad 100. Ved bedømmelsen av i hvilken grad ervervsevnen skal anses nedsatt, skal det

tos hensyn til den trygdedes reelle muligheter for ervervsinntekt eller innsats i arbeid som passer for

vedkommende, sammenliknet ned tilsvarende muligheter for ervervsevnen ble nedsatt. For  husmødre blir

uføregraden fastsatt som reduksjon i arbeidsevne. Alle personer som fikk uførepensjon for 1967, fikk

automatisk uføregrad 100 ved omleggingen til det nåværende folketrygdsystem.

Diagnose (hoveddiagnose). Diagnosene er kodet etter World Health Organizations diagnosekode

nr. 7 og 8. Fram til 1. november 1983 kodet RIV etter 7. revisjon, etter denne datoen gikk man over

til 8. revisjon. Se vedlegg 1.

Fordelingen av diagnoser SON omfatter sykdommer på sinnet og åndssvakhet, varierer mye mellom

fylkene. Dette skyldes at uførepensjonister med slike sykdommer ofte bor i sentralinstitusjoner som

ligger i noen få av landets fylker.

Diagnosene er hentet fra saksdokumentene i trygdeetaten og kodet i Rikstrygdeverket. Det kodes

kun en primærdiagnose og en sekundwidiagnose. Ofte vil det være et skjønnsspørsmål hvilke av flere

lidelser som er de vesentligste hos en pasient. Spesielt når det gjelder alkoholisme og narkomani

knytter det seg en del usikkerhet til materialet. Mange tilfeller av alkoholisme (og annet misbruk)

blir i statistikken registrert under f.eks. leverskader, hjerneskader eller psykiske lidelser. For

1976 gav alkoholisme i seg selv ingen rett til uførepensjon. Narkomani er i dag i seg selv ikke grunn

nok til å ha rett til uførepensjon. Loven har imidlertid vært oppfattet slik at man ikke kan nekte en

narkoman uførepensjon hvis vedkommende har andre lidelser som medfører varig tap av arbeidsevnen i

pensjonsbetingende grad. Dette gjelder selv om det er tale om fysiske eller psykiske skader som skyl-

des stoffmisbruk. Det vil således forekomme både alkoholikere og narkomane som ikke blir statistikk-

fort som sådanne.

Trylidested (trygdekontor). Den kommune hvor en person får sin pensjon eller stønad utbetalt.

Bare noen få trygdekontor omfattet mer enn en kommune i 1983:

Larvik trygdekontor (0707) omfattet også kommunene Brunlanes (0726) og Hedrum (0727)

Ringerike trygdekontor (0605) omfattet også Hole (0612)

Hammerfest trygdekontor (2001) omfattet også Sørøysund (2016)

2.3. Ytelser fra folketrygden til uføre

Folketrygden har tre mulige ytelser ved varig uførhet: grunnstønad, hjelpestønad og uforepen-

sjon. Rett til disse ytelser har personer som er trygdet, oppholder seg i landet og som enten har vært

trygdet i minst 3 år umiddelbart for kravet settes fram, eller som har vært trygdet i minst ett år

umiddelbart for kravet settes fram og har vært fysisk og psykisk i stand til A utøve et normalt ervery

i minst ett år. Disse vilkår kan fravikes.

Grunnstønad. Grunnstønad ytes til trygdede som på grunn av varig sykdom, skade eller lyte har

ekstrautgifter av betydning. Otgifter som kan gi rett til grunnstonad er f.eks. ekstrautgifter til

transport - ved fordyret kosthold - og ved slitasje av klær og sengetøy. Ekstrautgifter som antas å

utgjøre mindre enn 10 prosent av grunnbeløpet, gir ikke rett til  grunnstønad. Grunnstønad til trans-

port kan ikke gis til den som er blitt ufør etter fylte 70 år.

Grunnstonadsbeløpet fastsettes hvert år av Stortinget. I 1983 var laveste normale sats 3 192

kroner pr. år, mens den høyeste satsen var 10 620 kroner pr. år.
Med virkning fra 1. januar 1983 er det innført to nye grunnstonadssatser. Dette er to sLersat-

ser for dekning av utgifter til fordyret kosthold ved sukkersyke. Satsene var på henholdsvis 2 004 og

3 192 kroner pr. år. Grunnstønad kan gis sammen med andre ytelser fra folketrygden eller alene.
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Hjelpestønad ved uførhet. Hjelpestønad ytes til trygdede som på grunn av varig sykdom, skade

eller lyte må ha særlig tilsyn og pleie eller hjelp i huset. Hjelpestønad ytes bare dersom trygdede

enten må ha lønnet hjelp, eller så omfattende hjelp fra familiemedlemmer at deres ervervsevne derved

blir redusert. Hjelpestønad til hjelp i huset kan ikke gis til den som er blitt ufør etter fylte 70

5r. Ytelsen kan gis sammen med andre ytelser eller alene.

Hjelpestonadsbeløpet blir rlig fastsatt av Stortinget. 	 I 1983 var ordinær hjelpestonadssats

5 316 kroner pr. 5r.

Vet kan tilstAs forhøyet hjelpestønad til trygdet under 18 år. Forutsetningen er at den uføre

trenger særskilt tilsyn og pleie i et slikt omfang at de faktiske og nødvendige utgifter overstiger 50

prosent av grunnbeløpet. Denne forhøyede hjelpestønad tar sikte på å gi uføre barn økt mulighet til å

bli boende i sitt hjem. Ved fastsettelsen av ytelsens størrelse legges til grunn hvilke dokumenterte

eller sannsynliggjorte utgifter omsorgen for den trygdede medfører. Det kan herunder tas hensyn til

reduserte ervervsmuligheter for familiemedlemmer. Til den som har fylt 16 år, kan det som hovedregel
ikke ytes forhøyet hjelpestonad ved siden av uførepensjonen fra folketrygden. Laveste sats for for-

høyet hjelpestønad i 1983 var 10 632 kroner og høyeste sats 29 772 kroner.

Uførepensjon. Uførepensjon ytes til trygdede mellom 16 og 67 år. Den trygdede har rett til

pension dersom hans ervervsevne - etter medisinsk behandling, arbeidstrening, opplæring eller annen

form for attføring som anses hensiktsmessig - er varig nedsatt med minst halvparten. Hvis den trygdede

har fylt 64 år, kan det ytes uførepensjon på grunn av alderssvekkelse dersom vedkommende er godskrevet

pensjonspoeng i minst tre av de siste fem årene fiat' kravet settes fram.

Full uførepensjon skal i prinsippet svare til den alderspensjon som vedkommende ville fått hvis

han ikke var blitt ufør, men hadde fortsatt i arbeid fram til og med det år han fyller 66 år, og hele

tiden med uforandret inntekt sett i forhold til grunnbeløpet.

Det ytes ingen pensjon når ervervsevnen er nedsatt mindre enn 50 prosent. Ved bedømmelsen av i

hvilken grad ervervsevnen skal anses nedsatt (uføregraden), tas det hensyn til den trygdedes reelle

muligheter for ervervsinntekt eller innsats i et arbeid som passer for ham, sammenliknet med tilsva-

rende muligheter for han ble ufor. Er den uføre husmor, er det reduksjonen i vedkommendes arbeidsevne

som husmor, som blir bestemmende for uføregraden. En husmor vurderes som yrkeskvinne i visse tilfelle.

Uførepensjonen fastsettes i forhold til nedsettelsen i ervervsevnen. Full uførepensjon (grunn-

pensjon og tilleggspensjon) ytes ved hel ervervsuforhet. Ved delvis uførhet (minst 50 prosent) blir

pensjonen tilsvarende redusert.

Uførepensjonen består av:

Grunnpensjon
Eventuell tilleggspensjon
Eventuelt særtillegg
Kompensasjonstillegg
Eventuelt forsorgingstillegg for ektefelle og barn

Grunnpensjonens størrelse er avhengig av trygdetiden og graden av nedsatt ervervsevne, men ikke

av poengopptjening. For uføre regnes også tidsrommet fra uførheten inntraff fram til fylte 67 år med

ved fastsettelse av trygdetidens lengde.

Det ytes full grunnpensjon dersom ufore har minst 40 års trygdetid og tapt hele sin ervervs-

evne. Full årlig grunnpensjon svarer til folketrygdens grunnbeløp.

Hvis vedkommende har ektefelle med alderspensjon eller full uførepensjon, utgjør full grunnpen-

sjon 75 prosent av grunnbeløpet.

Dersom trygdetiden er kortere enn 40 gr, eller ikke hele ervervsevnen er tapt, blir grunnpen-

sjonen lavere.

Tilleggspensjonens størrelse avhenger av den trygdedes pensjonsgivende inntekt og dessuten av

graden av tapt arbeidsevne.

For A få tilleggspensjon, må en uførepensjonist ha fått sin ervervsevne nedsatt med minst halv-
parten etter 1. januar 1967 på grunn av sykdom, skade, lyte eller alderssvekkelse. Er ervervsevnen

nedsatt for 1. januar 1967, kan den trygdede likevel oppr tilleggspensjon hvis vedkommende seinere har

tapt minst halvparten av den ervervsevne som var i behold pr. 1. januar 1967. Det er i alle tilfeller

en forutsetning at vedkommende etter 1966 har hatt ervervsinntekt svarende til en årlig pensjonsgivende

inntekt så stor som grunnbeløpet.
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Den fulle tilleggspensjon ved hel uforhet utgjør 45 prosent av det beløp som framkommer når

sluttpoengtallet multipliseres med gjeldende grunnbeløp.

Etter hovedregelen kreves det 40 poengår - medregnet framtidige poengår - for rett til full

tilleggspensjon. Bare hvis den uføre er født etter 1939, vil vedkommende ha muligheter for å oppar-

beide så mange poengår. Det er gitt visse overgangsregler for personer som er fodt mellom 1898 og

1936.

Særtillegget ytes til pensjonister som ikke fyller vilkårene for tilleggspensjon eller som bare

har rett til liten tilleggspensjon. Særtillegget beregnes etter en prosentsats av  grunnbeløpet. Opp-

stillingen nedenfor viser prosentsatser for særtillegget i 1983 og særtillegget omregnet til årsbeløp.

Gjeldende for

Dersom uførepen-
sjonisten var ugift

eller hadde ektefelle
som ikke mottok pen-
sjon fra folketrygden 

Særtilleg-
Prosent 	 get omreg-
av grunn- 	 net til

Dersom uforepen-
sjonisten var gift

med ektefelle som
også hadde pensjon
fra folketrygden

Særtil leg-
Prosent 	get omreg-
av grunn- net til
beløpt 

46 	 10 028

47,5
	

10 735

1. januar - 30. april 1983  	 49 	 10 682

1. mai - 31. desember 1983  	 51,5 	 11 639

Eventuell tilleggspensjon går til fullt fradrag i særtillegget. Særtillegget reduseres (for-

holdsmessig) dersom den trygdede ikke har full trygdetid, eller dersom det ikke ytes full uførepensjon

på grunn av at ervervsevnen bare er delvis nedsatt.

Kompensasjonstillegget. Som kompensasjon for følgene av innføring av merverdiavgift mv. fra

1. januar 1970, ytes et kompensasjonstillegg til pensjonister som er bosatt i landet. Fullt kompensa-

sjonstillegg utgjør 500 kroner for året hvis pensjonisten er ugift eller har ektefelle som ikke mottar

pensjon fra folketrygden, og 375 kroner for året hvis pensjonisten har ektefelle som mottar pensjon fra

folketrygden. For en pensjonist som mottar forsørgingstillegg for ektefelle, er fullt kompensasjons-

tillegg 750 kroner for 5 ret.

Er trygdetiden kortere enn 40 år, reduseres kompensasjonstillegget. Det reduseres ikke når

uførepensjonen er nedsatt fordi uforegraden er mindre enn 100.

Forsorgingstilleg, ektefelle og barn. En uførepensjonist har krav på forsørgingstillegg hvis

han forsorger ektefelle over 60 år og/eller har barn under 18 år. Ektefelletillegget utgjør 50 prosent

av den grunnpensjon som pensjonisten har rett til. Det kan også tilstås ektefelletillegg selv om ekte-

fellen er under 60 år, hvis ektefellen ikke har muligheter for å skaffe seg inntektsgivende arbeid på

grunn av nødvendig omsorg for barn, tilsyn og pleie av pensjonisten, eller av andre grunner. Barnetil-

legget utgjør for hvert barn 25 prosent av grunnbeløpet. Ytes det ikke pensjon for hel uførhet, redu-

seres barnetillegget tilsvarende.

Folketrygdens minsteytelse. Personer med sæ rtillegg sies å ha folketrygdens minsteytelse.

Dette omfatter personer som har ingen eller så liten tilleggspensjon at det blir utbetalt særtillegg.

For uførepensjonister med uføregrad 100 utgjør minsteytelsen grunnpensjon + særtillegg + kompensasjons-

tillegg + eventuelle forsørgertillegg. Uførepensjonister med gradert pensjon får en forholdsmessig

andel av samme beløp. Belopene kan også være redusert på grunn av for kort trygdetid. Det er derfor

ikke noe gitt beløp som kan kalles folketrygdens minsteytelse.
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2. . Definisjoner av osalysninyer fra Statistisk Sentralbyrås personregister og likningsregisteret

Alder. Fylte år ved utgangen av året.

Basted. Bostedskommune pr. 31. desember 1983 ifølge de regler folkeregistrene følger for

registrering av hosted. Dette svarer ikke alltid til det trygdekontor den uføre er registrert ved,

fordi re91ene for registrering er noe ulike.

Fylke. Fylke kan kodes både etter trygdested og etter bosted. Rikstrygdeverket publiserer

fylkestall hvor fylke er kodet etter trygdested. I denne publikasjonen bruker vi begge deler.

Ekteskapelig status. Status pr. 31. desember 1983. Registreringen av separerte er noe usikker

fordi registeret ikke alltid får beskjed om at ektefeller flytter sammen igjen.

Familie. Status pr. 31. desember 1983. 	 Innen hver familie kan det bare være to generasjoner

og dette må være foreldre og barn. Alle i en familie skal være registrert bosatt samme sted (bo i

samme leilighet). Ugifte barn som bor hjemme hos foreldrene, utgjør en familieenhet sammen med disse,

uansett barnas alder og inntekt. War en ugift mor eller far bor hjemme hos sine foreldre med barnet,
dannes to familieenheter - den ugifte mor/far med barnet "en, og foreldrene den andre familieenhet.

Søsken sou bor sammen uten at foreldrene bor samme sted, registreres alle som enslige. Familiene er av

følgende typer:

Enslig

Enslig med barn

Ektepar uten barn

Ektepar med barn

Andre

Under Andre registreres bare personer som på grunn av feil ikke kan knyttes til en av de andre grup-

pene.

Hovedperson i familien. Den person som har fødselsnummer lik familienummer i personregisteret.

For ektepar er dette alltid mannen. For enslige med barn er det forelderen, dvs. den eldste i

familien.

Kommuneklasse. Kommuneklasseinndelingen bygger på næringsstruktur og sentralitet pr.

1. november 1980.

Klasse 1. Primernæringskommuner

Enten

I De vareproduserende winger sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. I tillegg må

ett av disse krav være oppfylt:

a) Jord- og skogbruk eller fiske og fangst er dominerende.

b) Ingen enkelt vareproduserende wing er dominerende og fiske og fangst er største eller

nest største vareproduserende næring.

Eller

II De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst

dobbelt så mange, og industri sysselsetter mindre enn halvparten av de sysselsatte i de

vareproduserende næringer.

Klasse 2. Blandede landbruks- og industrikommuner

De vareproduserende winger sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Ingen

enkelt vareproduserende wing er dominerende og landbruk eller industri er største

vareproduserende wing.

Klasse 3. Industrikommuner

De vareproduserende winger sysselsetter flere enn de tjenesteytende wringer. Industri er

dominerende vareproduserende wing.
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Klasse 4. flindre sentrale, blandede tjenesteytings- og industrikommuner

De tjenesteytende wringer sysselsetter flere enn de vareproduserende  næringer, men høyst

dobbelt så mange. Industri sysselsetter mer enn halvparten av de sysselsatte i de

vareproduserende næringer. Kommunen ligger mindre sentralt.

Klasse 5. Sentrale, blandede tjenesteytings- og industrikommuner

De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst

dobbelt så mange. Industri sysselsetter mer enn halvparten av de sysselsatte i de

vareproduserende ruringer. Kommunen ligger sentralt.

Klasse 6. Mindre sentrale tjenesteytingskommuner

De tjenesteytende næringer sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende

næringer. Kommunen ligger mindre sentralt.

Klasse 7. Sentrale tjenesteytingskommuner

De tjenesteytende næringer sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende

næringer. Kommunen ligger sentralt.

Pensjonsgivende inntekt. Pensjonsgivende inntekt omfatter inntektsåret 1983. Pensjonsgivende

inntekt danner grunnlag for beregning av pensjonsdelen av medlemsavgiftene til folketrygden og for

beregning av framtidige pensjonsrettigheter. Inntekten ansettes for personer son kommer med under den

ordinære likningen og personer under sjeolksskatteordningen. Bare inntekt opptjent av personer mellom

17 og 70 år regnes som pensjonsgivende.

Pensjonsgivende inntekt omfatter lønn og annen godtgjørelse for arbeid i og utenfor tjeneste-

forhold, f.eks. honorarer, provisioner, drikkepenger og visse naturalytelser og utgiftsgodtgjørelser.

Videre er medregnet inntekt av selvstendig næringsvirksomhet, forutsatt at inntektstakeren personlig

deltar i virksomheten. Ueringsinntekten kan være opptjent av f.eks. ansvarlig innehaver av enmanns-

foretak eller ansvarlig medlem av selskap med personlig solidarisk ansvar. Som pensjonsgivende inntekt

er også regnet arbeidsledighetstrygd, sykepenger og til en viss grad  fødselspenger fra folketrygden. I

den pensjonsgivende inntekten er ikke medregnet inntekt av kapital som gir avkastning uavhengig av

inntektstakerens virksomhet (f.eks. renteinntekt og aksjeutbytte), og heller ikke pensjonsinntekter og

trygdeytelser (unntatt arbeidsledighetstrygd, sykepenger og fodselspenger). Av den pensjonsgivende

inntekten blir lønn og annen godtgjorelse for arbeid i og utenfor tjenesteforhold stort sett registrert

med bruttobeløp. Det gjøres normalt ikke fradrag for utgifter som har sammenheng med inntektsopptje-

ningen. For næringsinntekten gis det imidlertid fradrag for slike utgifter. Det er netto næringsinn-

tekt etter skatteloven uten fradrag for gjeldsrenter som danner utgangspunkt for beregningene. I denne

inntekten gis det et fast fradrag på 10 prosent. Dessuten skal det gjøres fradrag for den del av

gjeldsrentene som overstiger 20 prosent av nettoinntekten uten fradrag av gjeldsrenter (maksimum 75

prosent av nettoinntekten). For sykepenger og fødselspenger oppgis alltid bruttobeløp. Pensjonsgiven-

de inntekt er i statistikken gruppert på to forskjellige måter. Det er skilt mellom inntekt med lav og

høy sats for beregning av folketrygdavgiften. I tabellene for personer med pensjonsgivende inntekt, er

det skilt mellom lønnsinntekt (medregnet annen godtgjørelse for arbeid i og utenfor tjenesteforhold),

næringsinntekt i jordbruk, skogbruk og fiske (herunder husdyrhold, hagebruk, gartneri, sel- og småhval-

fangst) og annen neringsinntekt. Sammenhengen mellom disse to grupperingene er slik: Inntekt med lav

avgiftssats omfatter lønnsinntekt og næringsinntekt i jordbruk, skogbruk og fiske, mens inntekt med høy

avgiftssats omfatter annen næringsinntekt. Ved disse grupperingene blir sykepenger og fødselspenger

klassifisert som de inntekter de erstatter. Til og med 1978 er inntekt som etter sin art er pensions-

givende vanligvis ikke oppgitt for barn under 17 år og forsørgede barn 17 år og over 	 Det samme gjel-

der for personer 70 år og over fram til 1978. Fra inntektsåret 1979 er imidlertid inntekten som hayed-

regel registrert for denne gruppen. For 1978 og tidligere år er pensjonsgivende inntekt vanligvis

begrenset oppad til den mire avgiftsgrensen. Pensjonsgivende inntekt er med i statistikken selv om

inntekten ligger under den nedre grense for beregning av medlemsavgiftene til folketrygden.
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Familiens inntekt. Familiens inntekt er summen av nettoinntekt for særfradrag ve0 statsskatte-

likningen for hvert enkelt familiemedlem. Nettoinntekt for særfradrag ved den ordinære sttsskattelik-

ningen ligger til grunn for utlikning av inntektsskatt til staten. Inntekten er regnet med uansett om

det er ilagt skatt på inntekten eller ikke. Statistisk Sentralbyrås skattestatistikk bygger på de

samme inntektsoppgaver som er brukt i denne publikasjonen. 1 skattestatistikken er bare inntekter som

er ilagt skatt regnet med.

familiens inntekt er skatt ikke trukket fra. Skattefrie ytelser er ikke medregnet.

Hovedinntektstaker. Den person i familien som har høyest nettoinntekt for særfradrag ved

statsskattelikningen. Hvis alle personer i familien har nettoinntekt lik 0, er den som har høyest

uførepensjon hovedinntektstaker.

3. USIKKERHET VED RESULTATENE, BRUK AV TABELLENE

3.1. 	 Feilkilder 

Søknader om uførepensjon tar det ofte lang tid å behandle, og de innvilges også med tilbakevir-

kende kraft. Hovedregelen for tildeling av pensjon med tilbakevirkende kraft er at pensjonen innvilges

fra og med 3 måneder for søkertidspunkt, hvis personen er ufør i lovens forstand i disse 3 måneder.

helt spesielle tilfeller kan pensjonen etterbetales for inntil 3 år for søknadstidspunkt, hvis

uførheten har vart så lenge. Her er det gitt tall for uførepensjonister som var registrert pr. 31.

desember 1983. Dette tallet vil, med den utvikling det hittil har urt i bestanden, som regel ligge

lavere enn det fdktiske tallet.

tillegg til at soknader tar lang tid A behandle og at de innvilges med tilbakevirkende kraft,

tar Oct noe tid a fore inn og ta ut pensjoner og stønader i regist rene. Spesielt ved meldinger om død

kan det ta lang tid for Rikstrygdeverket får beskjed.

3.2. Sammenliknbarhet med andre datakilder og kjennemerker i andre undersøkelser 

3.2.1. Sammenlikning med Rikstrygdeverkets statistikk

Omfanget av personer med uførepensjon og stønad ved uførhet er det samme som i Rikstrygdever-

kets egne publikasjoner. For Rye uførepensjoner og opphørte uførepensjoner er ikke omfanget identisk.

Dette skyldes forsinkelsene ved registreringen av innvilgede og av opphørte uførepensjoner nevnt i

aysnitt 3.1. Jo seinere opphørsstatistikk blir laget, jo flere personer kommer med. Dette fører også

til at tallet på Rye uførepensjoner øker, fordi denne gruppen omfatter Rye uførepensjoner som også opp-

hørte i 1983. Oppgaver over nye og opphørte uførepensjoner til denne publikasjonen er tatt ut seinere

enn oppgavene til Rikstrygdeverkets statistikk og omfanget av disse gruppene er derfor noe større her.

Tallene for døde uførepensjonister er ifølge SSBs personregister pr. 31. desember 1983 og ikke RTVs

eyenregistrering av døde personer.

Fordelingen av uførepensjonister etter 40 hoveddiagnosegrupper avviker noe fra Rikstrygdever-

kets egne publiserte tall. Uoverensstemmelsen er så liten at vi har valgt ikke å korrigere tallene.

Reglene for bostedsregistrering og trygderegistrering er noe forskjellige. Dessuten tar det

rink tid a korrigere registrene ved flytting. Derfor er det uoverensstemmelse mellom fylkestall basert

pa hhv. bosted og trygdested.

Rikstrygdeverket publiserer en del statistikk med oversikt over barn og ektefeller som det

utbetales pensjon til eller forsørgingstillegg for. Barn og ektefeller som ikke har pensjon eller som

det ikke ytes forsørgingstillegg for, er ikke med i Rikstrygdeverkets tall. For å få med alle barn og

ektefeller er det i denne statistikken brukt oppgaver fra Det sentrale personregister i Statistisk

Sentralbyra.



20

3.2.2. Sammenlikning med tidligere publisert uførestatistikk

Uførestatistikken for 1980 brukte en foreløpig kommunetypeinndeling basert på Folketellingen

1980. Nå er den endelige kommuneklasseinndelingen utkommet. Den vesentlige forskjell er at klasse 1,

primærmringskommuner, omfatter typene 1, 4 og 9 i inndelingen som ble brukt i 1980. Ellers er

endringene små.

Blant de nye uførepensjonister i 1983 er det en storre gruppe enn for som vi ikke har opplys-

ninger om. Dette kan skape vanskeligheter ved tolkning av endringer fra 1977 og 1980.

3.3. Bruk av tabellene 

3.3.1. Sammenlikning mellom regioner 

Andelen uføre er mye høyere i de eldre aldersklasser enn blant unge. Andelen uføre i en kom-

mune eller et fylke samlet for alle aldersgrupper vil derfor bli høyere hvis det er relativt mange

50-66-åringer i kommunen/fylket. Sammenlikning mellom fylker er påvirket av dette forhold.

3.3.2. Befolkningstall, relative tall

Tallet på uferepensjonister pr. 31. desember 1983 er målt som andeler av befolkningen i alder

16-66 år pr. samme dato. Det er bare personer i disse aldere som kan ha slik pensjon. En del av de

nye uførepensjonister får innvilget og registrert sin pensjon etter at de har fylt 67 år. Derfor er

befolkningen, 16-69 år, brukt som grunnlag for beregning av relative tall for nye uførepensjonister.

For personer med grunn- eller hjelpestønad er hele befolkningen brukt som grunnlag, fordi det ikke er

noen aldersbegrensning for tilståelse av ytelsene. I tabell 4 over andel uførepensjonister fra 1966

til 1983 er både tall for ufore og befolkningen regnet pr. 31. desember samme år, begrenset til de

aldersgrupper som har hatt rett til uførepensjon.

tabellene 37-39 er det gitt tall for andelen av befolkningen uten uførepensjon som har fått

Ry uførepensjon i Wet av året. Tallet på "friske" mennesker er definert som befolkningen pr.

31. desember 1983, fratrukket tallet på uførepensjonister samme dato og også fratrukket nye

uførepensjonister med en pensjon som opphørte i 1983.

4. NOEN HOVEDRESULTATER

4.1. Historikk 

Ved utgangen av 1983 mottok 170 380 personer uførepensjon. Dette utgjør 6,4 prosent av befolk-

ningen i alderen 16-66 år. Andelen uforepensjonister i befolkningen økte med 0,15 prosentpoeng fra

1982 til 1983 og det er den største økning fra ett år til det neste i 10-årsperioden 1973 - 1983.

Fram til 1969 var det flere kvinner enn menn som mottok uførepensjon, både i absolutte tall og

som andel av befolkningen. Mellon 1969 og 1977 var forholdet omvendt. Fra 1978 har andelen kvinnelige

uførepensjonister økt og i 1983 var det nesten 10 000 flere kvinner enn menn som var uførepensjonister.

90 103 kvinner og 80 277 menn var registrert som uførepensjonister ved utgangen av 1983. Dette er 6,9

prosent av kvinner og 6,0 prosent av menn i alderen 16-66 år. 1 figur 4.1 er det gitt en grafisk fram-

stilling av utviklingen i tallet på uførepensjonister fra 1967 til 1983.

Den stadige økningen i 'tallet på uførepensjonister har mange forskjellige årsaker. Den umid-

delbare forklaringen er at det rekrutteres flere nye uførepensjonister enn det er pensjonister med en

pensjon som opphører. Dermed oker bestanden ved utgangen av hvert år. Dette kan delvis forklares ved

at kullene som var 50 til 59 år i 1975 var større enn kullene som var 60 til 69 år i 1975. Selv med

en uendret rekruttering til uførepensjonsordningen (målt i andel av befolkningen som blir ufør) ville

derfor tallet på pensjonister øke fordi det er i aldersgruppen 60-66 år den største rekrutteringen

skjer. Dersom tilgangen for hver aldersgruppe hadde vært like stor som avgangen i samme aldersgruppe

ville vi ha et system som from i likevekt, målt i tallet på personer. Men helt siden 1967 har opphor

for overgang til alderspensjon vært liten, og personer som kommer inn under ordningen vil derfor i stor

grad være uførepensjonister fram til alderspensjon. Derfor vil det, selv med uendret rekruttering,  bli

en økende andel uførepensjonister i befolkningen for hver aldersgruppe.
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Figur 4.1. UfOrepensjonister etter kjønn. 1967 - 1983 Disability pensioners by sex. 1967 - 1983
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Figur 4.2. Andel av befolkningen som har uførepensjon, i grupper for kjønn og alder. Prosent.
1983 	 Percentage of the population with disability pension. Figures for sex and
age groups. Per cent. 1983

Prosent Per cent

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

4

2

Alder. Ar 	 Age. Years



23

Det kan også være andre forklaringer på økningen i antall uførepensjonister. Siden tilståelse

av uførepensjon forutsetter en sykdom, skade eller lyte som har nedsatt ervervsevnen med minst 50 pro-

sent, er det en nærliggende forklaring at sykdomsfrekvensene i befolkningene har okt. Men det er også

viktig a se på on vurderingene av om ervervsevnen er nedsatt, har endret seg. Uførepensjonsordningen

er et sosialpolitisk tiltak som spiller sammen med det samfunn den eksisterer i. De forskjellige

aktorer vil være enkeltpersoner med sine familier, leger, trygdekontorene, attføringskonsulentene,

fylkesnemdene, trygderetten, arbeidsgivere, politikere og regjering/departementene. De faktiske lover

og regler som er utarbeidet for sykepenge-, attforings- og uførepensjonsordningene og hvordan de

faktisk tolkes og utøves har endret seg. Arbeidsmarkedet har endret seg. Det finnes færre

retrettstillinger, gamle arbeidsplasser legges ned og nye arbeidsplasser forutsetter en annen bakgrunn

enn for. Personer som blir syke og ikke kan påta seg visse typer arbeid vil derfor lett skyves ut av

yrkesaktivitet. Kvinner hadde en okt yrkesaktivitet på 70-tallet og det kan ha fort til en lettere

tilgang til attføringsordningen og uførepensjon. Samtidig kan yrkesaktiviteten ha fort til okt

sykelighet. Kvinner har en høyere sykelighet enn menn, men lavere dødelighet og de vil derfor

gjennomsnittlig være uførepensjonister i lenger tid enn menn.

4.2. Uførepensjonister 

Alder. Andelen uførepensjonister i befolkningen er størst i de eldste aldersgrupper. F.eks.

mottok under en halv prosent av befolkningen mellom 16 op 29 år uførepensjon i 1983. For aldersgruppen

60-64 år mottok 23,3 prosent uførepensjon og i aldersgruppen 65-66 år 31 prosent - nesten en av tre

personer.

I aldersgrupper under 30 år og over 59 år er andelen menn med uførepensjon storre enn andelen

kvinner med uførepensjon. I aldersgruppen 30-59 år er det motsatt, se figur 4.2.

Fylke. Finnmark er det fylke som har den  høyeste andel uførepensjonister i sin befolkning, 9,2

prosent. Andelen uførepensjonister er over dobbelt så høy som i Akershus som med 4,1 prosent uforepen-

sjonister har den laveste andel. Figur 4.3 viser uføreandelene i fylkene.

Forskjellen mellom den høyeste og den laveste andel uføre i fylkene er storre i 1983 enn i

1980. Økningen i uføreandelen var i Akershus 0,1 prosentpoeng, mens den var 0,7 prosentpoeng i Finn-

mark. Østfold hadde nest størst økning i uforeandelen, 0,6 prosentpoeng.

Hordaland er det eneste fylket som har en lavere andel uføre i 1983 enn i 1980, men tilbakegan-

gen er bare 0,1 prosentpoeng. Rogaland og Sogn og Fjordane har uendret andel uføre. I de øvrige fyl-

kene er økningen mellom 0,1 og 0,5 prosentpoeng fra 1980 til 1983.

Kommuneklasse. Andelen uførepensjonister i befolkningen varierer mellom de 7 ulike kommune-

klassene. I sentrale tjenesteytingskommuner var 5,9 prosent av befolkningen uførepensjonister, mens

6,9 prosent var uførepensjonister i primærnærings- og mindre sentrale, blandede tjenesteytings- og

industrikommuner. Andelen uførepensjonister i de ulike kommuneklasser varierer mer for menn enn for

kvinner. Dette kan bety at ulike næringsgrunnlag og sentralitet har storre betydning for menn som får

uførepensjon enn for kvinner som får det. Menn har  høyest andel uførepensjonister i prirernæringskom-

muner (7,1 prosent) og lavest i sentrale tjenesteytingskommuner (5,1 prosent). Kvinner har høyest

andel ufore i mindre sentrale tjenesteytingskommuner (7,4 prosent) og lavest i blandede landbruks- og

industrikommuner (6,2 prosent).

Hoveddiagnose. Nesten en tredjedel av uførepensjonistene har en mental forstyrrelse som hoved-

diagnose. Andelen er høyere i de yngre aldersgrupper enn for de eldre, og litt høyere for menn enn for

kvinner. I figur 4.4 vises andelen av uførepensjonistene som hadde en mental forstyrrelse i 1977, 1980

og 1983. Figuren viser også andelen av nye uførepensjonister med en slik hoveddiagnose. Disse

andelene er mye lavere og dette tyder på at uførepensjonister med mentale forstyrrelser gjennomsnittlig

er uførepensjonister i lenger tid enn andre hovedgrupper av diagnoser.

Litt under en fjerdedel av uførepensjonistene har sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og

bindevevet som hoveddiagnose. Her er andelen med en slik diagnose større i de eldste aldersgrupper og

vesentlig storre for kvinner enn for menn. Tabell 4.1 viser de fire vanligste hoveddiagnosegrupper for

menn og kvinner, både blant nye uførepensjonister og gruppen som helhet.
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Figur 4.4. Andel av nye ufOrepensjonister og uførepensjonister pr. 31. desember med hoveddiagnose
mentale forstyrrelser, i grupper for kjonu. Prosent. 1977, 1980 og 1983 Percentage
of new disability pensioners and pensioners per 31 December with main diagnosis mental
disorders, in groups for males and females. 19??, 1980 and 1983

Tabell 4.1. Nye uførepensjonister on uførepensjonister pr. 31. desember. De fire vanligste hayed-
diagnosegrupper. Prosent. 1977, 1980 og 1983 	 New disability pensioners and disability
pensioners at the end of the year. The four most common main diagnosis groups. Per cent.
1977, 1980 and 1983

Hoveddiagnose
Main diagnosis group

1977 	 1980 	 1983 
Rye ufore- 	 UforeperisTonis- 	 Rye 	 Ufore- 	 Nye 	 Ufore-
pensjonister 	 ter pr. 31.12. 	 ufore- 	 pensjo- 	 ufore- 	 pensjo-
New disahili- 	 Disability 	 pensjo- 	 nister 	 pensjo- 	 nister
ty pensioners 	 pensioners 	 nister 	 pr. 31.12. 	 nister 	 pr. 31.12.

MENN 	 MALES

Mentale forstyrrelser
Mental disorders  	 20,7 	 33,1 	 19,1 	 34,3 	 18,4 	 34,0
Sykdommer i sirkulasjons-
organene 	 Diseases of
circulatery system  	 20,2 	 17,1 	 19,0 	 16,0 	 17,3 	 15,2
Sykdommer i skjelett-, mus-
kelsystemet og bindevev
Diseases of the musculo-
skeletal system and
connective tissue  	 18,9 	 16,6 	 20,9 	 17,5 	 23,2 	 19,0
Sykdommer i nervesystemet
og sanseorganene 	 Diseases
of the nervous system and
sense organs  	 9,8 	 12,2 	 9,2 	 11,8 	 9,2 	 11,4

KVINNER 	 FEMALES

Mentale forstyrrelser  	 23,0
	

32,7
	

22,2
	

32,6
	

19,7
	

31,7
Sykdommer i sirkulasjons-
organene  	 12,1
	

10,5
	

10,2
	

9,6
	

8,3
	

8,4
Sykdommer i skjelett-, mus-
kelsystemet og bindevev  	27,5
	

23,6
	

31,4
	

25,5
	

33,6
	

27,9
Sykdommer i nervesystemet
og sanseorganene  	 7,8
	

9,7
	

7,5
	

9,4
	

7,0 	 9,0
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Uføregrad. Av de 170 380 uførepensjonistene hadde 78,2 prosent full uførepensjon, dvs. at

ervervsevnen var redusert med 100 prosent. Andelen med full  uførepensjon har sunket de seinere år.

Dette har delvis sin bakgrunn i at alle som fikk overfort sin uførepensjon fra den gamle ordningen for

1967 til folketrygden fikk uføregraden satt lik 100. Disse går etterhvert over på alderspensjon eller

dot.- og erstattes av nye uførepensjonister som i økende omfang har gradert pension.

Henn har en høyere andel med full pension enn kvinnene. I 1977 hadde 85 prosent av mennene

full pensjon og 78 prosent av kvinnene. I 19R3 var det 86 prosent av de mannlige uførepensjonistene

som hadde full pensjon, men nS var andelen for kvinnene sunket til 71 prosent.

Familier med uførepensjonister. Uførepensjonisters familiestørrelse har holdt seg stabil fra

1977 til 1983. Men kvinner og menn har hatt ulik utvikling. Det er en tendens til at en økende andel

av menn med uførepensjon er enslige og en avtagende andel av kvinner med uforepensjon er enslige.

Dessuten er det en økende andel kvinner i to-person familier.

Enslige uførepensjonister i alderen 16-19 år omfatter stort sett institusjonsbeboere. Andelen

enslige i denne aldergruppen har sunket fra 48 prosent i 1977 til 36 prosent i 1983 og dette kan tyde

på at unge ufore i økende grad bor sammen med sine foreldre/foresatte.

Av i alt 161 803 familier med uførepensjonister er det 10 570 familier eller 6,5 prosent med
flere enn en uførepensjonist.

Det er ikke laget noen telling av familier pr. 31. desember 1983, men en kan bruke tall fra

familiestatistikken pr. 1. juli 1984 til å beregne andelen av alle familier som har en eller -Here

uførepensjonister. Da finner vi at familier med uførepensjonister utgjør 9,1 prosent av alle familier.

Av familietypen enslig med barn utgjør de 9,2 prosent, av familietypen ektepar uten barn 15,2 prosent

og av familietypen ektepar med barn 6,3 prosent. De enslige uførepensjonistene utgjør 8,6 prosent av

tilsvarende familietype i befolkningen, men siden enslige uførepensjonister bare er i alderen 16-66 år

er dette tallet noe misvisende. Fra familiestatistikken pr. 1. juli 1982 ser en at 386 000 personer er

enslige i aldersgruppen 20-66 år og de 61 000 enslige uførepensjonistene utgjør 16 prosent av dette

tallet. For de andre familietypene vil også alderssammensetningen i familien were spesiell når den

omfatter uførepensjonister, men dette er det ikke mulig å kontrollere. Det er 4 710 familier av typen

enslig med barn hvor yngste barn er under 20 år. 	 1 noen av disse familiene er det barnet som er ufør,

men dette er maksimalt 827 familier (tallet på uforepensjonister 16-19 år) og trolig ikke mer enn et

par hundre.

Uferepensjonens størrelse.  Uforepensjonens størrelse avhenger av størrelsen på grunnpensjon,

tilleggspensjon/særtillegg, kompensasjonstillegg og eventuelle forsørgingstillegg for ektefelle og

barn. Manglende trygdetid og en uforegrad under 100 vil redusere uførepensjonen i forhold til full

pensjon. For ektefeller hvor begge har pensjonsrett er grunnpensjonen tre firedeler av grunnbeløpet.

På den annen side vil det være mange med minsteytelsen som har forsørgingstillegg og derfor får

relativt store utbetalinger. Belopene er ikke redusert som følge av flytting til institusjon.

For pensjonister med uføregrad 100 var det 2 prosent av mennene og 16 prosent av kvinnene som

hadde mindre utbetalt enn 30 000 kroner. Med uføregrad 70-90 var det tilsvarende 23 prosent og 78

prosent og med uføregrad 50-60 53 prosent og 92 prosent som hadde mindre utbetalt enn 30 000 kroner.

alt 42 prosent av uførepensjonistene har minsteytelse, dvs. at de har så liten eller ingen

tilleggspensjon at de får utbetalt noe eller fullt særtillegg. 26 prosent av menn og 56 prosent av

kvinner med uførepensjon har minsteytelse. Personer med uføregrad 70-90 har en høyere andel med

minsteytelse enn personer med full pensjon og personer med uføregrad 50-60.

Pensjonsgivende inntekt. Pensjonsgivende inntekt er grunnlag for beregning av pensjonsdelen av

folketrygdavgiften. pet er en inntektstype som fastsettes av likningsmyndighetene og kan ses som et

noe usikkert mål på inntekt av eget arbeid (se definisjon i aysnitt 2.4).

Oppgaver fra likningen for 1983 viser at ca. 30 prosent av alle mannlige uførepensjonister har

registrert en pensjonsgivende inntekt ved siden av pensjonen, mens ca. 20 prosent av alle kvinnene har

det. For personer med noe ervervsevne i behold er forskjellene større. Blant de som hadde tapt 70-90

prosent av ervervsevnen var det over 70 prosent av mennene og bare ca. 20 prosent av kvinnene som hadde

en pensjonsgivende inntekt. Over 90 prosent av menn med uføregrad 50-60 hadde pensjonsgivende inntekt,

mens halvparten av kvinnene med slik uføregrad hadde pensjonsgivende inntekt. Det kan her være en

sammenheng med blant annet tidligere yrkesaktivitet, type sykdom, familiestruktur og ulike forventnin-

ger til kvinners og menns yrkesaktivitet etter pensjonering.
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Menn med pensjonsgivende inntekt har også en større andel med høye inntekter enn kv nnene,

uansett uføregrad.

Sammenheng mellom uførepensjonens størrelse og_Rensjonsgivende inntekt. De tabellene som

presenteres kaster lys over sammenhengene mellow "trygdetilværelsen" og den fortsatte aktivitet i

arbeidslivet. Pensjonsgivende inntekt har SOH nevnt sine svakheter som mål på arbeidsinnsats og utsag-

nene må ses i lys av dette.

Størrelsen av tilleggspensjonsdelen av uførepensjonen er bl.a. avhengig av pensjonsgivende

inntekt for uføretidspunktet. Dersom uforepensjonister fortsetter i liknende arbeid etter pensjone-

ring, er det ikke unaturlig at det er en positiv sammenheng mellom høy pension og høy pensjonsgivende

inntekt. Og lav eller ingen inntekt for pensjonering gir altså minsteytelsen. I denne publikasjonen

er det ikke plass for å gå grundig inn på slike sammenhenger. Men vi har fått tallfestet noen av de

sammenhenger som forelå i 1983.

Blant kvinner med uføregrad 100 er det en større andel uten pensjonsgivende inntekt enn blant

menn med uforegrad 100. Det samme gjelder for delgruppene som bare har minsteytelsen. Andelen perso-

ner uten pensjonsgivende inntekt er sterre for de som har minsteytelsen uansett uføregrad.

Andelen av personer med hey pensjonsgivende inntekt ved siden av pensjonen er større for menn

enn kvinner. Tendensen er også at personer med hey pension har høy pensjonsgivende inntekt.

Familier med uførepensjonister. rnntekt. I 64 prosent av familier med uforepensjonister er

det en uførepensjonist som er hovedinntektstaker. I 22 prosent av familiene med uførepensjonister er

det en uførepensjonist med minsteytelsen som er hovedinntektstaker.

En sammenlikning av familier hvor en uførepensjonist er hovedinntektstaker med familier hvor en

annen enn uførepensjonisten er hovedinntektstaker viser hvor stor inntektsforskjellene er. Gjennom-

snittlig inntekt for skatt for familien er 35 000 kr. lavere i to-personfamilier når en uførepensjonist

er hovedinntektstaker enn når en annen er det. Forskjellen øker med familiestørrelsen og i familier

med 5 eller flere personer er forskjellen 80 000 kr.

Enslige uførepensjonister med minsteytelsen har 12 000 kroner lavere inntekt enn hele gruppen

av enslige uførepensjonister.

Publikasjonen gir også fordelinger av familieinntekten. 	 I to-personfamilier har 4 prosent en

inntekt under 40 000 kroner. I familier hvor hovedinntektstaker er uførepensjonist har 7 prosent til-

svarende lav inntekt, mens det i andre to-personfamilier med uførepensjonister er 1 prosent. I to-per-

sonfamilier hvor hovedinntektstaker er uførepensjonist med minsteytelsen har 23 prosent en samlet fami-

lieinntekt under 40 000 kroner.

4.3.  Nye uførepensjonister 

I 1983 ble det registrert ca. 25 000 nye uførepensjonister. Samtidig opphørte ca. 19 500

uførepensjoner slik at nettoøkningen i bestanden var vel 5 000 personer.

Alder. Av de nye uførepensjonistene var halvparten over 60 år. 30 prosent var mellom 50 og 59

år, mens 20 prosent var mellom 16 og 49 år.

Ekteskapelig status. Nye uførepensjonister har en annen fordeling etter ekteskapelig status

enn befolkningen i nesten alle aldersgrupper. Hovedtrekkene er at de gifte er underrepresentert for

begge kjønn. For menn er de ugifte og separert/skilte overrepresentert, mens for kvinner er det de

separerte/skilte som er det. Forskjellen mellom fordelingen etter ekteskapelig status i befolkningen

og for de nye uførepensjonistene er mindre i de eldste aldersgrupper. For nye mannlige uforepensjonis-

ter i alderen 60-64 år er fordelingen etter ekteskapelig status nesten lik fordelingen i befolkningen.

Nye kvinnelige uførepensjonister i samme aldersgruppe har en lavere andel ugifte enn tilsvarende i

befolkningen og en høyere andel enker.

Opphør av pensjonen. Av de nye uførepensjonistene i 1983 var det ca. 10 prosent som uførepen-
sjonen opphørte for samme år. Disse har vi svært få trygdeopplysninger om. De har i vesentlig grad

gått over på alderspensjon, men noen har dødd eller pensjonen har opphørt av annen årsak. Disse 10

prosent må ha ekstremt andre fordelinger etter trygdekjennetegnene enn de andre nye uførepensjonistene,

for at resultatene nedenfor skal vare usikre for hele gruppen.
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Uføregrad. Andelen av nye uførepensjonister som får full uførepensjon endrer seg under 2 pro-

sentpoeng for menn fra 1977 til 1983, i 1983 var det 81 prosent som fikk dette. Kvinnene får i avta-

gende omfang full pensjon. I 1977 var det 66 prosent, i 1980 62 prosent og i 1983 56 prosent av nye

kvinnelige uforepensjonister son hadde full pensjon.

Minsteytelse. Nye uførepensjonister har en lavere andel med folketrygdens minsteytelse enn

hele gruppen av uforepensjonister. Av menn med uføregrad 100 var det 9 prosent som fikk minsteytelsen

og tilsvarende 31 prosent av kvinnene. Av kvinner med uforegrad 70-90 var det hele 70 prosent som fikk

minsteytelsen mens bare 18 prosent av menn med tilsvarende uføregrad fikk det. Menn med  uføregrad

50-60 har lavest andel med minsteytelsen (6 prosent), mens av kvinner med tilsvarende uferegrad er det

50 prosent som har dette.

Tilleggspensjon. Av de Rye uførepensjonistene var det bare 11 prosent som ikke hadde opptjent

noe tilleggspensjon. Dvs. at de har fullt særtillegg. For menn var andelen med fullt særtillegg 3

prosent og for kvinner 20 prosent. Andelen Rye uførepensjonister uten opptjent rett til noe tilleggs-

pensjon har Ott ned fra 1980. Det betyr at en økende andel uførepensjonister har hatt inntekter ut-

over grunnbeløpets størrelse siden folketrygden ble innført i 1967.

Av nye uførepensjonister med uforegrad 100 er det 3,5 prosent av mennene op 16,5 prosent av

kvinnene som ikke hadde opptjent noen pensjonspoeng. Av de som har opptjent poeng er det 17,4 prosent

av mennene og 59,0 prosent av kvinnene som har en tilleggspensjon som er mindre enn ett grunnbelop.

Figur 4.5 viser fordelingen av tilleggspensjon for menn og kvinner i 1980 og 1983. Utviklingen mellom

1977 og 1980 fortsetter idet fordelingen av tilleggspensjonen endrer seg mot høyere tilleggspensjoner

for begge kjønn. Men økningen er større for nye mannlige uførepensjonister enn for nye kvinnelige

uførepensjonister.

Pensjonsgivende inntekt. Andelen med pensjonsgivende inntekt er større blant Rye uførepensjo-

nister enn blant hele gruppen av uførepensjonister. Over 60 prosent av de Rye mannlige pensjonistene

har pensjonsgivende inntekt, mens 45 prosent av de nye kvinnelige pensjonistene har det. Noe av inntek-

tene kan være etterslep fra en periode med høyere yrkesaktivitet og eventuelle sykepenger som også

regnes med som pensjonsgivende inntekt.

Overgang til uførepensjon. I 1980 var det 0,83 prosent av den "friske" befolkning (personer

uten uførepensjon) i alderen 16-69 år som fikk en ny uførepensjon. I 1983 var tallet økt til 0,95

prosent. Dette er en liten økning målt i prosentpoeng, bare 0,12, men utgjør 15 prosent av tallet i

1980. Vi kan tolke dette som at sjansen for å bli uførepensjonist er 15 prosent høyere i 1983 enn i

1980. Sjansen for å bli uførepensjonist har gått noe ned for 16-19 åringer og okt minst i aldersgrup-

pen 20-29 år. I alle andre aldersgrupper har den okt. For menn har sjansen økt mest i aldersgruppene

30-39 år og 50-54 år. For kvinner har sjansen okt nest i aldersgruppen 30-39 år, mens økningen er

markert lavere i aldersgruppen 60-64 år enn i andre aldersgrupper over 20 år.

Sjansen for å bli uførepensjonist er for menn størst i Østfold, Troms og Finnmark og lavest i

Akershus og Sogn og Fjordane. For kvinner er det de samme fylker som har høyest og lavest andel nye

uførepensjonister, men de rangeres i ulik rekkefølge. Dette er også fylker som allerede har tilsvaren-

de høye og lave andeler uførepensjonister.

Menn og kvinner rekrutteres derimot ikke fra de samme kommuneklasser. Andelen Rye mannlige

uførepensjonister er størst i industrikomnuner og i blandede tjenesteytings- og industrikommuner.

Rekrutteringen av menn er lavest i sentrale tjenesteytingskommuner. For kvinner er rekrutteringen

høyest i mindre sentrale tjenesteytingskommuner og lavest i blandede landbruks- og industrikommuner.
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Figur 4.5. Nye ufOrepensjonister med tilleggspensjon, ufOregrad 100 og uførepensjon ved utgangen av
året, etter tilleggspensjonens størrelse. Prosent 	 New disability pensioners with supple-
mentary pension, degree of incapacity 100 and pension at the end of the year, by the
size of the supplementary pension. Per cent   

	 1983

	 1980

Prosent Per cent 	 KVINNER FEMALES   
Prosent
Per cent MENN MALES 

0 	 0,5 	 1,0 	 1,5 	 2,0 	 0 	 0,5 	 1,0 	 1,5 	 2,0

Andel av grunnbeløpet 	 Percentage of the basic amount
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1. SURVEY DESIGN

1.1. Statistical basis 

The statistics are based on central registers in the National Insurance Administration. To all

disability pensioners per 31 December 1q83 are added data from the central population register in the

Central Bureau of Statistics and income statistics from the ordinary tax assessment.

1.2. Coverage

The statistical units are both the individual receiver of benefits and their families. All

members of a family must live in the same dwelling and do not comprise more than one married couple.

2. TERMS AND VARIABLES

2.1. National Insurance definitions 

Disability benefits 1983. To get the right to disability benefits the insured person must meet

certain requirements as to insurance period and be domiciled in Norway or be in paid employment in

Norway without being resident of the country. The disability must be of a permanent nature and due to

illness, injury or defect.

Basic grant. A basic grant is given if the disease, injury or defect involves heavily increa-

sed expenses for the person concerned.

Assistance grant. An assistance grant is given to disabled persons who need special attention

and nursing, or domestic help. If this is carried out by a member of the family, the grant is given as

long as the work involved limits the helper's possibilities of getting other employment. If the actual

and necessary expenses in connection with the special attention and nursing of an insured person under

18 years of age are substantially higher, the assistance grant may be increased in special cases. As

a general rule, an increased assistance grant cannot be given in addition to a disability pension from

the National Insurance.

Disability pension. A disability pension is granted any person between 16 and 67 years of age

whose working capacity is permanently reduced by at least 50 per cent - due to illness, injury or

defect - even after the termination of medical treatment, vocational training, education, and other

appropriate forms of rehabilitation. Senile decay is equated with sickness if the insured person has

reached the age of 64, and has accumulated pension points for at least three of the last five years

before the time when the claim is submitted.

Full disability pension - basic pension plus supplementary pension - will as a rule be equal to

the old-age pension, which the insured person would have received if he had continued in his work and

not been disabled, and with his earned income remaining unchanged in relation to the basic amount.

A basic pension is granted a person who has a total insurance period of at least three years -

in certain cases one year - between the ages of 16 and 67, before the claim is submitted.

To be entitled to a supplementary pension the pensioner must have had his working capacity

reduced by at least 50 per cent because of illness, injury or defect after 1 January 1967. If the

working capacity was reduced before that date, the pensioner may still receive a supplementary pension

if his working capacity as at 1 January 1967 has later been reduced by at least 50 per cent. At all

events it is required that the 'insured person must have had an annual pensionable income (earned in-

come) of at least the basic amount after 1966.

The size of the supplementary pension depends on the pensionable income of the years prior to

the disablement, and on the degree of lost working capacity.

To ensure the disabled person a disability pension that corresponds to the old-age pension he

would have been entitled to, future pension points are on certain conditions taken into consideration
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in addition to the pension points that have already been accumulated. Future pension points are coun-

ted for each year from the year of the disablement to the year the person reaches 66 years of age. The

insured person must have a total of at least 3 years of pension points - including future years - to

receive a supplementary pension.

The full disability pension (basic pension plus supplementary pension) is granted in case of

total disability. 	 In case of partial disability (at least 50 per cent) the pension is reduced propor-

tionally. In determining reduced capacity for work the person's present opportunities for work compa-

red to his opportunities before the disablement are taken into account.

A disability pensioner may claim a spouse's and/or children's supplement if he is supporting a

spouse over 60 and/or children under 18 years of age, provided the supported persons are not receiving

National Insurance pensions in their own right. A supplement for supported spouse may be allowed even

if the spouse is under 60 years of age if the spouse has no opportunities of getting employment because

of the care of children, nursing of the pensioner, or for some other reason. The supplements corres-

pond to the old-age pension supplements, proportionally reduced in case of partial incapacity for

work.

Basic amount. Adjustable amount which most of the cash benefits are fixed in relation to.

Size in 1983 as an average over the year was 22 333 Norwegian kroner.

2.2.  Definitions in the Central  Population  Register 

Age. Completed whole years of 31 December 1983.

Family and  type of family. The family number is one of the variables for each person in the

Central Population Register. Based on the family number, data for each individual can be combined into

variables of the family unit. Family must not be mistaken for household.

The various types of families are the following:

1. Couples with or without unmarried children

2. Mother/father with unmarried children

3. Persons registered resident without unmarried children, spouse or parents (single persons).

Persons included in a family must be registered as resident in the same dwelling unit. The

rules involve that persons (spouses for example) not registered as resident in the same dwelling unit,

old people's home, nursing home etc., are not counted in the same family. Married, separated, divor-

ced, widows and widowers are not counted in the same family as their parents, even if they share the

same dwelling. Cohabitants are registered as two families (single persons and/or mother/father with

children).

In the population register no age limit has been given for resident unmarried children. Unmar-

ried grown-up children registered as resident with parents/mother/father are therefore not counted as a

separate family, but included in the same family as their parents/mother/father. Unmarried mother/fat-

her living with unmarried child (children) is, however, always counted as a separate family together

with the child (children), and never included in the family of one or both of their parents.

Place of residence. The municipality in which a person is living according to the Central

Population Register.

2.3. Other definitions

Place of insurance. The municipality in which the insurance office responsible for the payment

of a person's disability benefit is located.

Pensionable income. Pensionable income includes mainly wages, salaries and entrepreneurial

income. Capital income is not included.

Family income. The sum of net income by Central Government tax assessment for each family

member. Special deductions are included.

Main income earner. The person in the family with the highest net income by Central Government

tax assessment. If no one in the family has a positive net income, the main income earner is the

person with the highest disability pension.
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3. SOME MAIN RESULTS

At the end of 1983 there were 170 380 disability pensioners in Norway. The percentage of disa-

bility pensioners in the population, 16-66 years, was 6.4 per cent.

In 1977 the number of disability pensioners was equally high for both sexes. 	 In 1980 there

were 5 000 more fetale than male disability pensioners. In 1983 this difference increased. Now there

are 10 000 more female than male disability pensioners. Among women 16-66 years old 6.85 per cent was

disability pensioners in 1983. The comparable number of male disability pensioners was 5.97 per cent.

The percentage of disability pensioners is increasing with age. Among people between 16 and 20

years of age only 0.5 per cent was disability pensioners. In the age group 60 to 64 almost one of four

was a disability pensioner, and one of three persons 65 or 66 years old was a disability pensioner in

1983.

We find considerable differences between counties. In Finnmark 9.2 per cent of the population

16-66 years old are disability pensioners. In Akershus we find the lowest proportion, 4.1 per cent.

Mental disorders were the main diagnosis for almost one third of the disability pensioners.

This diagnosis group is most important for the youngest persons among the disability pensioners. Al-

most one of four had diseases of the musculoskeletal system and connective tissue as main diagnosis.

The frequency of this diagnosis group is higher for women (28 per cent) than for men (19 per cent).

The percentage with this main diagnosis is higher for the elder pensioners than for the younger age

groups. Diseases in the circulatory system was the main diagnosis for 11.6 per cent of the disability

pensioners in 1983. Another important diagnosis group is diseases in the nervous system and sense

organs. For 10 per cent this was the main diagnosis. The number of persons with full disability pen-

sion is higher among men than among women: 86 per cent of male disability pensioners had degree of in

capacity 100, compared to 71 per cent of the females.

In 1983 we got nearly 25 000 new disability pensioners in Norway. At the same time 19 500

disability pensions terminated. The net increase was about 5 000. The main reason for termination of

the disability pension is transition to old age pension. About 50 per cent of the new disability

pensioners were 60 years or more in 1983. 30 per cent were between 50 and 59 years old. Only 20 per

cent were between 16 and 49 years old.

Also among new disability pensioners the percentage with full pension is considerably higher

for men than women (81 vs 56 per cent).

Only 11 per cent of the new disability pensioners had not earned the right to any supplementary

pension. The figures are different for men and women. 3 per cent of men and 20 per cent of women had

not earned the right to any supplemantary pension. This is a reduction since 1977 when 10 per cent of

new male disability pensioners and 37 per cent of new female pensioners had not earned the right to any

supplementary pension.
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Tabell 1. Uførepensjonister og uførepensjonister med grunnstønad eller hjelpestonad, etter kjønn.
1961 - 1983 Disability pensioners and disability pensioners with basic or assistance
grant, by sex. 1961 - 1983

Med grunn- og/eller hfiTpestonad

Ar og kjønn
Year and sex

Uten 	 With basic and/or assistance grant 
prunn- 	 Både
eller 	 grunn-
hjelpe- 	 Pare 	 Bare 	 og

1 alt 	stønad	grunn-	 hjelpe- 	 hjelpe-
Total 	 Without 	 1 alt 	stønad	 stønad 	 stønad

basic 	 Total 	 Basic 	 Assi- 	 Basic
or assi- 	 grant 	 stance 	 and
stance 	 only 	 grant 	 assi-
grant 	 only 	 stance

grant

1961 	 1 alt 	 Total  	 Ca. 50 000 	 .. 	 .. 	 .. 	 00 	 00

Menn 	 Males  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
K vinner 	 Females ..  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

1962 	 1 alt  	 68 084 	 59 096 	 8 988 	 .. 	 .. 	 •.
Menn  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Kvinner .. 	 .. 	 .. 	 06 	 ef 	 00

1963 	 1 alt  	 84 743 	 73 807 	 10 936 	 68 	 00 	 00

Menn .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
K vinner  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

1964 	 1 alt  	 84 638 	 74 458 	 10 180 	 503 	 9 334 	 343
Menn  	 41 240 	 36 613 	 4 627 	 246 	 4 184 	 197
Kvinner  	 43 398 	 37 845 	 5 553 	 257 	 5 150 	 146

1965 	 1 alt  	 89 580 	 78 665 	 10 915 	 577 	 9 926 	 412
Menn  	 43 930 	 38 864 	 5 066 	 286 	 4 545 	 235
Kvinner  	 45 650 	 39 801 	 5 849 	 291 	 5 381 	 177

1966 	 1 alt  	 95 797 	 84 868 	 10 929 	 764 	 9 747 	 418
Menn  	 47 697 	 42 790 	 4 907 	 389 	 4 296 	 222
Kvinner 	 48 100 	 42 078 	 6 022 	 375 	 5 451 	 196 

1967 	 1 alt  	 98 645 	 87 743 	 10 902 	 926 	 9 503 	 473
Menn  	 48 623 	 43 817 	 4 806 	 453 	 4 103 	 250
Kvinner  	 50 022 	 43 926 	 6 096 	 473 	 5 400 	 223

1968 	 1 alt  	 102 975 	 91 500 	 11 475 	 1 281 	 9 631 	 563
Menn  	 50 993 	 45 873 	 5 120 	 641 	 4 177 	 302
Kvinner  	 51 982 	 45 627 	 6 355 	 640 	 5 454 	 261

1969 	 1 alt  	 115 354 	 102 084 	 13 271 	 2 163 	 10 363 	 744
Henn  	 57 855 	 51 868 	 5 987 	 1 105 	 4 502 	 380
Kvinner  	 57 499 	 50 216 	 7 284 	 1 058 	 5 862 	 364

1970 	 1 alt  	 129 539 	 113 801 	 15 738 	 3 228 	 11 490 	 1 020
Menn  	 65 716 	 58 686 	 7 030 	 1 622 	 4 917 	 491
Kvinner  	 63 823 	 55 115 	 8 708 	 1 606 	 6 573 	 529

1971 	 1 alt  	 142 648 	 124 292 	 18 356 	 4 172 	 12 808 	 1 376
Menn  	 72 283 	 64 342 	 7 941 	 2 076 	 5 250 	 615
Kvinner  	 70 365 	 59 950 	 10 415 	 2 096 	 7 558 	 761

1972 	 1 alt  	 154 128 	 133 239 	 20 889 	 5 474 	 12 740 	 2 675
Menn  	 78 428 	 69 477 	 8 951 	 2 781 	 4 990 	 1 180
Kvinner 	 75 700 	 63 762 	 11 938 	 !6!3 	 7 750 	 1 495 

1973 	 1 alt  	 133 200 	 114 527 	 18 673 	 5 202 	 10 316 	 3 155
Menn  	 67 051 	 59 115 	 7 936 	 2 635 	 3 962 	 1 339
Kvinner  	 66 149 	 55 412 	 10 737 	 2 567 	 6 354 	 1 816
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Tabell 1 (forts.). Uførepensjonister og uførepensjonister med grunnstonad eller hjelpestønad, etter
kjønn. 1961 - 1983 	 Disability pensioners and disability pensioners with basic or
assistance grant, by sex. 1961 - 1983

Ar og kjønn

Uten 	 Med grunn- og/eller hjelpestønad 
grunn- 	 fade-

I alt 	 eller 	 Bare 	 Bare 	 grunn-
hjelpe- 	 I alt 	 grunn- 	 hjelpe- 	 og
stonad 	 stonad 	stønad	 hjelpe-

stønad

1974 	 I alt  	 138 326 	 118 316 	 20 010 	 6 127 	 10 194 	 3 689
Menn  	 69 877 	 61 380 	 8 497 	 3 099 	 3 861 	 1 537
Kvinner  	 68 449 	 56 936 	 11 513 	 3 028 	 6 333 	 2 152

1975 	 I alt  	 142 542 	 121 688 	 20 854 	 6 758 	 9 972 	 4 124
Menn  	 72 062 	 63 204 	 8 858 	 3 414 	 3 754 	 1 690
Kvinner 	 70 480 	 58 484 	 11 996 	 3 344 	 6 218 	 2 434_

1976 	 I alt  	 146 441 	 124 064 	 22 377 	 7 624 	 10 077 	 4 676
Menn  	 73 836 	 64 307 	 9 529 	 3 818 	 3 836 	 1 875
Kvinner  	 72 605 	 59 757 	 12 848 	 3 806 	 6 241 	 2 801

1977 	 I alt  	 149 935 	 125 932 	 24 003 	 8 586 	 10 049 	 5 368
Menn  	 75 083 	 64 902 	 10 181 	 4 283 	 3 791 	 2 107
Kvinner  	 74 852 	 61 030 	 13 822 	 4 303 	 6 258 	 3 261

1978 	 I alt  	 153 692 	 127 938 	 25 754 	 9 664 	 10 108 	 5 982
Menn  	 76 106 	 65 180 	 10 926 	 4 842 	 3 749 	 2 335
Kvinner  	 77 586 	 62 758 	 14 828 	 4 822 	 6 359 	 3 647

1979 	 I alt  	 155 899 	 128 666 	 27 233 	 10 487 	 10 199 	 6 547
Menn  	 76 289 	 64 823 	 11 466 	 5 219 	 3 717 	 2 530
Kvinner  	 79 610 	 63 843 	 15 767 	 5 268 	 6 482 	 4 017

1980 	 I alt  	 159 725 	 130 801 	 28 924 	 11 439 	 10 294 	 7 191
Menn  	 77 332 	 65 181 	 12 151 	 5 675 	 3 738 	 2 738
Kvinner  	 82 393 	 65 620 	 16 773 	 5 764 	 6 556 	 4 453

1981 	 I alt  	 160 868 	 130 456 	 30 412 	 12 358 	 10 321 	 7 733
Menn  	 76 791 	 64 037 	 12 754 	 6 089 	 3 739 	 2 926
Kvinner  	 84 077 	 66 419 	 17 658 	 6 269 	 6 582 	 4 807

1982 	 I alt  	 165 017 	 132 779 	 32 238 	 13 433 	 10 445 	 8 360
Menn  	 77 996 	 64 603 	 13 393 	 6 516 	 3 739 	 3 138
Kvinner  	 87 021 	 68 176 	 18 845 	 6 917 	 6 706 	 5 222

1983 1 	I alt  	 170 380 	 f• 	 • • 	 .0 	 O. 	 ..
Menn  	 80 277 	 •• 	 •• 	 •• 	 •• 	 ••
Kvinner  	 90 103 	 .. 	 •• 	 .. 	 .. 	 ..

1 Oppgaver over grunnstønad og hjelpestønad foreligger ikke fra Rikstrygdeverket for dette år.
Figures for basic and assistance grant are not available from the National Insurance Administration.
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Tabell 2. Uførepensjonister. Nye uførepensjonister. Opphørte uforepensjoner etter opphørsårsak.
1966 - 1983 Disability pensioners. New disability pensioners. Terminated disability
pensions by reason for termination. 1966 - 1983

Öphørte uførepensjoner
Terminated disability pensions 

Opphørsårsak
Uførepensjonister 	Nye uføre- 	Reason for termination

Ar 	 ved årets slutt 	 pensjonister 	
,

Overgang
Year 	 Disability pensio- 	 New disability 	 1 alt 	 til alders- 	 Annen

ners at the end 	 pensioners 	 Total 	 Dui 	 pensjon 	 årsak
of the year 	 Death 	 Transition 	 Other

to old age 	 reason
pension 

Alle 	 All

1966 	 95 797 	.. 	 00 	 00 	 00 	 0.

1967  	 98 645
1968 	 102 975 	 15 19Z 	 10 86 	 4 () 	 6 661 	 1$9
1969  	 115 354 	 24 810	 12 431 	 4 970 	 7 133 	 328
1970  	 129 539 	 27 806 	 13 621 	 5 533 	 7 807 	 281
1971  	 142 648 	 26 265 	 13 156 	 4 874 	 8 079 	 203
1972 	 154 128 	 26 250 	 14 770 	 5 417 	 9 123 	 230
1973  	 133 200 	 22 146 	 43 074 	 4 260 	 38 288 	 526
1974  	 138 326 	 19 917 	 14 791 	 4 370 	 9 738 	 683
1975 	 142 542 	 19 224 	 15 008 	 4 358 	 10 259 	 391 
1976  	 146 441 	 19 338 	 15 439 	 4 1 -76 	 10 959 	 309
1977  	 149 935 	 19 354 	 15 860 	 4 346 	 11 151 	 363
1978  	 153 692 	 20 299 	 16 542 	 4 557 	 11 648 	 337
1979  	 155 899 	 18 985 	 16 778 	 4 412 	 12 096 	 270
1980  	 159 725 	 20 896 	 17 070 	 4 317 	 12 434 	 319
1981  	 160 868 	 18 573 	 17 430 	 4 338 	 12 877 	 215
1982  	 165 017 	 21 663 	 17 514 	 4 241 	 13 110 	 163
1983  	 170 380 	 24 869 	 19 499 	 4 844 	 13 441 	 1 214 1

Menn 	 Males

1966 	 47 697 	00 	 • • 	 00 	 APO 	 S.

1967  	 48 623 	 00 	 00 	 00 	 .0 	 00

1968  	 50 993	 ..• • 	 ..
1969  	 57 855	 14 036 	 7 1i4 	 3 134 	 3 953 	 87
1970  	 65 716 	 16 027 	 8 166 	 3 565 	 4 514 	 87
1971  	 72 283 	 14 475 	 7 908 	 3 179 	 4 651 	 78
1972 	 78 428 	 15 068 	 8 923 	 3 539 	 5  269 	 115
1973  	 67 051 	 1-2—M 	 24 327 	 2 769 	 21 396 	 163
1974  	 69 877	 11 405 	 8 579 	 2 843 	 5 363 	 373
1975 	 72 062 	 10 844 	 8 659 	 2 870 	 5 647 	 142
1976  	 73 836	 10 823 	 —7-174-9- 	 7111-9- 	6 089 	141-

1977  	 75 083	 10 450 	 9 203 	 2 847 	 6 174 	 182
1978  	 76 106	 10 570 	 9 547 	 2 949 	 6 429 	 169
1979  	 76 289	 9 813 	 9 630 	 2 916 	 6 590 	 124
1980  	 77 332	 10 845 	 9 802 	 2 844 	 6 797 	 161
1981  	 76 791 	 9 334 	 9 875 	 2 801 	 6 963 	 111
1982  	 77 996 	 11 012 	 9 807 	 2 747 	 6 974 	 86
1983  	 80 277 	 12 977 	 10 696 	 3 169 	 6 963 	 5641

Uoppgitt eller annen årsak.
Unknown or other reason.
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Tabell 2 (forts.). Uførepensjonister. Nye uførepensjonister. Opphørte uførepensjoner etter opphors-
årsak. 1966 - 1983 	 Disability pensioners. New disability pensioners.
Terminated disability pensions by reason for termination. 1966 - 1983

År

_

Uførepensjonister 	Nye uføre- 	 Opphørsårsak
ved årets slutt 	 pensjonister 	 Overgang

1 alt 	 Dod 	til alders- 	 Annen
pensjon 	 årsak

Kvinner 	 Females

1966 	
1967 	
1968 	
1969 	
1970 	
1971 	
1972 	
1973 	
1974 	
1975 	
1976 	
1977 	
1978 	
1979 	
1980 	
1981 	
1982 	
1983 	

48 100 
50 022
51 982
57 499
63 823
70 365
75 700 
-66 14-9
68 449
70 480 
72 605
74 852
77 586
79 610
82 393
84 077
87 021
90 103

• •

••

10 774
11 779
11 790
11 182 
9 196
8 512
8 380 
8 515
8 904
9 729
9 172

10 051
9 239

10 651
11 892

5 257 	 1 836 	 3 180
5 455 	 1 968 	 3 293
5 248 	 1 695 	 3 428
5 847 	 1 878 	 3 854 

18 747 	 1 491 	 16 893
6 212 	 1 527 	 4 375
6 349 	 1 488 	 4 612 
6 390 	 1 357 	 4 870
6 657 	 1 499 	 4 977
6 995 	 1 608 	 5 219
7 148 	 1 496 	 5 506
7 268 	 1 473 	 5 637
7 555 	 1 537 	 5 914
7 707 	 1 494 	 6 136
8 803 	 1 675 	 6 478

. • 	 00 	 40 	 04

•• 	 O• 	 00

• •

241
194
125
115
363
310
249 
163
181
168
146
158
104
77

6501

1 Uoppgitt eller annen årsak.
1 Unknown or other reason.
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Tabell 3. Uførepensjonister og uførepensjonister wed grunnstønad eller hjelpestonad, etter kjønn og
alder. 	 1981 - 1983 	 Disability pensioners and disability pensioners with basic or
assistance grant, by sex and age. 1981 - 1983  

1981 
Av dette
ned grunn-
storrad eller
hjelpestonadi
Of which
with basic
or assistance
grantl  

1982 19832

Kjønn og alder
Sex and age Alle

All Alle

Av dette
med grunn-
stønad eller
hjelpestonad

Alle

I alt 	 Total  
	

160 868
	

30 412
	

165 017 	 32 238 	 170 380

5 792

3 721

8 785

12 114

12 754

2 624

1 394

3 636

5 100

16-19 år years  	 884
20-24 "  	 1 821
25-29 "  	 3 238
30-34 "  	 4 805
35-39 "  	 6 036
40-44 "  	 326
45-49 "  	 10 77
5u-54 "  	 18 697
55-59 "  	 32 74
60-64 "  	 50 602
65-66 "  	 23 94
67-69

Menn Males  	 76 791

16-19 al'  	 491
20-24 "  	 998
25-29 "  	 1 658
30-34 "  	 2 299
35-39 "  	 2 723
40-44 ai

3 169
45-49 I I 4 611
50-54 "  	 8 148
55-59 "  	 15 07
60-64 "  	 25 132
65-66 "  	 12 488
67-69

	831 	 693 	 827

	

1 807 	 1 096 	 1 857

	

3 212 	 1 169 	 3 216

	

4 766 	 1 367 	 4 966

	

6 685 	 1 836 	 7 399

	

7 629 	 1 707 	 8 040

	

10 786 	 2 212 	 11 260

	

18 995 	 3 591 	 19 248

	

32 740 	 5 608 	 32 447

	

52 084 	 8 742 	 54 220

	

25 482 	 4 212 	 26 844
56 3

	

77 996 	 13 393 	 80 277

	

459 	 384 	 470

	

995 	 587 	 1 020

	

1 641 	 562 	 1 631

	

2 289 	 556 	 2 379

	

3 012 	 694 	 3 365

	

3 259 	 640 	 3 389

	

4 557 	 841 	 4 653

	

8 125 	 1 399 	 8 265

	

14 864 	 2 325 	 14 609

	

25 595 	 3 694 	 26 585

	

13 200 	 1 711 	 13 878

	

. 	 . 	 333

Kvinner 	 Females  	 84 077

16-19 år  	 393
20-24 "  	 823
25-29 "  	 1 580
30-34 "  	 2 506
35-39 "  	 3 313
40-44 "  	 4 157
45-49 "  	 6 16
50-54 "  	 10 549
55-59 "  	 17 67
60-64 "  	 25 470
65-66 "  	 11 45
67-69

17 658	87 021	 18 845 	 90 103

	

372 	 314 	 357

	

812 	 509 	 837

	

1 571 	 607 	 1 585

	

2 477 	 811 	 2 587

	

3 673 	 1 142 	 4 034

	

4 370 	 1 067 	 4 651

	

6 229 	 1 371 	 6 607

	

10 870 	 2 192 	 10 983

	

17 876 	 3 283 	 17 838

	

26 489 	 5 048 	 27 635

	

12 282 	 2 501 	 12 966
23 3

3 168

2 327

5 149

7 014

1 Finere aldersfordeling foreligger ikke. 2 Tall for grunnstonader og hjelpestønader foreligger ikke.
3 Personer med en uførepensjon som av ulike grunner ikke var konvertert til alderspensjon.
1 Other age groups are not available. 2 Figures for basic and assistance grant are not available.
3 Persons with a disability pension which due to different causes had not been converted to an old-age
pension.
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Tabell 4. Andel av befolkningen som har uførepensjon, i grupper for kjønn og alder. Prosent. 1967,
1970, 1975, 1980 - 1983 	 Percentage of the population with disability pension. Figures for
sex and age groups. 1967, 1970, 1975, 1980 - 1983

Kronn ÖTTI-der
Sex and age 	 1967 	 1970 	 1975 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983

Alle 	 All  	 4,13 	 5,34 	 5,92 	 6,14 	 6,14 	 6,25 	 6,40

18-19 "  	 0,44 	 0,3ii 	 0,3i-1.) 	
0,36 	 0,35 	 0,32 	 0,3116-17 år 	 years 	  

20-24 	 0,66 	 0,73 	 0,70 	 0,61 	 0,59 	 0,58 	 0,60
25-29 "  	 0,90 	 0,90 	 1,03	 1,06 	 1,05 	 1,03 	 1,03
30-34 "  	 1,13	 1,29 	 1,29 	 1,55 	 1,56 	 1,56 	 1,63
35-39 "  	 1,52 	 1,82 	 2,01 	 2,06 	 2,11 	 2,20 	 2,36
40-44 "  	 2,01 	 2,58 	 3,24 	 3,45 	 3,49 	 3,50 	 3,52
45-49 "  	 2,76 	 3,77 	 4,90 	 5,67 	 5,65 	 5,68 	 5,83
50-54 "  	 4,28 	 5,67 	 7,91 	 8,86 	 9,00 	 9,27 	 9,66
55-59 "  	 6,70 	 9,19 	 12,31 	 14,03 	 14,17 	 14,65 	 15,00
60-64 "  	 11,06 	 14,46 	 19,45 	 21,52 	 21,81 	 22,40 	 23,28
65-66 "  	

7 	 2 	
25,62 	 28,92 	 28,99 	 30,06 	 31,07

67-69 "
1,26 	 21,5

år 	
Males
	

4,09 	 5,41 	 5,94 	 5,88 	 5,80 	 5,84 	 5,97

	

0,45 	 0,40 	 0,44

	

0,69 	 0,76 	 0,7 	 0,64 	 0,63 	 0,63 	 0,64

	

. 	 . 	

..A. 	

0,42 	 0,37 	 0,34 	 0,35

	

0,93 	 0,90 	 1,02 	 1,05 	 1,05 	 1,03 	 1,02

	

1,15 	 1027 	 1,21 	 1,46 	 1,44 	 1,45 	 1,52

	

1,49 	 1,71 	 1,86 	 1,79 	 1,84 	 1,93 	 2,07

	

1,89 	 2,38 	 2,90 	 2,98 	 2,98 	 2,94 	 2,90

	

2,55 	 3,47 	 4,48 	 4,88 	 4,80 	 4,76 	 4,78

	

4,00 	 5,37 	 7,58 	 7,86 	 7,84 	 7,93 	 8,27

	

6,27 	 9,06 	 12,46 	 13,45 	 13,21 	 13,44 	 13,66

	

11,35 	 15,35 	 21,19 	 22,55 	 22,63 	 22,99 	 23,75

	

19,88 	 25,96 	
29,96 	 32,75 	 32,43 	 33,35 	 34,42

Kvinner 	 Females  	 4,19 	 5,26 	 5,90 	 6,39 	 6,48 	 6,66 	 6,85
16-17 år  	 .	 . 	 . 	 0,30 	 0,32 	 0,29 	 0,28
18-19 H  	 0,42 	 0,37 	 0,31
20-24 "  	 0,63 	 0,70 	 0,6 	 0,58 	 0,55 	 0,54 	 0,55
25-29 "  	 0,95 	 0,90 	 1,04 	 1,07 	 1,05 	 1,03 	 1,04
30-34 "  	 1,08 	 1,30 	 1,47 	 1,64 	 1,69 	 1,68 	 1,76
35-39 "  	 1,47 	 1,92 	 2,16 	 2,35 	 2,38 	 2,50 	 2,66
40-44 "  	 2,14 	 2,77 	 3,58 	 3,93 	 4,01 	 4,07 	 4,15
45-49 "  	 2,96 	 4,07 	 5,33 	 6,48 	 6,52 	 6,62 	 6,88
50-54 "  	 4,55 	 5,97 	 8,24 	 9,87 	 10,16 	 10,61 	 11,05
55-59 H 	 7,11 	 9,31 	 12,18 	 14,66 	 15,11 	 15,83 	 16,32
60-64 "  	 10,80 	 13,65 	 17,83 	 20,58 	 21,06 	 21,87 	 22,83

67-69' 	
l) 15,05 	 17,78

65-66 " 	 21,79 	 25,52 	 25,97 	 27,18 	 28,15

Menn
16-17
18-19
20-24
25-29
30-34

35-39
40-44
45-49
50-54
55-59
60-64

65-66
67-69



1963 	 I alt 	 11 632
Menn 	
Kvinner  	00

00 06 O. . 	 . I*

•• 00 OP 0. 0.

00 00 00 OS 00 .*

• •

• •
••
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Tabell 5. Personer med grunnstønad eller hjelpestønad uten uførepensjon, etter type stønad og kjønn.
1962 - 1982 Persons with basic or assistance grant without disability pension, by type of
grant and sex. 1962 - 1982

Eide 	Av dette i aldersgruppen 113--76-6- -1-fl-
Bare 	 Bare 	 grunn- og 	 Of which in the age group 18-66 yearsl 
grunn- hjelpe- 	 hjelpe- 	 We

	I alt 	stønad stonad 	stønad 	Bare	 Bare 	 grunn-

	

Total 	 Basic 	 Assistance 	 Basic and 	 I alt 	 grunn- 	 hjelpe- 	 og
grant 	 grant only 	 assistance 	stønad	 stønad 	hjelpe-
only 	 grant 	stonad

1962 	 1 alt
Total .... 	 6 778 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
Menn
Males .... 	 00	 00. 	 O. 	 *0 	 OM 	 00 	 e* 	 ..
Kvinner
Females .. 	 •• 	 •• 	 • • 	 .. 	 •• 	 •• 	 •• 	 • •

Ar
Year

1964 	 I alt .... 11 737 	 3 012 	 8 050 	 675 	 8 018 	 2 885 	 4 487 	 646
Menn  	 4 646 	 2 312 	 1 949 	 385 	 2 980 	 2 243 	 370 	 367
Kvinner  	 7 091 	 700	 6 101 	 290 	 5 038 	 642 	 4 117 	 279

1965 	 1 alt .... 13 493 	 3 393 	 9 292 	 808 	 9 063 	 3 170 	 5 181 	 712
Menn  	 5 172 	 2 553 	 2 175 	 444 	 3 214 	 2 442 	 384 	 388
Kvinner  	 8 321 	 840 	 7 117 	 364 	 5 849 	 728 	 4 797 	 324

1966 	 1 alt .... 14 407 	 3 846 	 9 647 	 914 	 10 228 	 3 516 	 5 939 	 773
Menn  	 5 300 	 2 875 	 1 951 	 474 	 3 441 	 2 711 	 332 	 398
Kvinner  	 9 107 	 971	 7 696 	 440 	 6 787 	 805 	 5 607 	 375

1967 	 I alt .... 14 244 	 3 991 	 9 303 	 950 	 9 510 	 3 603 	 5 143 	 764
Menn  	 5 588 	 2 967 	 2 117 	 504 	 3 512 	 2 774 	 336 	 402
Kvinner  	 8 656 	 1 024 	 7 186 	 446 	 5 998 	 829 	 4 807 	 362

1968 	 I alt .... 15 002 	 4 363 	 9 591 	 1 048 	 9 117 	 3 767 	 4 609 	 741
Menn  	 6 024 	 3 159 	 2 334 	 536 	 3 413 	 2 851 	 187 	 375
Kvinner  	 8 973 	 1 204 	 7 257 	 512 	 5 704 	 916 	 4 422 	 366

1969 	 I alt .... 18 162 	 6 449 	 10 376 	 1 337 	 10 524 	 5 209 	 4 489 	 826
Menn  	 7 456 	 4 104 	 2 702 	 650 	 4 079 	 3 509 	 186 	 384
Kvinner 	  10 706 	 2 345 	 7 674 	 687 	 6 445 	 1 700 	 4 303 	 442

1970 	 I alt .... 23 778 	 10 390 	 11 485 	 1 903 	 13 740 	 8 017 	 4 763 	 960
Menn  	 9 874 	 5 934 	 3 021 	 919 	 5 499 	 4 878 	 213 	 408
Kvinner 	  13 904 	 4 456 	 8 464 	 984 	 8 241 	 3 139 	 4 550 	 552

1971 	 I alt .... 28 705 	 13 523 	 12 646 	 2 536 	 16 117 	 10 103 	 4 958 	 1 056
Menn 	  12 150 	 7 550 	 3 369 	 1 231 	 6 708 	 6 035 	 232 	 441
Kvinner 	  16 555 	 5 973 	 9 277 	 1 305 	 9 409 	 4 068 	 4 726 	 615

1972 	 I alt .... 32 181 	 15 420 	 13 499 	 3 262 	 17 479 	 11 145 	 5 175 	 1 159
Menn 	  13 649 	 8 587 	 3 493 	 1 569 	 7 392 	 6 692 	 232 	 468
Kvinner 	  18 532 	 6 833 	 10 006 	 1 693 	 10 087 	 4 453 	 4 943 	691

1973 	 I alt .. . 	  38 729 	 17 838 	 16 751 	 4 140 	 16 894 	 10 999 	 4 727 	 1 168
Menn 	  16 278 	 9 796 	 4 516 	 1 966 	 7 478 	 6 746 	 226 	 506
Kvinner 	  22 451 	 8 042 	 12 235 	 2 174 	 9 416 	 4 253 	 4 501 	 662

For årene 1964 - 1967 omfatter tallene aldersgruppen 15-69 Sr og for årene 1968 - 1972 18-69 gr.
The years 1964 - 1967 include persons 15-69 years old and for the years 1968 - 1972 18-69 years old.
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Tabell 5 (forts.). Personer med grunnstønad eller hjelpestønad ved uferhet uten uførepensjon, etter
type stønad og kjønn. 1962 - 1982 	 Persons with basic or assistance grant
without disability pension, by type of grant and sex. 1962 - 19821

Ar

Både 	 Av dette i aldersgruppen 18-66 år
Bare 	 Bare 	 grunn- 	 WiW

I alt 	 grunn- 	 hjelpe- 	 og 	 Bare 	 Bare 	 grunn-
stønad 	stønad 	hjelpe-	 I alt 	 grunn- 	 hjelpe- 	 og

star-lad 	stønad	 stønad 	hjelpe-
stonad

1974 	 I alt  	 43 008 	 20 722 	 17 535 	 4 751 	 18 403 	 12 356 	 4 779 	 1 268
Menn  	 17 872 	 10 983 	 4 684 	 2 205 	 8 054 	 7 284 	 226 	 544
Kvinner  	 25 136 	 9 739 	 12 851 	 2 546 	 10 349 	 5 072 	 4 553 	 724

1975 	 1 alt  	 45 930 	 22 816 	 17 939 	 5 175 	 19 209 	 13 240 	 4 634 	 1 335
Menn  	 18 975 	 11_873 	 4 739 	 2 363 	 8 471 	 7 676 	 219 	 576
Kvinner ..  	 26 955 	 10 943 	 13 200 	 2 812 	 10 738 	 5 564 	 4 415 	 759

1976 	 I alt  	 48 896 	 25 086 	 18 014 	 5 796 	 19 976 	 14 099 	 4 496 	 1 381
Menn  	 20 179 	 12 959 	 4 641 	 2 579 	 8 921 	 8 126 	 . 205 	 590
Kvinner ..  	 28 717 	 12 127 	 13 373 	 3 217 	 11 055 	 5 973 	 4 291 	 791

1977 	 1 alt  	 52 546 	 27 521 	 18 435 	 6 590 	 20 901 	 15 072 	 4 356 	 1 473
Menn  	 21 766 	 14 168 	 4 724 	 2 874 	 9 472 	 8 646 	 208 	 618
Kvinner .  	 30 780 	 13 353 	 13 711 	 3 716 	 11 429 	 6 426 	 4 148 	 855

1978 	 I alt  	 55 626 	 29 483 	 18 723 	 7 420 	 21 526 	 15 742 	 4 203 	 1 581
Menn  	 23 103 	 15 129 	 4 799 	 3 175 	 9 880 	 9 009 	 214 	 657
Kvinner .  	 32 523 	 14 354 	 13 924 	 4 245 	 11 646 	 6 733 	 3 989 	 924

1979 	 1 alt  	 58 394 	 31 321 	 18 843 	 8 235 	 22 019 	 16 260 	 4 080 	 1 679
Menn  	 24 349 	 16 040 	 4 789 	 3 520 	 10 296 	 9 332 	 257 	 707
Kvinner . sd0 	 34 050 	 15 281 	 14 054 	 4 715 	 11 723 	 6 928 	 3 823 	 972

1980 	 I alt  	 63 664 	 34 773 	 19 506 	 9 385 	 22 650 	 16 887 	 3 962 	 1 801
Menn  	 26 613 	 17 660 	 5 023 	 3 930 	 10 758 	 9 743 	 278 	 737
Kvinner .  	 37 051 	 17 113 	 14 483 	 5 455 	 11 892 	 7 144 	 3 684 	 1 064

1981 	 I alt  	 73 905 	 39 260 	 23 034 	 11 611 	 23 345 	 17 676 	 3 778 	 1 891
Menn  	 30 723 	 19 617 	 6 373 	 4 733 	 11 262 	 10 203 	 293 	 766
Kvinner .  	 43 182 	 19 643 	 16 661 	 6 878 	 12 083 	 7 473 	 3 485 	 1 125

1982 	 1 alt  	 82 675 	 43 413 	 25 659 	 13 603 	 24 508 	 18 781 	 3 719 	 2 008
Menn  	 34 061 	 21 487 	 7 180 	 5 394 	 12 017 	 10 821 	 363 	 833
Kvinner  	 48 614 	 21 926 	 18 479 	 8 209 	 12 491 	 7 960 	 3 356 	 1 175

1 Tall for 1983 foreligger ikke.
1 Figures for 1983 are not available.
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Tabell 6. Personer med grunnstonad eller hjelpestonad uten uførepensjon, etter kjønn og alder.
1981 - 1982 1 	Persons with basic or assistance grant without disability pension, by sex
and age. 1981 - 1982 1

1982 

I alt 	 Total  	 73 905 	 82 675

Kjønn og alder 	 Sex and age 	1981 

0-14 år 	 years 	 872

15-19 " 	
20-24 i.
	

8

2 210
3 66b

25-29 "  	 20 161 2 046

30-34 " 
II 	

268
35-39 2 480

3 551
45-49 	

1 84440-44 " 	

50-54 "  	
1 915

II

363

55-59
5 329

5 268 	

2 895
60-64 "  	 3 839

65-66 	 1 545

67-69
39 596 	 46 732

70 år og over 	 and over 	

Menn 	 Males  	 30 723

0-14 år 	
15-19

20-24 "
11 123

25-29 "
30-34

35-39 "
40-44 "

1 839

50-54 "
fl

2 499

1 814
65-66 "
67-69 " 	

13 448
70 år og over

Kvinner 	 Females  	 43 182

0-14 år 	
15-19
20-24
25-29 	 9 038

30-34
35-39 II

40-44 " 	
1 712

45-49 'i
50-54

55-59 	
2 830

60-64

65-66 	
3 454

67-69
26 148

70 år og over 	

34 061

4 871
1 934
1 218

1 136
1 288
1 357

986
984

1 205
1 327
1 478

451

15 826

48 614

4 001

1 732
992

910
980

1 123
858

931
1 158
1 568
2 361
1 094

30 906

45-49 "

55-59
60-64

1 Finere aldersfordeling for 1981 og tall for 1983 foreligger ikke.
1 Other age groups for 1981 and figures for 1983 are not available.
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Tabell 7. Andel av befolkningen med grunnstonad eller hjelpestønad uten uførepensjon, i grupper for
kjonn og alder. 1967, 1970, 1975, 1980 - 1982 1 . Pr. 1 000 	 Percentage of the population
with basic or assistance grant without disability pension. Figures for sex and age groups.
1967, 1970, 1975, 1980 - 1982 1 . Per 1 000

Kjønn og alder
Sex and age 	 1967 	 1970 	 1975 	 1980 	 19812 	1982

Alle 	 All  	 3,75 	 6,1? 	 11,43 	 15,56 	 17,99 	 20,05

0-14 år years  	 1,88 	 3,81 	 6,94 	 8,87 	 10,19
15-19 " 	 2,00 	 3,84 	 6,93 	9,531	 11,22
20-24 "  	 1,48 	 2,61 	 4,18 	5,91k	 8,34 	 7,15
25-29 "  	 1,83 	 3,10 	 4,67 	 5,90 	 6,59
30-34 " 	 2,57 	 3,46 	 5,54 	6,551	 7,45
35-39 "  	 3,40 	 4,69 	 5,85 	 7,59 	 8,18
40-44 "  	 4,21 	 5,37 	 7,63 	7,41. 	 86 	

8,46
845-49 II 	 4,51 	6,27	 8,49 	9,7J	 10,09

50-54 "  	 5,18 	 7,01 	 10,31 	 10,9 	 11,54,55-59 II 6,06 	 8,28 	 12,01 	 13,2 	 12 14 	 12,95
60-64 	 5,74 	 9,58 	 14,45 	 16,11 	 16,516,75

Menn 	 Males 	 2,95 	 5,11 	 9,51 	 13,13 	 15,10 	 16,69

0-14 år  	 2,04 	 4,04 	 7,44 	 10,07 	 10,93
15-19 	 2,15 	 4,08 	 7,02 	9,471	 11,53
20-24 " 	 1,66 	 2,88 	 4,75 	 6,44 	 8,96 	 7,69
25-29 	 1,88 	 3,23 	 5,03 	6,561	 7,16
30-34 	 2,33 	 3,13 	 5,67 	6,961	 8,18
35-39 ::
	

3,18 	 4,39 	 5,57 	 7,95 	 8,68
40-44 	 3,39 	 4,82 	 7,12 	 7,4 	 8,90,45-49 II 3,55 	 5,69 	 8,02 	 9,7 	 907 	 10,28
50-54 "  	 3,49 	 5,80 	 9,53 	 10,76 	 11,7711,4655-59 	 3,65 	 6,16 	 9,87 	 11,8 	 11,99
60-64 " 	
65-66 	

2,94 	 5,87 	 9,49 	12,2

67-69 " :}
2,18

,2351 	

8,87 	 10,6

	

30,51 	 46,17 	

12, 	 11,3912

	

60,45 	 92,43
70 år og over  	 8,39 	 14 	

9 

Kvinner 	 Females  	 4,53 	 7,11 	 13,33 	 17,94 	 20,83 	 23,35

0-14 år  	 1,71 	 3,57 	 6,42 	 7,74 	 9,42
15-19 " 	 1,84 	 3,59 	 6,85 	9,24t	 10,89
20-24 "  	 1,28 	 2,32 	 3,58 	 5,35 	 7,67 	 6,57
25-29 "  	 1,79 	 2,95 	 4,27 	 5,21 	 5,99
30-34 "  	 2,82 	 3,81 	 5,40 	 6,11 	 6,66
35-39 "  	 3,63 	 5,00 	 6,14 	 7,20 	 7,64
40-44 "  	 5,05 	 5,94 	 8,15 	7,41
45-49 'I 5,45 	 6,85 	 8,97 	9,71	 8,65 	 10,42
50-54 " 	 6,84 	 8,20 	 11,09 	 11,0 	 11,31
55-59 i,

12,828,40 	 10,32 	 14,06 	 14,70 	 13,89
60-64 " 		8,25	 12,97 	 19,05 	 19,64 	 19,50

67-69 " 	
70 år ov over 	 .

	I}	
8,08 	 14, 	 22,82 	 24,77 	 , 	 24,20

10,83 19,26 
45,60

	

66,66 	

2093

	

83,80 	 121,37
65-66 "

67-69 "
70 år og over and over 	 :} 	

5,37

	

9,78 	 17,14

9,1

	

39,24 	 58,11 	 71,41 	 109,73
65-66 " 	 16,27 	 18,15 	 18,22

1 Tall for 1983 foreligger ikke. 	 2 Finere aldersinndeling foreligger ikke.
1 Figures for 1983 are not available. 	 2 Other age groups are not available.
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Tabell 8. Uførepensjonister etter kjønn on hoveddiagnose. Absolutte tall og prosent 	 Disability
pensioners by sex and main diagnosis. Absolute figures and per cent

Hoveddiagnosel
Main diagnosis' I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Alle Menn 	 Kvinner

Total 	 Males 	 Females 	 All 
	- fib-s-Ffte-01 - Absolute figures 	 Prosent 	 Per cent 

I alt 	 Total  	 170 380 	 80 277 	 90 103 	 100,0 100,0 	 100,0

Tuberkulose sykdommer og følger av dem  	 2 062 	 1 019 	 1 043 	 1,2 	 1,3 	 1,2
Poliomyelitt og følger av denne  	 1 717 	 556 	 1 161 	 1,0 	 0,7 	 1,3
Andre epidemiske og smittsomne sykdommer  	 503 	 212 	 291 	 0,3 	 0,3 	 0,3
Ondartede svulster og ondartede blodsykdommer 	 2 879 	 988 	 1 891 	 1,7 	 1,2 	 2,1
Andre svulster 	 ,  	 313 	 121 	 192 	 0,2 	 0,2 	 0,2
Astma bronchiale  	 2 872 	 1 197 	 1 675 	 1,7 	 1,5 	 1,9
Sukkersyke  	 1 286 	 642 	 644 	 0,8 	 0,8 	 0,7
Andre allergiske sykdommer, stoffskiftesyk-
dommer og blodsykdommer  	 2 176 	 758 	 1 418 	 1,3 	 0,9 	 1,6
Psykoser  	 13 505 	 7 620 	 5 885 	 7,9 	 9,5 	 6,5
Nevroser og andre mentale lidelser  	 26 690 	 10 614 	 16 076 	 15,7 	 13,2 	 17,8
Alkoholisme og narkomani 	 2 267 	 1 984 	 283 	 1,3 	 2,5 	 0,3
Andssvakhet  	 13 391 	 7 054 	 6 337 	 7,9 	 8,8 	 7,0
Karsykdommer i hjernen, hjerneslag og følger
av disse  	 3 729 	 2 150 	 1 579 	 2,2 	 2,7 	 1,8
Multippel sklerose  	 1 653 	 539 	 1 114 	 1,0 	 0,7 	 1,2
Paralysis agitans  	 621 	 359 	 262 	 0,4 	 0,4 	 0,3
Cerebral harnelammelse ,  	 1 659 	 865 	 794 	 1,0 	 1,1 	 0,9
Epilepsi  	 1 982 	 962 	 1 020 	 1,2 	 1,2 	 1,1
Andre organiske sykdommer i nervesystemet .. .  	 5 627 	 3 412 	 2 215 	 3,3 	 4,3 	 2,5
Oyesykdommer og blindhet  	 1 278 	 577 	 701 	 0,8 	 0,7 	 0,8
øresykdommer og døvhet  	 936 	 428 	 508 	 0,5 	 0,5 	 0,6
Revmatiske hjertesykdommer  	 752 	 273 	 479 	 0,4 	 0,3 	 0,5
Arteriosklerotiske hjertesykdommer  	 13 733 	 9 482 	 4 251 	 8,1 	 11,8 	 4,7
Hypertoniske sykdommer  	 2 340 	 897 	 1 443 	 1,4 	 1,1 	 1,6
Andre hjerte- og karsykdommer  	 2 677 	 1 404 	 1 273 	 1,6 	 1,7 	 1,4
Bronkitt, lungefibrose og bronkiektasi 	 2 577 	 1 598 	 979 	 1,5 	 2,0 	 1,1
Silikose og preumokonioser pga. yrket  	 33 	 31 	 2 	 0,0 	 0,0 	 0,0
Andre sykdommer i luftveier og lunger  	 372 	 276 	 96 	 0,2 	 0,3 	 0,1
Sykdommer i fordayelsesorganene  	 1 789 	 920 	 869 	 1,1 	 1,1 	 1,0
Brokk 	  , 	 81 	 48 	 33 	 0,0 	 0,1 	 0,0
Sykdommer i lever og galleveier  	 686 	 413 	 273 	 0,4 	 0,5 	 0,3
Sykdommer i nyrer, urinveier og kjønnsorganer 	 801 	 262 	 539 	 0,5 	 0,3 	 0,6
Sykdommer i huden  	 960	 330 	 630 	 0,6 	 0,4 	 0,7
Kronisk polyartritt og Bekhterevs sykdom  	 7 940 	 2 349 	 5 591 	 4,7 	 2,9 	 622
Artrose og spondylose  	 14 923 	 5 977 	 8 946 	 8,8 	 7,4 	 9,9
Skivelidelse i ryggen med isjias eller
cervikal syndrom  	 7 226 	 3 774 	 3 452 	 4,2 	 4,7 	 3,8
Andre sykdommer i ledd og skjelett-, muskel-
system  	 10 324 	 3 171 	 7 153 	 6,1 	 4,0 	 7,9
Medfødte misdannelser  	 4 102 	 1 193 	 2 909 	 2,4 	 1,5 	 3,2
Symptomer og ubestemte tilstander  	 4 167 	 1 754 	 2 413 	 2,4 	 2,2 	 2,7
Amputasjoner, følger av skader my  	 6 452 	 3 469 	 2 983 	 3,8 	 4,3 	 3,3
Ikke oppgitt diagnose  	 1 192 	 543 	 . 649 	 0,7 	 0,7 	 0,7
Annen diagnose  	 107 	 56 	 51 	 0,1 	 0,1 	 0,1

1 Engelsk oversettelse av diagnosegrupper i vedlegg 1.
1 For English translation of main diagnosis, see annex 1.
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Tabell 9. Uførepensjonister etter alder, kjønn og hoveddiagnose

Alder. Ar 
Kjønn og hoveddiagnose 	 alt

	

Total 	 16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49 

ALT  	 170 380 	 827 	 5 073 	 12 365 	 19 300

Infeksiøse og parasittære sykdommer  	 4 282 	 6 	 40 	 230 	 422

Svulster  	 3 192 	 3 	 30 	 155 	 312

Indresektoriske sykdommer. Ernærings- og
stoffskiftesykdommer  	 5 986 	 3 	 82 	 337 	 632

Sykdommer i blodet og de bloddannende organer ..  	 275 	 - 	 9 	 19 	 29

Mentale forstyrrelser  	 55 853 	 530 	 3 398 	 7 190 	 9 211

Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 17 301 	 186 	 930 	 1 901 	 2 261

Sykdomer i sirkulasjonsorganene  	 19 713 	 3 	 17 	 144 	 664

Sykdommer i åndedrettsorganene  	 3 057 	 - 	 4 	 48 	 155

Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 2 558 	 - 	 13 	 147 	 275

Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 713 	 1 	 10 	 53 	 61

Komplikasjoner ved svangerskap, flodsel og barsel-
seng  	 89 	 _ 	 1 	 9	 25

Sykdomner i hud og underhud  	 968 	 - 	 5 	 62 	 108

Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og binde-
vevet  	 40 413 	 9 	 160 	 1 075 	 3 344

Medfødte misdannelser  	 4 102 	 68 	 198 	 380 	 601

Visse rsaker til perinatal sykelighet og dødelig-
het  	 175 	 7 	 26 	 44 	 24

Symptomer og ubestemte tilstander  	 3 957 	 3 	 43 	 170 	 426

Ulykker (skader),forgiftning og vold  	 6 452 	 5 	 88 	 301 	 586

Uoppgitt diagnose  	 1 192 	 3 	 19 	 98 	 163

Ukjente koder  	 107 	 - 	 - 	 2 	 1

MENN  	 80 277 	 470 	 2 651 	 5 744 	 8 042

Infeksiøse og parasittere sykdommer  	 1 787 	 2 	 13 	 56 	 136

Svulster  	 1 109 	 2 	 11 	 41 	 68

1ndresektoriske sykdommer. Ernærings- og
stoffskiftesykdommer  	 2 449 	 3 	 24 	 88 	 197

Sykdommer i blodet og de bloddannende organer ..  	 116 	 - 	 7 	 9	 12

Mentale forstyrrelser  	 27 272 	 296 	 1 901 	 3 846 	 4 398

Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 9 177 	 108 	 478 	 898 	 1 013
Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 12 188 	 1 	 - 	 51	 355

Sykdommer i åndedrettsorganene  	 1 937 	 - 	 1 	 14 	 62

Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 1 383 	 - 	 1 	 52 	 140

Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 257 	 - 	 2 	 13	 16

Sykdommer i hud og underhud  	 336 	 - 	 1 	 13 	 20

Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og binde-
vevet  	 15 271 	 7 	 46 	 268 	 912

Medfødte misdannelser  	 1 193 	 37 	 77 	 104 	 162

Visse årsaker til perinatal sykelighet og
dødelighet  	 88 	 6 	 10 	 18 	 17

Symptomer og ubestemte tilstander  	 1 642 	 3 	 23 	 60 	 142

Ulykker (skader), forgiftning og vold  	 3 469 	 2 	 46 	 164 	 319

Uoppgitt diagnose 	 , 	 543 	 3 	 10 	 49 	 73

Ukjente koder  	 60 	 - 	 - 	 -
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Disability pensioners by age, sex and main diagnosis

Sex and main diagnosis
50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 	 67-

	19 248	 32 447 	 43 095 	 11 125 	 26 844 	 56 	 TOTAL

	

580 	 945 	 1 158 	 257	 644
	

Infective and parasitic diseases

	

389 	 691 	 834 	 251 	 526 	 1
	

Neoplasms

	

728 	 1 209 	 1 634 	 384	 973 	 4 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases

	

38 	 32 	 82 	 18 	 48 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs

	

7 117 	 9 679 	 10 922 	 2 440 	 5 363 	 3 	 Mental disorders

	

1 9,44 	 2 983 	 3 719 	 993 	 2 383 	 1 	 Diseases of the nervous system and sense organs

	

1 511 	 3 873 	 6 684 	 1 892 	 4 919 	 6 	 Diseases of the circulatory system

	

282 	 639 	 972 	 253 	 703 	 1 	 Diseases of the respiratory system

	

329 	 525 	 686	 185 	 398 	 - 	 Diseases of the digestive system

	

67 	 162 	 181 	 42 	 136 	 ' 	 - 	 Diseases of the genito-urinary system

Deliveries and complications of pregnancy,

	

12 	 15 	 15 	 -	 12 	 childbirth and the puerperium

	

137 	 204 	 241 	 77 	 133 	 1 	 Diseases of skin and cellular tissue

Diseases of the musculoskeletal system and

	

4 235 	 8 393 	 12 040 	 3 226 	 7 912 	 19 	 connective tissue

	

575 	 770 	 854 	 213 	 442 	 1 	 Congenital malformations

	

12 	 33 	 13 	 5 	 11 	 - 	 Perinatal diseases

	

468 	 803 	 1 048 	 304 	 691 	 1 	 Symptoms and ill-defined conditions

	

677 	 1 252 	 1 737 	 492 	 1 296 	 18 	 Accidents, poisonings and violence

	

143 	 230 	 261	 81 	 194 	 _ 	 Diagnosis not stated

	

5 	 10 	 15 	 12 	 62 	 - 	 Unknown diagnosis

	

8 265 	 14 609 	 20 964 	 5 621 	 13 878 	 33 	 MALES

	

199 	 398 	 517 	 139 	 327
	

Infective and parasitic diseases

	

103 	 214 	 317 	 108 	 244 	 1
	

Neoplasms

	

254 	 491 	 743 	 187 	 459 	 3 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases

	

18 	 9 	 27 	 11 	 23 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs

	

3 214 	 4 482 	 5 318 	 1 187 	 2 628 	 2 	 Mental disorders

	

1 023 	 1 590 	 2 078 	 575 	 1 413 	 1 	 Diseases of the nervous system and sense organs

	

897 	 2 388 	 4 218 	 1 167 	 3 106 	 5 	 Diseases of the circulatory system

	

149 	 372 	 656 	 179 	 503 	 1 	 Diseases of the respiratory system

	

184 	 265 	 406 	 99 	 236 	 - 	 Diseases of the digestive system

	

20 	 57 	 80 	 13 	 56 	 - 	 Diseases of the genito-urinary system

	

46 	 69 	 90 	 36 	 60 	 1 	 Diseases of skin and cellular tissue

Diseases of the musculoskeletal system and

	

1 384 	 2 970 	 4 747 	 1 379 	 3 550 	 8 	 connective tissue

	

153 	 225 	 236 	 57 	 142 	 - 	 Congenital malformations

	

5 	 17 	 8 	 3 	 4 	 - 	 Perinatal diseases

	

176 	 278 	 477 	 154 	 328 	 1 	 Symptoms and ill-defined conditions

	

381 	 670 	 916 	 282 	 679 	 10 	 Accidents, poisonings and violence

	

57 	 108 	 121 	 36 	 86 	 - 	 Diagnosis not stated

	

2 	 6 	 9 	 9 	 34 	 - 	 Unknown diagnosis
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Tabell 9 (forts.). Uførepensjonister etter Oder, kjønn og hoveddiagnose

Alder. Ar
Kjønn og hoveddiagnose  alt

Total 	 16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49     

KVINNER  
	

90 103 	 357 	 2 422 	 6 621 	 11 258

Infeksiese og parasittære sykdommer  	 2 495 	 4 	 27 	 174 	 286

Svulster  	 2 083 	 1 	 19 	 114 	 244

Indresektoriske sykdommer. Ernærings- og
stoffskiftesykdommer 	 , 	 3 537 	 - 	 58 	 249 	 435

Sykdommer i blodet og de bloddannende organer  	 159 	 - 	 2 	 10 	 17

Mentale forstyrrelser  	 28 581 	 234 	 1 497 	 3 344 	 4 813

Sykdommer i nervesysemet og sanseorganene ., . ,. . 	 8 124 	 78 	 452 	 1 003 	 1 248

Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 7 525 	 2 	 17 	 93 	 309

Sykdommer i åndedrettsorganene  	 1 120 	 - 	 3 	 34 	 93

Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 1 175 	 - 	 12 	 95 	 135

Sykdommer i urin- og kjønnsorganer 	 , 	 456 	 1 	 8 	 40 	 45

Komplikasjoner ved svangerskap, fødsel og barsel-
seng  	 84 	 - 	 1 	 9 	 25

Sykdommer i hud og underhud  	 632 	 - 	 4 	 49 	 88

Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og binde-
vevet  	 25 142 	 2 	 114 	 807 	 2 432

Medfødte misdannelser  	 2 909 	 31 	 ), 21 	 276 	 439

Visse årsaker til perinatal sykelighet og dødelig-
het 	  ,  	 87

Symptomer og ubestemte tilstander  	 2 315

Ulykker (skader), forgiftning og vold  
	

2 983

Uoppgitt diagnose  
	

649

Ukjente koder  
	

47

1 	 16 	 26 	 7

'. 	 20 	 110 	 284

3 	 42 	 137 	 267

- 	 9 	 49 	 90

- 	 - 	 2 	 1
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Disability pensioners by age, sex and main diagnosis

Age. Years, 
Sex and main diagnosis

50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 	 67-
,•••••-•••

	10 983	 17 838 	 2Z 131 	 5 504 	 12 966 	 23 	 FEMALES

	

381 	 547 	 641 	 118 	 317 	 Infective and parasitic diseases

	

286 	 477 	 517 	 143 	 282 	 Neoplasms

	

474 	 718 	 891 	 197 	 514 	 1 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases

	

20 	 23 	 55 	 7 	 25 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs

	

3 903 	 5 197 	 5 604 	 1 253 	 2 735 	 1 	 Mental disorders

	

921 	 1 393 	 1 641 	 418 	 970 	 - 	 Diseases of the nervous system and sense organs

	

614 	 1 485 	 2 466 	 725 	 1 813 	 1 	 Diseases of the circulatory system

	

133 	 267 	 316 	 74 	 200 	 - 	 Diseases of the respiratory system

	

145 	 260 	 280 	 86 	 162 	 - 	 Diseases of the digestive system

	

47 	 105 	 101 	 29 	 80 	 - 	 Diseases of the genito-urinary system

Deliveries and complications of pregnancy,

	

11 	 14 	 14 	 - 	 10 	 - 	 childbirth and the puerperium

	

91 	 135 	 151 	 41 	 73 	 - 	 Diseases of skin and cellular tissue

Diseases of the musculoskeletal system and

	

2 851 	 5 423 	 7 293 	 1 847 	 4 362 	 11 	 connective tissue

	

422 	 545 	 618 	 156 	 300 	 1 	 Congenital malformations

	

7 	 1• 	 5 	 2 	 7 	 - 	 Perinatal diseases

	

292 	 525 	 571 	 150 	 363 	 - 	 Symptoms and ill-defined conditions

	

296 	 582 	 821 	 210 	 617 	 8 	 Accidents, pOisonings and violence

	

86 	 122 	 140 	 45 	 108	 - 	 Diagnosis not stated

	

3 	 4 	 6 	 3 	 2B 	 - 	 Unknown diagnosis
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Tabell 10. Uførepensjonister i grupper for alder og kjønn, etter hoveddiagnose. Prosent

Alder. Ar
Kjønn og hoveddiagnose 	 Alle

All 	 16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49

I ALT  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

Infeksiose og parasittære sykdommer  	 2,5 	 0,7 	 0,8 	 1,9 	 2,2
Svulster  	 1,9 	 0,4 	 0,6 	 1,3 	 1,6
Indresektoriske sykdommer. Ernærings- og
stoffskiftesykdommer  	 3,5 	 0,4 	 1,6 	 2,7 	 3,3
Sykdommer i blodet og de bloddannende organer  	 0,2 	 - 	 0,2 	 0,2 	 0,2
Mentale forstyrrelser  	 32,8 	 64,1 	 67,0 	 58,1 	 47,7
Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 10,2 	 22,5 	 18,3 	 15,4 	 11,7
Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 11,6 	 0,4 	 0,3 	 1,2 	 3,4
Sykdommer i åndedrettsorganene  	 1,8 	 - 	 0,1 	 0,4 	 0,8
Sykdoinmer i fordøyelsesorganene  	 1,5 	 - 	 0,3 	 1,2 	 1,4
Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 0,4 	 0,1 	 0,2 	 0,4 	 0,3
Komplikasjoner ved svangerskap, fødsel og barsel-
seng  	 0,1 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,1
Sykdommer i hud og underhud  	 0,6 	 - 	 0,1 	 0,5 	 0,6

Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og bindevevet 	 23,7 	 1,1 	 3,2 	 8,7 	 17,3
Medfødte misdannelser  	 2,4 	 8,2 	 3,9 	 3,1 	 3,1
Visse årsaker til perinatal sykelighet og dødelighet 	 0,1 	 0,8 	 0,5 	 0,4 	 0,1
Symptomer og ubesteinte tilstander  	 2,3 	 0,4 	 0,8 	 1,4 	 2,2
Ulykker (skader), forgiftning og vold  	 3,8 	 0,6 	 1,7 	 2,4 	 3,0
Uoppgitt diagnose  	 0,7 	 0,4 	 0,4 	 0,8 	 0,8
Ukjente koder  	 0,1 	 - 	 -	 0,0 	 0,0

MENN  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

Infeksiose og parasittære sykdommer  	 2,2 	 0,4 	 0,5 	 1,0 	 1,7
Svulster  	 1,4 	 0,4 	 0,4 	 0,7 	 0,8
Indresektoriske sykdommer. 	 Ernærings- og
stoffskiftesykdommer  	 3,1 	 0,6 	 0,9 	 1,5 	 2,4
Sykdommer i blodet og de bloddannende organer  	 0,1 	 - 	 0,3 	 0,2 	 0,1
Mentale forstyrrelser  	 34,0 	 63,0 	 71,7 	 67,0 	 54,7
Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 11,4 	 23,0 	 18,0 	 15,6 	 12,6
Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 15,2 	 0,2 	 - 	 0,9 	 4,4
Sykdommer i åndedrettsorganene  	 2,4 	 - 	 0,0 	 0,2 	 0,8
Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 1,7 	 - 	 0,0 	 0,9 	 1,7
Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 0,3 	 - 	 0,1 	 0,2 	 0,2
Sykdommer i hud og underhud  	 0,4 	 - 	 0,0 	 0,2 	 0,2
Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og bindevevet 	 19,0 	 1,5 	 1,7 	 4,7 	 11,3

Medfødte misdannelser  	 1,5 	 7,9 	 2,9 	 1,8 	 2,0
Visse årsaker til perinatal sykelighet og dødelighet 	 0,1 	 1,3 	 0,4 	 0,3 	 0,2
Symptomer og ubestemte tilstander  	 2,0 	 0,6 	 0,9 	 1,0 	 1,8
Ulykker (skader), forgiftning og vold  	 4,3 	 0,4 	 1,7 	 2,9 	 4,0
Uoppgitt diagnose  	 0,7 	 0,6 	 0,4 	 0,9 	 0,9
Ukjente koder  	 0,1 	 - 	 - 	 - 	 -

KVINNER  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

Infeksiese og parasittære sykdommer  	 2,8 	 1,1 	 1,1 	 2,6 	 2,5
Svulster  	 2,3 	 0,3 	 0,8 	 1,7 	 2,2
Indresektoriske sykdommer. Ernærings- og
stoffskiftesykdommer  	 3,9 	 - 	 2,4 	 3,8 	 3,9
Sykdommer i blodet og de bloddannende organer  	 0,2 	 - 	 0,1 	 0,2 	 0,2
Mentale forstyrrelser  	 31,7 	 65,5 	 61,8 	 50,5 	 42,8
Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 9,0 	 21,8 	 18,7 	 15,1 	 11,1
Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 8,4 	 0,6 	 0,7 	 1,4 	 2,7
Sykdommer i åndedrettsorganene  	 1,2 	 - 	 0,1 	 0,5 	 0,8
Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 1,3 	 - 	 0,5 	 1,4 	 1,2
Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 0,5 	 0,3 	 0,3 	 0,6 	 0,4
Komplikasjoner ved svangerskap, fødsel og barsel-
seng  	 0,1 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,2
Sykdommer i hud og underhud  	 0,7 	 - 	 0,2 	 0,7 	 0,8

Sykdommer i skjelett-, muskelsystemet og bindevevet 	 27,9 	 0,6 	 4,7 	 12,2 	 21,6
Medfødte misdannelser  	 3,2 	 8,7 	 5,0 	 4,2 	 3,9
Visse rsaker til perinatal sykelighet og dodelighet 	 0,1 	 0,3 	 0,7 	 0,4 	 0,1
Symptomer og ubestemte tilstander ..  	 2,6 	 - 	 0,8 	 1,7 	 2,5
Ulykker (skader), forgiftning og vold  	 3,3 	 0,8 	 1,7 	 2,1 	 2,4
Uoppgitt diagnose  	 0,7 	 - 	 0,4 	 0,7 	 0,8
Ukjente koder  	 0,1 	 - 	 - 	 0,0 	 0,0
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Disability pensioners. Figures for sex and age groups, by main diagnosis. Per cent

Age. Years

Sex and main diagnosis

50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 	 67-

	100,0	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 TOTAL

	3,0	 2,9 	 2,7 	 2,3 	 2,4 	 Infective and parasitic diseases
	2, 0 	2,1	 1,9 	 2,3 	 2,0 	 1,8 	 Neoplasms

	3,8	 3,7 	 3,8 	 3,5 	 3,6 	 7,1 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases
	0,2	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 0,2 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs
	37,0	 29,8 	 25,3 	 21,9 	 20,0 	 5,4 	 Mental disorders
	10,1	 9,2 	 8,6 	 8,9 	 8,9 	 1,8 	 Diseases of the nervous system and sense organs
	7,9	 11,9 	 15,5 	 17,0 	 18,3 	 10,7 	 Diseases of the circulatory system
	1,5	 2,0 	 2,3 	 2,3 	 2,6 	 1,8 	 Diseases of the respiratory system
	1,7	 1,6 	 1,6 	 1,7 	 1,5 	 -	 Diseases of the digestive system
	0,3	 0,5 	 0,4 	 0,4 	 0,5 	 -	 Diseases of the genito-urinary system

Deliveries and complications of pregnancy,
	0,1	 0,0 	 0,0 	 -	 0,0 	 - 	 childbirth and the puerperium
	0,7	 0,6 	 0,6 	 0,7 	 ' 	 0,5 	 1,8 	 Diseases of skin and cellular tissue

Diseases of the musculoskeletal system and

	22,0	 25,9 	 27,9 	 29,0 	 29,5 	 33,9 	 connective tissue
	3,0	 2,4 	 2,0 	 1,9 	 1,6 	 1,8 	 Congenital malformations
	0,1	 0,1 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 - 	 Perinatal diseases
	2,4	 2,5 	 2,4 	 2,7 	 2,6 	 1,8 	 Symptoms and ill-defined conditions
	3,5	 3,9 	 4,0 	 4,4 	 4,8 	 32,1 	 Accidents, poisonings and violence
	0,7	 0,7 	 0,6 	 0,7 	 0,7 	 - 	 Diagnosis not stated
	0,0	 0,0 	 0,0 	 0,1 	 0,2 	 -	 Unknown diagnosis

	100,0	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 MALES

	2,4	 2,7 	 2,5 	 2,5 	 2,4 	 - 	 Infective and parasitic diseases
	1,2	 1,5 	 1,5 	 1,9 	 1,8 	 3,0 	 Neoplasms

	3,1	 3,4 	 3,5 	 3,3 	 3,3 	 9,1 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases
	0,2	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs
	38,9	 30,7 	 25,4 	 21,1 	 18,9 	 6,1 	 Mental disorders
	12,4	 10,9 	 9,9 	 10,2 	 10,2 	 3,0 	 Diseases of the nervous system and sense organs
	10,9	 16,3 	 20,1 	 20,8 	 22,4 	 15,2 	 Diseases of the circulatory system
	1,8	 2,5 	 3,1 	 3,2 	 3,6 	 3,0 	 Diseases of the respiratory system
	2,2	 1,8 	 1,9 	 1,8 	 1,7 	 -	 Diseases of the digestive system
	0,2	 0,4 	 0,4 	 0,2 	 0,4 	 -	 Diseases of the genito-urinary system
	0,6	 0,5 	 0,4 	 0,6 	 0,4 	 3,0 	 Diseases of skin and cellular tissue
	16,7	 20,3 	 22,6 	 24,5 	 25,6 	 24,2 	 Diseases of the musculoskeletal system and

connective tissue
	1,9	 1,5 	 1,1 	 1,0 	 1,0 	 -	 Congenital malformations
	0,1	 0,1 	 0,0 	 0,1 	 0,0 	 -	 Perinatal diseases
	2,1	 1,9 	 2,3 	 2,7 	 2,4 	 3,0 	 Symptoms and ill-defined conditions
	4,6	 4,6 	 4,4 	 5,0 	 4,9 	 30,3 	 Accidents, poisonings and violence
	0,7	 0,7 	 0,6 	 0,6 	 0,6 	 -	 Diagnosis not stated
	0,0	 0,0 	 0,0 	 0,2 	 0,2 	 -	 Unknown diagnosis

	100,0	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 FEMALES

	3,5	 3,1 	 2,9 	 2,1 	 2,4 	

-	

Infective and parasitic diseases
	2,6	 2,7 	 2,3 	 2,6 	 2,2 	

-	

Neoplasms

	4,3	 4,0 	 4,0 	 3,6 	 4,0 	 4,3 	 Endocrine, metabolic and nutritional diseases
	0,2	 0,1 	 0,2 	 0,1 	 0,2 	 - 	 Diseases of the blood and blood-forming organs
	35,5	 29,1 	 25,3 	 22,8 	 21,1 	 4,3 	 Mental disorders
	8,4	 7,8 	 7,4 	 7,6 	 7,5 	 - 	 Diseases of the nervous system and sense organs
	5,6	 8,3 	 11,1 	 13,2 	 14,0 	 4,3 	 Diseases of the drculatory system
	1,2	 1,5 	 1,4 	 1,3 	 1,5 	 - 	 Diseases of the respiratory system
	1,3	 1,5 	 1,3 	 1,6 	 1,2 	 -	 Diseases of the digestive system
	0,4	 0,b 	 0,5 	 0,5 	 0,6 	 - 	 Diseases of the genito-urinary system

Deliveries and complications of pregnancy,
	0,1	 0,1 	 0,1 	 - 	 0,1 	 - 	 childbirth and the puerperium
	0,8	 0,8 	 0,7 	 0,7 	 0,6 	 - 	 Diseases of skin and cellular tissue

Diseases of the musculoskeletal system and
	26,0	 30,4 	 33,0 	 33,6 	 33,6 	 47,8 	 connective tissue
	3,8	 3,1 	 2,8 	 2,8 	 2,3 	 4,3 	 Congenital malformations
	0,1	 0,1 	 0,0 	 0,0 	 0,1 	 -	 Perinatal diseases
	2,7	 2,9 	 2,6 	 2,7 	 2,8 	 - 	 Symptoms and ill-defined conditions
	2,7	 3,3 	 3,7 	 3,8 	 4,8 	 34,8 	 Accidents, poisonings and violence
	0,8	 0,7 	 0,6 	 0,8 	 0,8 	 -	 Diagnosis not stated
	0,0	 0,0 	 0,0 	 0,1 	 0,2 	 - 	 Unknown diagnosis
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Tabell 11. Uførepensjonister i grupper for alder og kjønn, etter uføregrad. Absolutte tall og prosent
Disability pensioners. Figures for sex and age groups, by degree of incapacity. Absolute
figures and per cent

Kjønn og uføregrad 	 Alle 	 Alder. Ar 	Age. Years
Sex and degree of 	 All

19.S.P.I2S111_   
	

16-19  20-29 	 30-39 	 40-49 _50-54 	 55-59 	 60 -63 	 64 	 65-66 67-

Absolutte tall 	 Absolute figures

1 alt 	 Total 	 170 380 	 827 5 073 12 365 19 300 19 248 32 447 43 095 11 125 26 844 	 56

50-60 	 , 	  22 394 	 1 	 325 	 1 481 	 3 247 	 3 243 	 4 940 	 5 451 	 1 212 	 2 480 	 14
70-90 	  13 992 	 1 	 121 	 762 	 1 632 	 1 833 	 3 136 	 3 636 	 897 	 1 970 	 4
100 	  133 289 	 814 4 614 10 065 14 328 14 077 24 226 33 831 	 8 969 22 336 	 29
Uoppgitt 	 Unknown 	 705 	 11 	 13 	 57 	 93 	 95 	 145 	 177 	 47 	 58 	 9

Menn 	 Males 	  80 277 	 470 2 651 	 5 744 	 8 042 	 8 265 14 609 20 964 	 5 621 13 878 	 33

50-60  	 6 451 	 1	 122 	 408 	 795 	 826 	 1 382 	 1 664 	 402 	 843 	 8
70-90  	 4 331 	 1 	 65 	 240 	 462 	 466 	 924 	 1 166 	 300 	 706 	 1
100 	  69 194 	 461 2 458 	 5 071 	 6 755 	 6 945 12 240 18 057 	 4 891 12 298 	 18
Uoppgitt 	 301 	 7 	 6 	 25 	 30 	 28 	 63 	 77 	 28 	 31 	 6

Kvinner 	 Females 	 90 103 	 357 2 4 2 2 	 6 621 11 258 10 983 17 838 22 131 	 5 504 12 966 	 23

50-60 	  15 943 	 _ 	 203	 1 073 	 2 452 	 2 417 	 3 558 	 3 787 	 810 	 1 637 	 6
70-90  	 9 661 	 - 	 56 	 522 	 1 170 	 1 367 	 2 212 	 2 470 	 597 	 1 264 	 3
100 	  64 095 	 353 2 156 	 4 994 	 7 573 	 7 132 11 986 15 774 	 4 078 10 038 	 11
Uoppgitt  	 404 	 4 	 7 	 32 	 63 	 67 	 82 	 100 	 19 	 27 	 3

Prosent 	 Per cent
et  	 100,0 100,0 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0

50-60  	 13,1 	 0,1 	 6,4 	 12,0 	 16,8 	 16,8 	 15,2 	 12,6 	 10,9 	 9,2 25,0
70-90  	 8,2 	 0,1 	 2,4 	 6,2 	 8,5 	 9,5 	 9,7 	 8,4 	 8,1 	 7,3 	 7,1
100  	 7802 	 98,4 	 91,0 	 81,4 	 74,2 	 73,1 	 74,7 	 78,5 	 80,6 	 83,2 51,8
Uoppgitt  	 0,4 	 1,3 	 0,3 	 0,5 	 0,5 	 0,5 	 0,4 	 0,4 	 0,4 	 0,2 16,1

Menn 	 .  	 100,0 100,0 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0

50-60  	 8,0 	 0,2 	 4,6 	 7,1 	 9,9 	 10,0 	 9, 	 7,9 	 7,2 	 6,1 24,2
70-90  	 5,4 	 0,2 	 2,5 	 4,2 	 6,7 	 5,6 	 6,3 	 5,6 	 5,3 	 5,1 	 3,0
100  	 86,2 	 98,1 	 92,7 	 88,3 	 84,0 	 84,0 	 83,8 	 86,1 	 87,0 	 88,6 54,5
Uoppgitt  	 0,4	 1,5 	 0,2 	 0,4 	 0,4 	 0,3 	 0,4 	 0,4 	 0,5 	 0,2 18,2

Kvinner  	 100,0 100,0 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 tom 	 100,0 	 100,0	 100,0 100,0

50-60  	 17,7 	 _ 	 8,4 	 16,2 	 21,8 	 22,0 	 19,9 	 17,1 	 14,7 	 12,6 26,1
70-90  	 10,7 	 - 	 2,3 	 7,9 	 10,4 	 12,4 	 12,4 	 11,2 	 10,8 	 9,7 13,0
100 	  a 	 71,1 	 98,9 	 89,0	 75,4 	 67,3 	 64,9 	 67,2 	 71,3 	 74,1 	 77,4 47,8
Uoppgitt  	 0,4 	 1,1 	 0,3 	 0,5 	 0,6 	 0,6 	 0,5 	 0,5 	 0,3 	 0,2 13,0
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Tabell 12. Uferepensjonister etter alder, kjønn og ekteskapelig status 	 Disability pensioners by age,
sex and marital status

Kjønn og ekteskapelig
status 	 I alt 	 Alder. Ali. 	Age. Years 
Sex and 	 Total
marital status 	 16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49 	 50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 	 67-

I alt 	 Total 	  170 380 	 827 	 5 073 12 365 19 300 19 248 	 32 447 43 095 11 125 26 844 	 56

Ugift 	 Unmarried 	 39 842 	 827 	 4 38 	 6 664 	 5 855 	 4 059 	 5 802 	 6 785 1 656 	 3 795 	 1

Gift Married 	  92 541 	 _ 	 523 	 3 974 	 8 976 10 641 	 19 194 26 154 6 790 16 250 	 39

Enke/enkemann
Widow/widower 	  16 700 	 - 	 4 	 63 	 481 	 1 197 	 3 099 	 5 616 1 707 	 4 519 	 14

Separert 	 Separated 	 3 614 	 - 	 56 	 390 	 627 	 591 	 798 	 702 	 135 	 315 	 -

Skilt 	 Divorced 	  17 633 	 _ 	 91 	 1 273 	 3 357 	 2 751 	 3 548 	 3 821 	 832 	 1 958 	 2

Uoppgitt 	 Unknown  	 50 	 - 	 1 	 1 	 4 	 9 	 6 	 17 	 5 	 7 	 _

Menn 	 Males 	  80 277 	 470 	 2 651 	 5 744 	 8 042 	 8 265 	 14 609 20 964 5 621 13 878 	 33

Ugift 	  23 673 	 470 	 2 508 	 4 021 	 3 678 	 2 564 	 3 605 	 3 931 	 918 	 1 978 	 -

Gift     44 853 	 - 	 99 	 1 079 	 2 854 	 4 158 	 8 629 14 005 3 955 10 044 	 30

Enkemann  	 2 936 	 - 	 - 	 12 	 58 	 138 	 458 	 1 026 	 325 	 916 	 3

Separert 	 1 625 	 .. 	 12 	 143 	 213 	 259 	 402 	 357 	 70 	 169 	 ...

Skilt  	 7 150 	 - 	 31 	 488 	 1 237 	 1 141 	 1 511 	 1 630 	 348 	 764 	 -

Uoppgitt 	 , 	 40 	 - 	 1 	 1 	 2 	 5 	 4 	 15 	 5 	 7 	 -

Kvinner 	 Females ... 90 103 	 357 	 2 422 	 6 621 11 258 10 983 	 17 838 22 131 5 504 12 966 	 23

Ugift 	  16 169 	 357 	 1 890 	 2 643 	 2 177 	 1 495 	 2 197 	 2 854 	 738 	 1 817 	 1

Gift 	  47 688 	 - 	 424 	 2 895 	 6 122 	 6 483 	 10 565 12 149 2 835 	 6 206 	 9

Enke 	 , 	  13 764 	 - 	 4 	 51 	 423 	 1 059 	 2 641 	 4 590 1 382 	 3 603 	 11

Separert  	 1 989 	 - 	 44 	 247 	 414 	 332 	 396 	 345 	 65 	 146 	 -

Skilt   10 483 	 - 	 60 	 785 	 2 120 	 1 610 	 2 037 	 2 191 	 484 	 1 194 	 2

Uoppgitt  	 10 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 2 	 2 	 - 	 ... 	 ..
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Tabell 13. Uførepensjonister etter alder, kjonn og basted. Fylke 	 Disability pensioners by age, sex
and place of residence. County

Kjønn og busted
Sex and place of
residence

I alt 	 Alder. Ar 	A ge. Years
Total

16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49 	 50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 	 67-

I ALT TOTAL 	  170 380 	 827 	 5 073 	 12 365 	 19 300 	 19 248 	 32 447 	 43095 	 11 125 	 , 26 844 	 56

Ostfold 	  11 324 	 52 	 367 	 883 	 1 396 	 1 416 	 2 334 	 2 887 	 697 	 1 790 	 2
Akershus 	  10 800 	 53 	 348 	 830 	 1 237 	 1 337 	 2 100 	 2 659 	 657 	 1 572 	 7
Oslo 	  21 428 	 70 	 336 	 1 415 	 2 322 	 2 347 	 4 102 	 5 772 	 1 440 	 3 619 	 5
Hedmark  	 8 938 	 67 	 273 	 662 	 988 	 1 011 	 1 661 	 2 342 	 579 	 1 349 	 6
Oppland  	 7 484 	 38 	 210 	 561 	 879 	 820 	 1 464 	 1 883 	 466 	 1 162 	 1
Buskerud  	 8 067 	 38 	 207 	 557 	 840 	 897 	 1 537 	 2 124 	 549 	 1 311 	 7
Vestfold  	 8 204 	 45 	 312 	 609 	 932 	 877 	 1 471 	 2 139 	 524 	 1 294 	 1
Telemark  	 8 179 	 26 	 251 	 588 	 960 	 888 	 1 590 	 2 110 	 522 	 1 243 	 1
Aust-Agder  	 4 227 	 12 	 121 	 329 	 552 	 482 	 777 	 1 064 	 258 	 632 	 -
Vest-Agder  	 6 120 	 23 	 195 	 477 	 7 26 	 696 	 1 123 	 1 558 	 377 	 944 	 1
Rogaland   10 394 	 60 	 346 	 766 	 1 172 	 1 072 	 1 834 	 2 644 	 729 	 1 769 	 2
Hordaland 	  13 783 	 83 	 518 	 1 096 	 1 575 	 1 495 	 2 527 	 3 383 	 880 	 2 220 	 6
Sogn og Fjordane  	 3 071 	 18 	 103 	 230 	 322 	 318 	 540 	 789 	 243 	 508 	 -
More og Romsdal  	 8 654 	 48 	 339 	 592 	 838 	 931 	 1 641 	 2 194 	 609 	 1 460 	 2
Sør-Trøndelag  	 9 989 	 54 	 325 	 792 	 1 146 	 1 136 	 1 939 	 2 368 	 677 	 1 549 	 3
Nord-Trøndelag .. •  	 5 303 	 40 	 141 	 303 	 553 	 571 	 1 070 	 1 336 	 368 	 920 	 1
Nordland 	  11 625 	 45 	 313 	 775 	 1 280 	 1 325 	 2 276 	 2 948 	 818 	 1 840 	 5
Troms  	 7 5 59 	 46 	 242 	 557 	 973 	 923 	 1 484 	 1 787 	 461 	 1 082 	 4
Finnmark  	 4 679 	 9 	 125 	 341 	 605 	 696 	 971 	 1 091 	 266 	 573 	 2
Uoppgitt 	 Unknown 	 52 	 - 	 1 	 2 	 4 	 10 	 6	 17 	 5	 7 	 -

MENN 	 MALES 	  80 277 	 470 	 2 651 	 5 744 	 8 042 	 8 265 	 14 609 	 20 964 	 5 621 	 13 878 	 33

Østfold  	 5 627 	 27 	 198 	 407 	 580 	 604 	 1 106 	 1 412 	 346 	 946 	 1
Akershus  	 4 638 	 28 	 199 	 358 	 439 	 491 	 837 	 1 198 	 311 	 775 	 2
Oslo  	 B 606 	 33 	 160 	 609 	 951 	 905 	 1 619 	 2 283 	 568 	 1 474 	 4
Hedmark  	 4 556 	 39 	 151 	 322 	 442 	 491 	 779 	 1 217 	 315 	 797 	 3

Oppland  	 3 816 	 20 	 110 	 269 	 397 	 374 	 714 	 1 010 	 256 	 665 	 1

Buskerud  	 3 883 	 26 	 121 	 283 	 328 	 370 	 712 	 1 062 	 265 	 710 	 6
Vestfold  	 3 995 	 28 	 164 	 266 	 397 	 386 	 643 	 1 106 	 292 	 713 	 -
Telemark  	 4 112 	 14 	 130 	 267 	 427 	 408 	 793 	 1 115 	 284 	 674 	 -
Aust-Agder  	 2 186 	 8 	 59 	 164 	 235 	 215 	 384 	 593 	 150 	 378 	 -
Vest-Agder  	 2 855 	 11 	 88 	 233 	 279 	 319 	 494 	 760 	 176 	 494 	 1

Rogaland  	 4 981 	 43	 190 	333	 522 	 460 	 816 	 1 299 	 380 	 937 	 1
Hordaland  	 6 525 	 49 	 276 	 549 	 669 	 667 	 1 102 	 1 634 	 466 	 1 108 	 5
Sogn og Fjordane  	 1 620 	 9 	 57 	 106 	 147 	 158 	 289 	 420 	 147 	 287 	 -
More og Romsdal  	4 153	 25	 165 	 304 	 338 	 388 	 755 	 1 092 	 315 	 771 	 -
Sør-Trøndelag  	4 513	 32 	 156 	 359 	 459 	 461 	 843 	 1 103 	 333 	 766 	 1
Nord-Trøndelag  	 2 658 	 24	 64 	 145 	 227 	 249 	 508 	 710 	 201 	 530 	 -
Nordland  	 5 740 	 28 	 160 	 361 	 549 	 583 	 1 078 	 1 515 	 449 	 1 014 	 3

Troms  	 3 572 	 20	 130 	 244 	 410 	 418 	 679 	 896 	 229 	 543 	 3
Finnmark  	 2 199 	 6 	 72 	 163 	 244 	 312 	 454 	 524 	 133 	 289 	 2

Uoppgitt  	 42 	 - 	 1 	 2 	 2 	 6	 4 	 15 	 5 	 7	 -

KVINNER 	 FEMALES 	 90 103 	 357 	 2 422 	 6 621 	 11 258 	 10 983 	 17 838 	 22 131 	 5 504 	 12 966 	 23

østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trendel ag 	
Nord-Trondelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Uoppgitt 	

	6 197	 25 	 169 	 476 	 816 	 812 	 1 228 	 1 475 	 351 	 844 	 1

	

6 162 	 25	 149 	 472 	 798 	 846 	 1 263 	 1 461 	 346 	 797 	 5

	

12 822 	 37 	 176 	 806 	 1 371 	 1 442 	 2 483 	 3 489 	 872 	 2 145 	 1

	

4 382 	 28	 122 	 340 	 546 	 520 	 882 	 1 125 	 264 	 552 	 3

	

3 668 	 18 	 100 	 292 	 482 	 446 	 750 	 873 	 210 	 497 	 -

	

4 184 	 12 	 86 	 274 	 512 	 527 	 825 	 1 062 	 284 	 601 	 1

	

4 209 	 17 	 148 	 343 	 535 	 491 	 828 	 1 033 	 232 	 581 	 1

	

4 067 	 12 	 121 	 321 	 533 	 480 	 797 	 995 	 238 	 569 	 1

	

2 041 	 4 	 62 	 165 	 317 	 267 	 393 	 471 	 108 	 254 	 -

	

3 265 	 12 	 107 	 244 	 447 	 377 	 629 	 798 	 201 	 450 	-

	

5 413 	 17 	 156 	 433 	 650 	 612 	 1 018 	 1 345 	 349 	 832 	 1

	

7 258 	 34 	 242 	 547 	 906 	 828 	 1 425 	 1 749 	 414 	 1 112 	 1

	

1 451 	 9 	 46 	 124 	 175 	 160 	 251 	 369 	 96 	 221 	 -

	

4 501 	 23 	 174 	 288 	 500 	 543 	 886 	 1 102 	 294 	 689 	 2

	

5 476 	 22 	 169 	 433 	 687 	 675 	 1 096 	 1 265 	 344 	 783 	 2

	

2 645 	 16 	 77 	 158 	 326 	 322 	 562 	 626 	 167 	 390 	 1

	

5 885 	 17 	 153 	 414 	 731 	 742 	 1 198 	 1 433 	 369 	 826 	 2

	

3 987 	 26 	 112 	 313 	 563 	 505 	 805 	 891 	 232 	 539 	 1

	

2 480 	 3	 53 	 178 	 361 	 384 	 517 	 567 	 133 	 284 	 -

	

10 	 -	 - 	 - 	 2	 4 	 2	 2 	 - 	 - 	 -
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Tabell 14. Andel av befolkningen som har uførepensjon, i grupper for alder, kjønn og bosted.
Prosent. Fylke 	 Percentage of the population with disability pension. Figures for age
groups, sex and place of residence. County

Alder. Ar 	 Age. Years 
Kjønn og bosted
Sex and place of 	 Alle 	 60-64
residence 	 All 	 16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 1 alt Av dette 64 65-66

Total Of which

	

_ 	 _

ALLE 	 ALL  	 6,4 	 0,3	 0,8 	 2,0 	 4,5 	 9,6 	 15,0 	 23,2 	 26,7 	 31,1

Østfold  	 7,8 	 0,3	 1,1 	 2,4 	 5,6 	 12,0 	 18,1 	 26,5 	 28,9 	 35,8

Akershus  	 4,1	 0,2 	 0,6 	 1,2 	 2,7 	 6,6 	 10,5 	 17,3 	 20,7 	 25,2

Oslo  	 7,1 	 0,3	 0,4 	 2,0 	 5,3 	 10,5 	 16,1 	 24,0 	 26,6 	 31,8

Hedmark  	 7,4 	 0,5 	 1,1 	 2,4	 5,1 	 10,3 	 14,8 	 23,4 	 27,4 	 31,1

Oppland  	 6,4 	 0,3 	 0,8 	 2,1 	 4,6 	 8,8 	 14,0 	 21,1 	 23,9 	 28,4

Buskerud  	 5,7 	 0,2 	 0,6 	 1,6 	 3,6 	 8,3 	 12,9 	 20,5 	 24,3 	 28,3

Vestfold  	 6,7 	 0,3	 1,1 	 2,1 	 4,6 	 9,2 	 14,4 	 24,2 	 26,5 	 31,7

Telemark  	 7,9 	 0,2	 1,1 	 2,5	 6,0 	 11,6 	 17,4 	 25,5 	 28,5 	 32,9

Aust-Agder  	 7,3 	 0,2	 0,9 	 2,3 	 5,9 	 11,7 	 17,5 	 26,7 	 29,4 	 32,7

Vest-Agder  	 6,9 	 0,2 	 0,9 	 2,4 	 5,1 	 10,4 	 16,0 	 25,1 	 27,2 	 34,0

Rogaland  	 5,1 	 0,2 	 0,6 	 1,6 	 3,7 	 7,6 	 12,8 	 21,6 	 25,9 	 29,5

Hordaland  	 5,4 	 0,3 	 0,8 	 1,8 	 4,0 	 8,0 	 13,1 	 20,3 	 22,9 	 28,1

Sogn og Fjordane  	 4,7 	 0,2 	 0,6 	 1,6 	 3,2 	 6,5 	 10,5 	 18,1 	 22,7 	 23,3

More og Romsdal  	 5,8 	 0,3 	 0,9 	 1,7 	 3,7 	 8,4 	 13,5 	 21,4 	 24,8 	 29,0

Sør-Trøndelag  	 6,2 	 0,3 	 0,8 	 2,1 	 4,5 	 9,7 	 14,9 	 22,2 	 27,0 	 30,3

Nord-Trøndelag  	 6,6 	 0,4 	 0,7 	 1,6 	 4,4 	 9,9 	 16,0 	 25,0 	 29,2 	 34,4

Nordland  	 7,4 	 0,2 	 0,8 	 2,2 	 5,2 	 11,5 	 18,1 	 27,9 	 33,4 	 35,4

Troms  	 7,8 	 0,4 	 1,0 	 2,4 	 6,4 	 13,8 	 20,9 	 31,6 	 35,7 	 39,9

Finnmark  	 9,2 	 0,1 	 0,9 	 2,7 	 7,7 	 19,7 	 26,4 	 39,2 	 43,1 	 44,6

MENN 	 MALES  	 5,9 	 0,3 	 0,8 	 1,8 	 3,7 	 8,2 	 13,6 	 23,7 	 28,2 	 34,4

Ostfold  	 7,3 	 0,3 	 1,1 	 2,2 	 4,6 	 10,3 	 17,0 	 27,4 	 31,6 	 41,0

Akershus  	 3,5 	 0,2 	 0,6 	 1,1 	 1,9 	 4,8 	 8,3 	 15,8 	 19,6 	 25,2

Oslo  	 5,9 	 0,3 	 0,4 	 1,7 	 4,3 	 8,4 	 13,5 	 21,1 	 23,7 	 30,2

Hedmark  	 7,4 	 0,6 	 1,1 	 2,3 	 4,6 	 9,9 	 14,0 	 24,9 	 30,1 	 37,5

Oppland  	 6,4 	 0,3 	 0,8 	 2,0 	 4,1 	 7,9 	 13,8 	 22,9 	 27,3 	 34,0

Buskerud  	 5,4 	 0,3 	 0,7 	 1,6 	 2,8 	 6,9 	 12,0 	 21,2 	 23,8 	 32,3

Vestfold  	 6,5 	 0,4 	 1,1 	 1,8 	 3,9 	 8,0 	 12.,6 	 27,0 	 32,1 	 38,0

Telemark  	 7,9 	 0,2 	 1,1 	 2,2	 5,2 	 10,6 	 17,5 	 27,9 	 32,0 	 37,7

Aust-Agder  	 7,5 	 0,2 	 0,8 	 2,2 	 4,8 	 10 , 3 	 17,6 	 31,4 	 35,2 	 41,6

Vest-Agder  	 6,4 	 0,2 	 0,8 	 2,3 	 3,9 	 9 , 4 	 14,7 	 25,2 	 27,5 	 38 , 4

Rogaland  	 4,9 	 0,4 	 0,7 	 1,3 	 3,2 	 6 , 4 	 11,4 	 22,7 	 27,9 	 33,8

Hordaland  	 5,1 	 0,3	 0,8 	 1,8 	 3,3 	 7 , 1 	 11,8 	 20,9 	 25,0 	 30, 4

Sogn og Fjordane  	 4,8 	 0,2 	 0,6 	 1,4 	 2,8 	 6 , 2 	 11,0 	 19,9 	 27,7 	 28,0

More og Romsdal  	 5,4 	 0,3 	 0,8 	 1,7 	 2,9 	 7 , 1 	 12,6 	 22,1 	 27,2 	 32,7

Sør-Trøndelag  	 5,6 	 0,3 	 0,8 	 1,9 	 3,6 	1,8	 13,1 	 21,7 	 27,0 	 31,8

Nord-Trøndelag  	 6,5 	 0,5 	 0,6 	 1,5 	 3,5 	 8 , 5 	 14,8 	 26,8 	 32,2 	 40,6

Nordland  	 7,1 	 0,3 	 0,8 	 1,9 	 4,3 	 10 , 0 	 17,3 	 29,9 	 37,9 	 40, 4

Troms  	 7,1 	 0,3 	 1,0 	 2,0 	 5,1 	 12,1 	 18,6 	 32,0 	 37,4 	 43,9

Finnmark  	 8,2 	 0,1 	 1,0 	 2,4 	 5,7 	 16,6 	 23,8 	 37,6 	 42,6 	 46,7
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Tabell 14 (forts.). Andel av befolkningen som har uførepensjon, i grupper for alder, kjønn og
bosted. Prosent. Fylke 	 Percentage of the population with disability pension.
Figures for age groups, sex and place of residence. County

Alder. Ar

Kjønn og bosted
	

Alle 	 60-64 
16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 FaTf Av dette -64 65-66

KVINNER 	 FEMALES  	 6,8 	 0,2 	 0,7 	 2,2 	 5,4 	 11,0 	 16,3 	 22,8 	 25,2 	 28,2

Ostfold  	 8,2 	 0,3 	 1,0 	 2,7 	 6,6 	 13,7 	 19,3 	 25,6 	 26,6 	 31,4

Akershus  	 4,8 	 0,2 	 0,5 	 1,4 	 3,4 	 8,3 	 12,7 	 18,7 	 21,7 	 25,1

Oslo  	 8,3 	 0,3 	 0,4 	 2,4 	 6,3 	 12,6 	 18,4 	 26,4 	 • 28,9 	 33,1

Hedmark  	 7,3 	 0,4 	 1,0 	 2,5 	 5,7 	 10,7 	 15,5 	 22,0 	 24,7 	 24,9

Oppland  	 6,3 	 0,3 	 0,8 	 2,3 	 5,1 	 9,7 	 14,1 	 19,3	 20,7 	 23,2

Buskerud  	 !  	 5,9 	 0,1 	 0,5 	 1,6 	 4,5 	 9,8 	 13,9 	 19,8 	 24,8 	 24,6

Vestfold  	 6,9 	 0,2 	 1,1 	 2,4 	 5,2 	 10,4 	 16,6 	 21,7	 21,8 	 26,4

Telemark  	 8,0 	 0,2 	 1,1 	 2,8 	 6,7 	 12,5 	 17,2 	 23,2 	 25,2 	 28,6

Aust-Agder  	 7,2 	 0,1 	 0,9 	 2,4 	 6,9 	 13,1 	 17,4 	 22,3 	 23,9 	 24,8

Vest-Agder  	 7,4 	 0,2 	 1,0 	 2,5 	 6,2 	 11,4 	 17,2 	 25,1 	 26,9 	 30,3

Rogaland  	 5,4 	 0,1 	 0,6 	 1,8 	 4,2 	 8,8 	 14,1 	 20,6 	 23,9 	 25,8

Hordaland  	 5,8 	 0,2 	 0,8 	 1,9 	 4,6 	 4,8 	 14,3 	 19,8 	 20,9 	 26,2

Sogn og Fjordane  	 4,7 	 0,2 	 0,6 	 1,8 	 3,7 	 6,8 	 lp,o 	 16,3 	 17,8 	 19,2

Mere og Romsdal 	 6,2 	 0,3 	 1,0 	 1,7 	 4,5 	 9,8 	 14,4 	 20,7 	 22,6 	 25,7

Sør-Trøndelag  	 6,9 	 0,2 	 0,9 	 2,4 	 5,5 	 11,6 	 16,6 	 22,6 	 26,9 	 28,9

Nord-Trøndelag  	 6,8 	 0,3 	 0,9 	 1,8 	 5,3 	 11,3 	 17,2 	 23,2 	 26,2 	 28,5

Nordland  	 7,8 	 0,2 	 0,9	 2,5 	 6,1 	 13,0 	 18,9 	 26,0 	 29,2 	 30,8

Troms  	 8,6 	 0,5 	 0,9 	 2,8 	 7,8 	 15,8 	 23,5 	 31,2 	 34,1 	 36,5

Finnmark 	  10,3 	 0,1 	 0,8 	 3,2 	 10,1 	 23,1 	 29,3 	 40,7 	 43,7 	 42,7
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Tabell 15. Uføreandeler i fylkene i forhold til uføreandeler i hele landetl. Tall for aldersgrupper

	

og for menn og kvinner. Prosent 	 Percentage of disability pensioners in each county
relative to the number of disability pensioners in the whole country'. Figures for sex and
age groups

ATTe---
All 	 Alder. Ar 	 Age. Years 
16-66
Sr	 16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 60-64 65-66 60-66
years

MENN 	 MALES  	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100

Østfold  	 120 	 100 	 140 	 124 	 124 	 124 	 124 	 115 	 118 	 116

Akershus  	 64 	 63 	 82 	 62 	 51 	 59 	 61 	 66 	 73 	 68

Oslo  	 94 	 97 	 52 	 93 	 117 	 103 	 99 	 89 	 88 	 89

Hedmark  	 110 	 186 	 142 	 130 	 122 	 119 	 102 	 104 	 108 	 105

Oppland 	  ,  	 100 	 95 	 102 	 115 	 111 	 94 	 101 	 96 	 98 	 97

Buskerud  	 88 	 108 	 90 	 92 	 74 	 83 	 87	 89 	 93 	 90

Vestfold  	 106 	 129 	 142 	 101 	 105 	 97 	 92 	 114 	 109 	 112

Telemark 	 122 	 78 	 135 	 125 	 139 	 129 	 128 	 118 	 109 	 115

Aust-Agder  	 126 	 90 	 107 	 127 	 128 	 123 	 128 	 132 	 120 	 127

Vest-Agder  	 109 	 59 	 98 	 129 	 105 	 117 	 107 	 106 	 111 	 108

Rogaland  	 89 	 116 	 90 	 74 	 86 	 78 	 84 	 95 	 98 	 96

Hordaland  	 89 	 102 	 106 	 101 	 89 	 87 	 86	 88 	 88 	 88

Sogn og Fjor6ne 	 4	 81 	 69 	 83 	 78 	 75 	 75 	 81 	 84 	 81 	 83

More og Romsdal  	 92 	 86 	 106 	 97 	 78 	 85 	 92 	 93 	 95 	 94

Sør-Trøndelag  	 95 	 110 	 98 	 108 	 95 	 95 	 97 	 91 	 92 	 92

Nord-Trøndelag  	 107 	 150 	 81 	 82 	 96 	 102 	 108 	 113 	 118 	 115

Nordland  	 121 	 90 	 101 	 108 	 115 	 122 	 127 	 126 	 117 	 123

Troms 	  4  	 133 	 105 	 122 	 113 	 136 	 145 	 137 	 135 	 128 	 132

Finnmark  	 159 	 60 	 130 	 137 	 154. 	 204 	 175 	 159 	 136 	 151

KVINNER 	 FEMALES 	 boo 	 loo 	 100 	 100 	 loo 	 100 	 loo 	 100 	 100 	 100

Østfold  	 117 	 125 	 132 	 121 	 123 	 123 	 118 	 112 	 111 	 111

Akershus  	 76 	 71 	 65 	 66 	 64 	 75 	 78 	 82 	 89 	 84

Oslo  	 113 	 132 	 53 	 110 	 118 	 115 	 113 	 116 	 118 	 116

Hedmark  	 98 	 175 	 128	 118 	 106 	 97 	 95 	 96 	 87 	 93

Oppland  	 88 	 113 	 102 	 104 	 93 	 88 	 87 	 85 	 83 	 84

Buskerud  	 85 	 67 	 69 	 75 	 82 	 89 	 85	 87 	 87 	 87

Vestfold  	 98 	 94 	 144 	 110 	 97 	 94 	 99 	 95 	 93 	 94

Telemark  	 109 	 86 	 142 	 126 	 125 	 112 	 105 	 101 	 101 	 101

Aust-Agder  	 106 	 50 	 120 	 114 	 129 	 118 	 107 	 97 	 89 	 94

Vest-Agder  	 110 	 92 	 135 	 118 	 115 	 103 	 106 	 110 	 107 	 109

Rogaland  	 86 	 62 	 80 	 85 	 77 	 79 	 87 	 90 	 92 	 91

Hordaland  	 88 	 97 	 103 	 89	 87 	 80 	 88 	 87 	 93 	 89

Sogn og Fjordane  	 69 	 100 	 76 	 84 	 70 	 62 	 62 	 72 	 68 	 71

More og Romsdal  	 90 	 110 	 130 	 81 	 84 	 89 	 89	 91 	 91 	 91

Sør-Trøndelag  	 103 	 100 	 116 	 112 	 103 	 105 	 102 	 99 	 103 	 101

Nord-Trondelag  	 101 	 133 	 109	 80	 98 	 103 	 105 	 102 	 101 	 102

Nordland  	 114 	 74 	 116 	 112 	 115 	 118 	 116 	 114 	 110 	 113

Troms 	  4, 	 6 	 138 	 186 	 122 	 130 	 145 	 144 	 143 	 137 	 130 	 135

Finnmark  	 176 	 38 	 110 	 148 	 189 	 215 	 180 	 178 	 152 	 169

1 Tallene er basert på Rikstrygdeverkets registrering av trygdested pr. 31. desember 1983 og befolk-
ningstall etter bosted pr. 31. desember 1983.
1 The figures are based on registered place of insurance in the National Insurance Administration per
31 December 1983 and the population per 31 December 1983.
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Tabell 16. Uførepensjonister i ulike kommuneklasser, etter hoveddiagnose    

Kommuneklasse

Hoveddiagnosel
Main diagnosis'

Blandede
landbruks-

Primmr- 	 og industri- 	I ndustri
ngs- 	 kommuner 	 kommuner

kommuner 	 Mi xed 	 Manu fac-
I al t 	 Primary 	 agricul 	 ture
Total 	 industry 	ture and 	 munici

muni 	 manufac- 	 pal i ties
ci pal i ti es 	ture

munici-
palities

al t 	  170 380 	 17 882 	 10 135 	 14 797

I nfek s i else og parasittære sykdommer  	 4 282 	 520 	 282 	 343

Svulster  	 3 192 	 317 	 197 	 279

I ndresek tori ske sykdommer. Ernærings- og
stoffski ftesykdommer  	 5 986 	 659 	 373 	 533

Sykdottuaer i bl odet og de bloddannende organer  	 275 	 23 	 31 	 19

Mentale og psykonevroti ske forstyrrelser, atferds-
forstyrrelser  	 55 853 	 5 110 	 3 205 	 4 608

Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene  	 17 301 	 1 755 	 1 064 	 1 458

Sykdommer i sirkulasjonsorganene  	 19 713 	 2 482 	 1 255 	 1 792

Sykdommer i åndedrettsorganene  	 3 057 	 278 	 178 	 264

Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 2 558 	 228 	 102 	 224

Sykdommer i urin- og kjønnsorganer  	 713 	 90 	 27 	 69

Komplikasjoner ved svangerskap, fødsel og barsel-
seng  	 89 	 11 	 6 	 5

Sykdommer i hud og underhud  	 968 	 120 	 53 	 84

Sykdommer i skjelett-, muskel systemet og bindevev 	 40 413 	 4 430 	 2 379 	 3 706

Medfodte inisdannelser  	 4 102 	 541 	 270 	 357

Vi sse rsaker ti l peri natal sykel ighet og
dødelighet  	 175 	 11 	 15 	 14

Symptomer og ubestemte  tilstander  	 3 957 	 410 	 236 	 339

Ulykker, forgiftning og vol d  	 6 452 	 737 	 398 	 612

Uoppgi tt di agnose  	 1 192 	 143 	 60 	 75

Ukjente koder  	 102 	 17 	 4 	 16

Engel sk oversettelse av diagnosegrupper, se tabel l 9 eller vedl egg 1.



57

Disability pensioners in different types of municipalities, by main diagnosis

Type of municipality 
Mindre
sentrale, 	 Sentrale,
blandede 	 blandede
tjeneste- 	 tjeneste- 	 Mindre
ytings- og 	 ytings- og 	 sentrale 	 Sentrale
industri- 	 industri- 	 tjeneste- 	 tjeneste- 	 Uopp-
kommuner 	 kommuner 	 ytings- 	 ytings- 	 gitt
Less 	 Central, 	 kommuner 	 kommuner 	 Un-
central, 	 mixed 	 Less 	 Central 	 known
mixed ser- 	 service 	 central 	 service
vice and 	 and 	 service 	 muni-
manufac- 	 manufac- 	 munici- 	 cipalities
ture 	 ture 	 palities

	

munici- 	 munici-
palities 	 palities 

	

12 875 	 39 115 	 16 464 	 59 060 	 52

	

319 	 865 	 488 	 1 464 	 1

	

221 	 721 	 311 	 1 144 	 2

	

437 	 1 396 	 598 	 1 988 	 2

	

26 	 67 	 18 	 91

	

4 099 	 12 819 	 4 906 	 21 091 	 15

	

1 318 	 3 970 	 1 558 	 6 170 	 8

	

1 639 	 4 430 	 2 201 	 5 904 	 10

	

194 	 782 	 256 	 1 101 	 4

	

165 	 619 	 256 	 962 	 2

	

60 	 168 	 69 	 230

	

9 	 27 	 7 	 24

	

69	 215 	 162 	 265

	

3 027 	 9 398 	 3 969 	 13 499 	 5

	

359 	 934 	 454 	 1 186 	 1

	

12 	 42 	 18 	 63 	 -

	

331 	 899 	 394 	 1 347 	 1

	

488 	 1 506 	 667 	 2 044 	 -

	

94 	 241 	 121 	 457 	 1

	

8 	 16 	 11 	 30

1 For English translation of main diagnosis, see table 9 or annex 1.
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Tabell 17. Andel av befolkningen som har uførepensjon, i grupper for kommuneklasse, kjønn og alder.
Prosent 	 Percentage of the population with disability pension. Figures for type of
municipality, sex and age

Kommuneklasse Type of municipality
Mindre
sentrale, 	 Sentrale,

Blandede 	 blandede 	 blandede
Primær- 	landbruks- Indu-	 tjeneste- 	 tjeneste- 	 Mindre
nfrings- 	 og indu- 	 stri- 	 ytings- 	 ytings- 	 sentrale 	 Sentrale
konu- 	stri-	 kom- 	 og indu- 	 og indu- 	 tjeneste- tjeneste-

Kjønn og alder 	 Alle 	 ner 	 kommuner 	 muner 	 stri- 	 stri- 	 ytings- 	 ytings-
Sex and age 	 All 	 Primary 	 Mixed 	 Manu- 	 kommuner 	 kommuner 	 kommuner 	 kommuner

indus- 	 agricul- 	 fac- 	 Less 	 Central, 	 Less 	 Central
try 	 ture and 	 ture 	 central, 	 mixed 	 central 	 service
munici- 	 manufac- 	 munici- mixed 	 service 	 service 	 munici-
pall- 	 ture 	 pall- 	 service 	 and manu- 	 munici- 	 palities
ties 	 munici- 	 ties 	 and manu- 	 facture 	 palities

palities 	 facture 	 municipa-
municipa- 	 lities
lities

Alle 	 All  	 6,4 	 6,9 	 6,3 	 6,3 	 6,9 	 6,5 	 6,7 	 5,9

16-19 Sr years 	 0,3 	 0,2 	 0,2 	 0,2 	 0,4 	 0,3 	 0,4 	 0,2
20-29 "  	 0,8 	 0,7 	 0,9 	 0,8 	 1,1 	 0,9 	 0,8 	 0,6
30-39 "  	 2,0 	 1,9 	 1,9 	 2,0 	 2,2 	 2,0 	 2,1 	 1,8
40-49 "  	 4,5 	 5,1 	 4,3 	 4,6 	 5,0 	 4,6 	 4,9 	 4,2
50-54 "  	 9,6 	 10,6 	 9,3 	 9,3 	 10,0 	 9,9 	 11,3 	 8,8
55-59 "  	 15,0 	 16,0 	 14,6 	 14,5 	 15,7 	 15,2	 17,2 	 14,1
60-64 " 	  23,2 	 24,1 	 21,9 	 22,4 	 24,7 	 23,6 	 26,8 	 22,1

Av dette Of
which 	 64 år 	  26,7 	 28,5 	 25,3 	 26,2 	 28,7 	 26,8 	 30,8 	 25,1
65-66 år 	  31,0 	 30,0 	 29,7 	 30,4 	 32,9 	 32,0 	 34,8 	 29,9

Menn Males 	 5,9	 7,1 	 6,4 	 5,9 	 6,8 	 6,3 	 6,1 	 5,1

16-19 år  	 0,3 	 0,2 	 0,3 	 0,2 	 0,5 	 0,4 	 0,4 	 0,2
20-29 "  	 0,8	 0,7 	 0,9 	 0,8 	 1,0 	 1,0 	 0,8 	 0,6
30-39 "  	 1,8 	 1,9 	 1,7 	 1,7 	 2,1 	 1,9 	 1,8 	 1,6
40-49 "  	 3,7 	 4,5 	 3,7 	 3,6 	 4,2 	 3,8 	 3,8 	 3,3
50-54 "  	 8,2 	 10,0 	 8,8 	 8,0 	 9,4 	 8,5 	 9,4 	 7,0
55-59 "   13,6 	 16,3 	 14,5 	 13,1 	 15,1 	 14,0 	 15,7 	 11,7
60-64 " 	  23,7 	 26,7 	 24,3 	 24,0 	 26,9 	 24,8 	 26,9 	 20,5

Av dette 64 år 	 28,2 	 33,6 	 29,2 	 29,2 	 32,4 	 28,7 	 32,2 	 24,0
65-66 år 	  34,4 	 36,0 	 35,5 	 33,9 	 38,5 	 37,3 	 37,5 	 30,2

Kvinner Females 	 6,8 	 6,8 	 6,2 	 6,6 	 7,0 	 6,8 	 7,4 	 6,7

16-19 år  	 0,2 	 0,2 	 0,2 	 0,1 	 0,3 	 0,2 	 0,4 	 0,2
20-29 "  	 0,7	 0,6 	 0,9 	 0,8 	 1,2 	 0,9 	 0,9 	 0,6
30-39 "  	 2,2 	 2,0 	 2,1 	 2,3 	 2,3 	 2,2 	 2,4 	 2,1
40-49 "  	 5,4 	 5,7 	 5,0 	 5,6 	 5,8 	 5,3 	 6,0 	 5,1
50-54 "  	 11,0 	 11,4 	 9,8 	 10,6 	 10,7 	 11,2 	 13,1 	 10,6
55-59 "  	 16,3 	 15,7 	 14,7 	 15,9 	 16,3 	 16,3 	 18,7 	 16,2
60-64 " 	  22,8 	 21,6 	 19,6 	 20,9 	 22,6 	 22,5 	 26,7 	 23,4

Av dette 64 år 	  25,2 	 23,7 	 21,5 	 23,3 	 24,5 	 25,1 	 29,5 	 26,0
65-66 år 	  28,1 	 24,3 	 24,2 	 27,0 	 27,6 	 27,3 	 32,5 	 29,7
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Tabell 18. Uførepensjonister i grupper for kjønn og alder, etter familiestørrelse. Prosent 	 Disa-
bility pensioners and family size. Figures for sex and age groups, by family size.
Per cent

Kjønn og alder
Sex and age

Familiestørrelse. Tallet -g-familiemedlemmer
Family  size.  Number of  family members

Tallet på
uførepen-

	alt 	 sjonister

	

Total 	 6 og over 	 Number of
1 	 2 	 3	 4 	 5 	 and over 	 disability

pensioners

Alle All  	 100,0 	 35,2 	 37,5 	 15,8 	 7,4 	 2,8 	 1,4 	 170 380

16-19 Sr years  	 100,0 	 36,4 	 4,1 	 16,9 	 20,2 	 14,8 	 7,6 	 827

20-29 "  	 100,0 	 40,9 	 10,9 	 22,9 	 14,4 	 7,1 	 3,6 	 5 073

30-39 " 	 100,0 	 36,5 	 16,6 	 21,4 	 16,5 	 6,4 	 2,5 	 12 365

40-49 "  	 100,0 	 33,5 	 20,5 	 19,5 	 15,4 	 7,2 	 3,9 	 19 300

50-54 "  	 100,0 	 33,2 	 29,9 	 20,4 	 10,1 	 4,1 	 2,2 	 19 248

55-59 "  	 100,0 	 33,9 	 38,8 	 17,4 	 6,8 	 2,2 	 1,0 	 32 447

60-63 "  	 100,0 	 35,2 	 46,2 	 13,3 	 3,9 	 1,1 	 0,4 	 43 095

64 	 "  	 100,0 	 35,9 	 49,3 	 11,0 	 2,8 	 0,6 	 0,4 	 11 125

65-66 "  	 100,0 	 37,2 	 50,2 	 9,9 	 2,0 	 0,6 	 0,2 	 26 844

67-69 "  	 100,0 	 26,8 	 66,1 	 7,1 	 - 	 - 	 - 	 56

Menn Males  	 100,0 	 35,5 	 35,5 	 16,3 	 7,7 	 3,3 	 1,8 	 80 277

16-19 ar  	 100,0 	 35,5 	 4,0 	 16,2 	 19,8 	 16 , 4 	 8,1 	 470

20-29 "  	 100,0 	 43,9 	 7,7 	 23,1 	 13,6 	 7,5 	 4,2 	 2 651

30-39 "  	 100,0 	 46,8 	 14,2 	 20,4 	 11,4 	 5,0 	 2,2 	 5 744

40-49 "  	 100,0 	 45,9 	 15,9 	 14,7 	 12,0 	 7,1 	 4,4 	 8 042

50-54 "  	 100,0 	 41,4 	 20,7 	 17,5 	 11,5 	 5,4 	 3,5 	 8 265

55-59 "  	 100,0 	 36,9 	 31,1 	 17,8 	 9,1 	 3,3 	 1,7 	 14 609

60-63 " 	 100,0 	 31,2 	 44,8 	 15,9 	 5,5 	 1,7 	 0,7 	 20 964

64 	 "  	 100,0 	 28,9 	 51,1 	 14,0 	 4,2 	 1,2 	 0,6 	 5 621

65-66 "  	 100,0 	 27,2 	 54,9 	 13,2 	 3,3 	 1,0 	 0,3 	 13 878

67-69 "  	 100,0 	 15,2 	 81,8 	 3,0 	 - 	 - 	 - 	 33



60

Tabell 18 (forts.). Uførepensjonister i grupper for kjønn og alder, etter familiestørrelse. Prosent
Disability pensioners and family size. Figures for sex and age groups,
by family size. Per cent

Familiestørrelse. Tallet på familiemedlemmer 

Kjønn og alder	 I alt
	

Tallet på
1	 2	 3	 4	 5	 6 og over	 uforepen-

sjonister

Kvinner Females ........ 	 100,0	 34,9	 39,2	 15,4	 7,1	 2,4	 1,0	 90 103

16-19 &I-  	 100,0	 37,5	 4,2	 17,9	 20,7	 12,6	 7,0	 357

20-29 "  	 100,0	 37,7	 14,5	 22,8	 15,4	 6,8	 2,9	 2 422

30-39 "  	 100,0	 27,5	 18,7	 22,3	 21,0	 7,7	 2,8	 6 621

40-49 "  	 100,0	 24,7	 23,8	 23,0	 17,8	 7,2	 3,4	 11 258

50-54 "  	 100,0	 27,0	 36,8	 22,6	 9,1	 3,2	 1,3	 10 983

55-59 "  	 100,0	 31,5	 45,0	 17,0	 4,8	 1,2	 0,5	 17 838

60-63 "	 100,0	 39,0	 47,4	 10,8	 2,3	 0,4	 0,1	 22131

64	 "  	 100,0	 43,2	 47,5	 7,9	 1,3	 0,1	 0,1	 5 504

65-66 "  	 100,0	 47,8	 45,2	 6,3	 0,6	 0,1	 0,1	 12 966

67-69 "  	 100,0	 43,5	 43,5	 13,0	 -	 -	 -	 23
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Tabell 19. Familier med uførepensjonister etter familiestorrelse/familietype/eldste uforepensjonists
stilling i husholdningen, og tallet på uførepensjonister i familien Families with disa-
bility pensioners by family size/family type/the position of the eldest disability pensio-
ners in the family, and the number of disability pensioners in the family

Tallet pa uforepensj661—sler 
I alt 	 Number of disability pensioners
Total 	 2 og over

1 	 and  over 

161 803 	 151 233 	 10 570Alle familier 	 All families 	

FAMILIESTØRRELSE 	FAMILY SIZE

1 person 	 person  	 60 911 	 60 911 	 -

2 personer 	 persons  	 58 171 	 51 597 	 6 574

3 	 .. 	 24 407 	 21 830 	 2 577

4 	 ii

	

11 640 	 10 704 	 936

5 	 4 514 	 4 203 	 311

6 	 og over 	 and over  	 2 160 	 1 988 	 172

FAMILIETYPE 	 FAMILY TYPE

Enslig 	 Single person  	 60 911 	 60 911

Enslig med barn under 20 år 	 Single person with
children less than 20 years of age  	 4 710 	 4 659 	 51

Andre enslige med barn 	 Other single persons with
children  	 9 667 	 9 129 	 538

Ektepar uten barn 	 Couples without children  	 47 778 	 41 497 	 6 281

Ektepar med barn under 20 år 	 Couples with children
less than 20 years of age  	 20 305 	 18 931 	 1 374

Andre ektepar med barn 	 Other couples with children 	 18 226 	 15 928 	 2 298

Uoppgitt familietype 	 Unknown family type  	 206 	 178 	 28

ELDSTE UFOREPENSJONISTS STILLING I HUSHOLDNINGEN
THE POSITION OF THE ELDEST DISABILITY PENSIONER IN
THE FAMILY

Hovedperson 	 Main person  	 112 352 	 105 013 	 7 339

Ektefelle 	 Spouse  	 40 936 	 37 962 	 2 974

Barn 16-19 år 	 Child 16-19 years 	 430 	 429 	 1

" 	 20-29 " 	 " 	 20-29 	 " 	 1 759 	 1 733	 26

" 	 30-39 " 	 " 	 30-39 	 " 	 2 281 	 2 233 	 48

" 	 40 Sr og over 	 and over  	 4 045 	 3 863 	 182
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Tabell 20. Uforepensjonister og uførepensjonister med folketrygdens minsteytelse, i grupper for uføre-
grad og kjønn, etter uførepensjonens storrelse. Prosent 	 Disability pensioners and disa-
bility pensioners with the minimum benefit, in different groups for degree of incapacity
and sex, by the size of the disability pension. Per cent

-iffiTFe-p-a-s-jo ne n--s- storr61 se. Kr 	 1-61=T
The size of the disability  pension. Kroner	_______________________ nom- 	 let

snitt- på

	

lig 	 per-
I alt 	 pen- 	 soner
Total 	 0- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 60 000- 70 000- 	 sjon 	 Num-

19 999 29 999 39 999 49 999 59 999 69 999 	 Ave- 	 ber

	

rage 	 of
	pen- 	 per-
	Sion 	 sons

Alle 	 All 	  100,0 	 6,4 	 16,3 	 34,2 	 17,1 	 12,1 	 7,9 	 6,0 41 268 	 170 380
Menn 	 Males 	  100,0 	 1,1 	 6,2 	 27,6 	 18,4 	 19,2 	 15,1 	 12,3 49 726 	 80 277
Kvinner 	 Females 	  100,0 	 11,0 	 25,3 	 40,0 	 15,9 	 5,8 	 1,5 	 0,4 33 734 	 90 103

Av dette med minste-
ytelsen 	 Of which
with the minimum
benefit
Alle 	  100,0 	 11,8	 23,5 	 59,6 	 3,6 	 1,2 	 0,2 	 0,0 31 090 	 70 999
Menn 	  100,0 	 2,8 	 10,5 	 78,1 	 6,1 	 2,0 	 0,4 	 0,1 34 373 	 20 610
Kvinner 	  100,0 	 15,5 	 28,9 	 52,1 	 2,6 	 0,8 	 0,1 	 0,0 29 747 	 50 389

Uføregrad 100 	 Degree
of incapacity 100

Alle 	  100,0 	 0,7 	 8,2 	 38,7 	 20,2 	 14,8 	 9,9 	 7,6 45 315 	 133 289
Menn 	  100,0 	 0,0	 2,1 	 26,8 	 18,9 	 21,0 	 17,0 	 14,1 52 116 	 69 194
Kvinner 	  100,0 	 1,3 	 14,9 	 51,5 	 21,5 	 8,0 	 2,1 	 0,6 37 973 	 64 095
Av dette med minste-
ytelsen
Alle 	  100,0 	 0,0 	 14,3	 79,2 	 4,6 	 1,6 	 0,2 	 0,0 34 553 	 51 055
Menn 	  100,0 	 0,0 	 6,6 	 84,6 	 6,2 	 2,1 	 0,5 	 0,1 35 300 	 18 419
Kvinner 	  100,0 	 0,0 	 18,7 	 76,2 	 3,8 	 1,3 	 0,1 	 0,0 34 132 	 32 636

Uføregrad 70-90
Alle 	  100,0 	 10,6 	 50,0 	 22,1 	 9,4 	 5,0 	 2,2 	 0,7 31 138 	 13 992
Menn  	 100,0 	 1,0 	 21,5 	 29,5 	 23,7 	 15,2 	 6,8 	 2,4 41 197 	 4 331
Kvinner 	  100,0 	 14,8	 62,8 	 18,8 	 3,0 	 0,4 	 0,1 	 - 26 628 	 9 661
Av dette med minste-
ytelsen
Alle  	 100,0 	 15,1 	 64,0 	 18,1 	 2,3 	 0,4 	 0,1 	 0,0 26 513 	 8 732
Menn 	  100,0 	 2,6 	 49,7 	 35,3 	 9,8 	 2,1 	 0,4 	 0,1 31 342 	 1 260
Kvinner 	  100,0 	 17,2 	 66,5 	 15,2 	 1,1 	 0,1 	 - 25 699 	 7 472

Uføregrad 50-60
Alle 	  100,0 	 37,8 	 43,1 	 15,0 	 3,5 	 0,5 	 0,0 	 0,0 23 506 	 22 394
Menn 	  100,0 	 12,7 	 40,2	 35,4 	 9,9 	 1,6 	 0,1 	 0,0 29 857 	 6 451
Kvinner 	  100,0 	 48,0 	 44,3 	 6,7 	 0,9 	 0,1 	 0,0 	 0,0 20 937 	 15 943
Av dette med minste-
ytelsen
Alle 	  100,0 	 64,5 	 33,9 	 1,6 	 0,0 	 - 	 - 	 - 18 575 	 10 926
Menn 	  100,0	 61,0	 35,8 	 3,2 	 - 	 - 	 - 	 - 19 435 	 880
Kvinner 	  100,0 	 64,8 	 33,7	 1,4 	 0,0 	 - 	 - 	 - 18 500 	 10 046

Uoppgitt uføregrad
Degree of incapacity
unknown 	  100,0 	 5,0 	 18,6 	 30,6 	 17,2 	 15,7 	 9,5 	 3,4 41 396 	 705



I alt 	 Total 	Uføregrad	Degree of incapacity
Uoppgftt

100
Menn 	 Kvinner

	Males Females	 Menn Kvinner 	 Menn Kvinner 	 Menn Kvinner Menn Kvinner

Pensjonsgivende
inntekt
Pensionable
income

70-90 	 50-60 	Unknown
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Tabell 21. Uførepensjonister i grupper for uforegrad og kjønn, etter pensjonsgivende inntekt.
Absolutte tall og prosent 	 Disability pensioners in different groups for degree of incapa-
city and sex, by pensionable income. Absolute figures and per cent

Absolutte tall 	 Absolute figures

I alt 	 Total  	 80 277 	 90 103 69 194 	 64 095 4 331 	 9 661 	 6 451 	 15 943 	 301 	 404

Ingen inntekt
No income  	 54 569 	 71 836 52 788 	 55 746 1 238 	 7 588 	 462 	 8 257 	 81 	 245

100- 3 900 kroner 	 6 967 	 4 862 	 6 208 	 3 529 	 500 	 570 	 225 	 738 	 34 	 25

	

4 000- 7 900 	 "	 3 078 	 1 887 	 2 552 	 1 296 	 329 	 250 	 177 	 328 	 20 	 13

	

8 000-11 900 	 "	 2 073 	 1 385 	 1 547 	 893 	 333 	 206 	 171 	 275 	 22 	 11
12 000-15 900 	 "	 1 485 	 955 	 1 031 	 536 	 275 	 189 	 170 	 218 	 9 	 12
16 000-19 900 	 "	 1 142 	 750 	 738 	 367 	 221 	 168 	 167 	 210 	 16 	 5
20 000-29 900 	 "	 2 029 	 1 339 	 1 129 	 562 	 416 	 298 	 459 	 459 	 25 	 20
30 000-39 900 	 "	 1 575 	 1 229 	 690 	 357 	 350 	 189 	 517 	 662 	 18 	 21
40 000-49 900 	 "	 1 717 	 1 959 	 571 	 253 	 229 	 105 	 890 	 1 577 	 27 	 24
50 000-59 900 	"	 1 697 	 1 910 	 373 	 152 	 155 	 48 	 1 151 	 1 698 	 18 	 12
60 000-69 900 	 "	 1 121 	 937 	 303 	 117 	 78 	 24 	 727 	 792 	 13 	 4
70 000-79 900 	 "	 808 	 489 	 294 	 94 	 61 	 8 	 449 	 382 	 4 	 5
80 000-89 900 	 "	 578 	 211 	 244 	 59 	 43 	 6 	 287 	 142 	 4 	 4
90 000-99 900 	 411 	 155 	 195 	 53 	 30 	 5 	 186 	 96 	 _ 	 1

100 000- 	 1 U27 	 199 	 531 	 81 	 73 	 7 	 413 	 109 	 10 	 2

Prosent 	 Per cent

I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0 100,0

Ingen inntekt  	 68,0 	 79,7 	 76,3 	 87,0 	 28,6 	 78,5 	 7,2 	 51,8 26,9 	 60,6

100- 3 900 kroner
4 000- 7 900
8 000-11 900

12 000-15 900
16 000-19 900 is

20 000-29 900

	

30 000-39 900 	 11

40 000-49 900
50 000-59 900
60 000-69 900
70 000-79 900
80 000-89 900
9U 000-99 900

100 000-

	8,7	 5,4 	 9,0 	 5,5 	 11,5 	 5,9 	 3,5 	 4,6 11,3 	 6,2

	

3,8 	 2,1 	 3,7 	 2,0 	 7,6 	 2,6 	 2,7 	 2,1 	 6,6 	 3,2

	

2,6 	 1,5 	 2,2 	 1,4 	 7,7 	 2,1 	 2,7 	 1,7 	 7,3 	 2,7

	

1,8 	 1,1 	 1,5 	 0,8 	 6,3 	 2,0 	 2,6 	 1,4 	 3,0 	 3,0

	

1,4 	 0,8 	 1,1 	 0,6 	 5,1 	 1,7 	 2,6 	 1,3 	 5,3 	 1,2

	

2,5 	 1,5 	 1,6 	 0,9 	 9,6 	 3,1 	 7,1 	 2,9 	 8,3 	 5,0

	

2,0 	 1,4 	 1,0 	 0,6 	 8,1 	 2,0 	 8,0 	 4,2 	 6,0 	 5,2

	

2,1 	 2,2 	 0,8 	 0,4 	 5,3 	 1,1 	 13,8 	 9,9 	 9,0 	 5,9

	

2,1 	 2,1 	 0,5 	 0,2 	 3,6 	 0,5 	 17,8 	 10,7 	 6,0 	 3,0

	

1,4 	 1,0 	 0,4 	 0,2 	 1,8 	 0,2 	 11,3 	 5,0 	 4,3 	 1,0

	

1,0 	 0,5 	 0,4 	 0,1 	 1,4 	 0,1 	 7,0 	 2,4 	 1,3 	 1,2

	

0,7 	 0,2 	 0,4 	 0,1 	 1,0 	 0,1 	 4,4 	 0,9 	 1,3 	 1,0

	

0,5 	 0,2 	 0,3 	 0,1 	 0,7 	 0,1 	 2,9 	 0,6 	 - 	 0,2

	

1,3 	 0,2 	 0,8 	 0,1 	 1,7 	 0,1 	 6,4 	 0,7 	 3,3 	 0,5



60 000-
69 999 

12 140

11 785
295

8
52

100,0
72,3
9,1
3,9
2,3
1,9
1,2
2,2
1,5
1,2
0,8
0,7
3,1

70 000-

9 877

9 752
102

2
21

100,0
68,5
11,3
3,9
2,7
1,9
1,7
2,1
1,3
1,4
0,8
0,8
3,8

	

100,0 	 100,0

	

20,3 	 11,8

	

10,2 	 8,8

	

6,8 	 9,8

	

5,8 	 6,9

	

6,4 	 4,9

	

5,1 	 5,9

	

9,8 	 7,8

	

7,5 	 9,8

	

6,4 	 7,8

	

6,1 	 10,8

	

4,1 	 6,9

	

11,5 	 8,8

	100,0 	 100,0

kroneris
••
• •
••

•

••

••

••
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Tabell 22. Menn som er uførepensjonister i grupper for uførepensjonens størrelse og uføregrad, etter
pensjonsgivende inntekt. Prosent 	 Male disability pensioners in different groups for the
size of the disability pension and degree of incapacity, by pensionable income.
Per cent    

Pensjonsgivende inntekt 	 I alt
Pensionable income 	 Total

Uførepensjonens størrelse. Kr
The size of the disability pension. Kroner   

	

0- 20 000- 	 30 000- 	 40 000- 	 50 000-
19 999 	 29 999 	 39 999 	 49 999 	 59 999

	Absolutte tall	 Absolute figures

906 	 4 971 	 22 193 	 14 786 	 15 404I alt Total 	
Uføregrad 	 Degree of
incapacity
100 	
70 - 90 	
50 - 60 	
Uoppgitt 	 Unknown 	

Uføregrad 100 	 Degree
of incapacity 100
I alt 	
Ingen inntekt No income

	

100- 3 900 kroner 	
4 000- 7 900

	

8 000-11 900 	 .0

12 000-15 900
16 000-19 900
20 000-29 900 	 ••
30 000-39 900 	 6.

40 000-49 900
50 000-59 900
60 000-69 900
70 000-

Uføregrad 70-90
I alt 	
Ingen inntekt 	

100- 3 900 kroner ••
	4 000- 7 900	 • •
	8 000-11 900	 ••

12 000-15 900
16 000-19 900

	

20 U00-29 900 	 • •
	30 000-39 900	 •*
	40 000-49 900	 • •
	50 000-59 900 	 ••

	60 000-69 900	 • •
	70 000-	 • •

Uføregrad 50-60
I alt 	
Ingen inntekt 	

100- 3 900
4 000- 7 900
8 000-11 900

12 000-15 900
16 000-19 900
20 000-29 900
30 000-39 900
40 000-49 900
50 000-59 900
60 000-69 900
70 000-

80 277

69 194
4 331
6 451

301

100,0
76,3
9,0
3,7
2,2
1,5
1,1
1,6
1,0
0,8
0,5
0,4
1,8

100,0
28,6
11,5
7,6
7,7
6,3
5,1
9,6
8,1
5,3
3,6
1,8
4,8

100,0
7,2
3,5
2,7
2,7
2,6
2,6
7,1
8,0
13,8
17,8
11,3
20,7

32 	 1 428
45 	 929

819 	 2 596
10 	 18

	

100,0 	 100,0

	

78,1 	 77,8

	

6,3 	 8,3

	

3,1 	 5,3
3,2

	

3,1 	 1,7
0,9

6,3 1,1
0,7
0,6
0,1

	

3,1 	 0,1
0,2

	

100,0 	 100,0

	

26,7 	 36,6

	

20,0 	 13,6

	

15,6 	 8,4

	

8,9 	 9,1

	

6,7 	 7,6

	

8,9 	 4,1

	

6,7 	 8,4
4,8

	

2,2 	 2,9
2,8

	

2,2 	 0,8

	

2,2 	 0,9

	

100,0 	 100,0

	

13,9 	 7,9

	

6,8 	 3,9

	

6,2 	 2,7

	

5,6 	 2,9

	

4,8 	 3,0

	

5,5 	 2,4

	

11,4 	 7,6

	

10,7 	 9,5

	

11,7 	 17,4

	

8,7 	 20,4

	

6,5 	 9,7

	

8,2 	 12,6

	

18 564 	 13 068 	 14 565

	

1 277 	 1 025 	 658

	

2 281 	 640 	 105

	

71 	 53 	 76

	

Prosent 	 Per cent

	100,0	 100,0 	 100,0

	

82,9 	 78,2 	 74,5

	

7,3 	 9,6 	 8,9

	

3,5 	 3,7 	 3,5

	

1,9 	 2,2 	 2,2

	

1,1 	 1,4 	 1,5

	

0,8 	 0,9 	 1,1

	

1,1 	 1,2 	 2,0

	

0,5 	 0,8 	 1,2

	

0,4 	 0,5 	 1,0

	

0,2 	 0,4 	 0,8

	

0,1 	 0,3 	 0,6

	

0,3 	 0,8 	 2,4

	

100,0	 100,0 	 100,0

	

32,2 	 24,8 	 22,6

	

12,2 	 11,8 	 7,4

	

7,0 	 7,0 	 7,9

	

8,3 	 7,1 	 6,2

	

6,4 	 6,0 	 5,2

	

5,3 	 6,0 	 4,4

	

8,5 	 11,9 	 10,2

	

8,1 	 9,4 	 11,1

	

4,5 	 6,4 	 7,6

	

2,8 	 3,2 	 4,7

	

1,0 	 2,4 	 2,0

	

3,4 	 4,0 	 10,6

	

100,0 	 100,0 	 100,0

	

4,7 	 4,7 	 4,8

	

2,3 	 1,9 	 2,9

	

1,8 	 1,7 	 2,9

	

1,5 	 2,3 	 1,9

	

1,9 	 1,2 	 1,9

	

2,0 	 1,4 	 3,8

	

5,8 	 4,7 	 4,8

	

6,0 	 5,6 	 8,6

	

12,1 	 9,8 	 3,8

	

20,6 	 11,6 	 7,6

	

15,4 	 9,5 	 9,5

	

26,0 	 45,5 	 47,6

12,5
12,5

12,5
62,5
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Tabell 23. Kvinner som er uforepensjonister i grupper for uførepensjonens størrelse og uføregrad,
etter pensjonsgivende inntekt. Prosent 	 Female disability pensioners in different groups
for the size of the disability pension and degree of incapacity, by pensionable income.
Per cent

Pensjonsgivende inntekt
Pensionable income

lifii-epensjonens størrelse. Kr
The size of the disability pension. Kroner 

I alt
Total 	 0- 20 000- 	 30 000- 	 40 000- 	 50 000- 	 60 000- 	 70 003-

19 999 	 29 999 	 39 999 	 49 999 	 59 999 	 69 999      

	

Absolutte tall 	 Absolute figures

I alt Total  	 90 103 	 9 941 	 22 802 	 36 035 	 14 307 	 5 240 	 1 329 	 386
Uføregrad 	Degree of
incapacity
100  	 64 095 	 836 	 9 563 	 33 002 	 13 798 	 5 147 	 1 367 	 382
70 - 90  	 9 661 	 1 434 	 6 068 	 1 813 	 294 	 43 	 9 	 _
50 - 60  	 15 943 	 7 646 	 7 058 	 1 075 	 147 	 15 	 1 	 1
Uoppgitt 	 Unknown  	 404 	 25 	 113 	 145 	 68 	 35 	 15 	 3

	

Prosent 	 Per cent
Uføregrad 100 	 Degree
of incapacity 100
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt No income 	 87,0 	 82,8 	 91,0 	 88,9 	 84,0 	 79,8	 75,2 	 73,0

	

100- 3 900 kroner  	5,5	 8,4 	 4,0 	 4,8 	 7,0 	 7,0 	 9,2 	 6,3

	

4 000- 7 900 	 "  	 2,0 	 3,0 	 1,8 	 1,8 	 2,3 	 2,5 	 3,3 	 3,4

	

8 000-11 900 	 " 	 .  	 1,4 	 1,4 	 1,0 	 1,3 	 1,7 	 1,9 	 1,9 	 2,4

	

12 000-15 900 	 "  	 0,8 	 1,7 	 0,6 	 0,8 	 1,0 	 0,9 	 1,4 	 1,6

	

16 000-19 900 	 " 	 .  	 0,6 	 1,1 	 0,4 	 0,5 	 0,6 	 1,0 	 0,7 	 2,1

	

20 000-29 900 	 " 	 .  	 0,9 	 1,1 	 0,5 	 0,8 	 1,0 	 1,5 	 1,8 	 1,6

	

30 000-39 900 	 "  	 0,6 	 0,2 	 0,3 	 0,4	 0,7 	 1,1 	 1,5 	 1,8

	

40 000-49 900 	"	 .  	 0,4 	 0,1 	 0,2 	 0,3 	 0,5 	 1,1 	 0,9 	 1,8

	

50 000-59 900 	 "  	 0,2 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,3 	 0,8 	 0,8 	 0,8

	

60 000-69 900 	 a  	 0,2 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,2 	 0,5 	 1,0 	 0,5

	

70 000-  	 0,4 	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 0,6 	 1,8 	 2,3 	 4,7

Uføregrad 70-90
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt  	 78,5 	 84,4 	 80,5 	 72,3 	 54,4 	 39,5 	 22,2

100- 3 900 kroner .  	 5,9 	 4,7 	 5,9 	 6,9 	 5,8 	 7,0 	 -

	

4 000- 7 900 	 "  	 2,6 	 2,4 	 2,2 	 3,5 	 5,1 	 4,7 	 -

	

8 000-11 900 	 " 	 .  	 2,1 	 1,3 	 2,0 	 3,0 	 4,4 	 - 	 -

	

12 000-15 900 	 "  	 2,0 	 1,5 	 1,8 	 2,5 	 3,1 	 7,0 	 22,2

	

16 000-19 900 	 "  	 1,7 	 1,5 	 1,6 	 2,3 	 3,1 	 2,3 	 -

	

20 000-29 900	"	 .  	 3,1 	 1,9 	 3,0 	 3,5 	 5,4 	 9,3 	 22,2

	

30 000-39 900 	 " 	 .  	 2,0 	 1,3 	 1,5 	 3,1 	 7,5 	 11,6 	 -

	

40 000-49 900 	 " 	 .  	 1,1 	 0,3 	 0,8 	 1,4 	 7,1 	 9,3 	 11,1

	

50 000-59 900 	 " 	 .  	 0,5 	 0,5 	 0,3 	 0,7 	 1,7 	 4,7 	 11,1

	

60 000-69 900 	 " 	 .  	 0,2 	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 1,7 	 2,3 	 11,1

	

70 000-  	 0,3 	 0,1 	 0,2 	 0,6 	 0,7 	 2,3 	 -

Uføregrad 50-60
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt  	 51,8 	 66,5 	 40,0 	 24,3 	 51,7 	 66,7

	

100- 3 900 kroner  	4,6	 5,0 	 4,4 	 3,6 	 3,4 	 -

	

4 000- 7 900 	 " 	 2,1 	 2,2 	 1,9 	 1,6 	 2,0 	 -

	

8 000-11 900 	 . 

	

 1,7 	 1,9 	 1,6 	 1,5 	 2,7 	 -

	

12 000-15 900 	 " 	 1,4 	 1,4 	 1,4 	 0,7 	 2,7 	 - •
	16 000-19 900	 " 	 . . 	 1,3 	 1,5 	 1,2 	 0,7 	 2,0 	 6,7
	20 000-29 900	 " 	 . . 	 2,9 	 3,0 	 3,0 	 1,7 	 - 	 -

	

30 000-39 900  	 4,2 	 3,7 	 4,9 	 3,0 	 3,4 	 -

	

40 000-49 900 	
ii 

	

 9,9 	 6,3 	 14,2 	 8,1 	 4,1 	 13,3

	

50 000-59 900  	 10,7 	 5,0 	 15,9 	 17,2 	 7,5 	 - 	 '•

	

60 000-69 900 	
ii 

	

 5,0 	 1,8 	 6,2 	 19,2 	 7,5 	 -	 '•

	

70 000- 	 11 
	 4,6	 1,6 	 5,4 	 18,5 	 12,9 	 13,3
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Tabell 24. Menn som er uførepensjonister med folketrygdens minsteytelse. Grupper for

	

uførepensjonens størrelse og uforegrad, etter pensjonsgivende inntekt. Prosent 	 Male
disability pensioners with the minimum benefit. Groups for the size of the disability
pension and degree of incapacity, by pensionable income. Per cent

n-nsjonsgivende 	 -Uførepensjonens størrelse. Kr
inntekt 	 I alt 	 The  size of the disability pension. Kroner 
Pensionable 	 Total 	 0- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 60 000-
income 	 19 999 	 29 999 	 39 999 	49 999	 59 999 	 69 999 	70000-   _

	Absolutte tall	 Absolute figures

I alt 	 Total  	 20 610 	 579 	 2 162 	 16 089 	 1 262 	 408 	 90 	 20

Uføregrad 	Degree of
incapacity
100  	 18 419 	 6 	 1 210 	 15 582 	 1 137 	 380 	 85 	 19
7 0-90  	 1 260 	 33 	 626 	 445 	 124 	 26 	 5 	 1
50-60  	 880 	 537 	 315 	 28 	 - 	 - 	 - 	 -
Uoppgitt 	 Unknown  	 51 	 3 	 11 	 34 	 1 	 2

Prosent 	 Per cent

Uføregrad 100 	 Degree of
incapacity 100
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt 	 No income .. . . 	 82,6 	 66,7 	 77,9 	 84,1 	 73,0 	 70,3 	 68,2 	 78,9

	

100- 3 900 kroner  	 7,5 	 - 	 7,9 	 7,0 	 12,0 	 12,9 	 10,6 	 _

	

4 000- 7 900 	 " 	 3,6 	 16,7 	 5,5 	 3,3 	 5,0 	 5,0 	 2,4 	 5,3

	

8 000-11 900 	 " 	 2,0 	 - 	 3,5 	 1,7 	 3,3 	 4,2 	 2,4 	 _
12 000-15 900 	 " 	 1,2 	 - 	 1,7 	 1,0 	 2,0 	 2,1 	 3,5 	 -
16 000-19 900 	 " 	 0,7 	 - 	 0,9 	 0,7 	 1,4 	 0,5 	 1,2 	 5,3
20 000-29 900 	 "	 1,1 	 - 	 1,2 	 1,0 	 1,2 	 2,6 	 3,5 	 10,5
30 000-39 900 	 "	 0,6 	 - 	 0,6 	 0,5 	 1,2 	 0,8 	 3,5 	 -
40 000-49 900 	 "	 0,3 	 - 	 0,6 	 0,3 	 0,1 	 0,3 	 2,4 	 -
50 000-59 900 	 " 	 0,1 	 - 	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 - 	 - 	 -
60 000-69 900 	 " 	 0,1 	 16,7 	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 0,8 	 - 	 -
70 000- 	 .. 	

0,3 	 - 	 0,1 	 0,2 	 0,4 	 0,5 	 2,4 	 -

Uføregrad 70-90
1 alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt  	 41,0 	 33,3 	 41,4 	 44,5 	 30,6 	 38,5 	 20,0

	

100- 3 900 kroner  	 14,1 	 15,2 	 13,4 	 12,6 	 24,2 	 11,5 	 - 	 -

	

4 000- 7 900 	 " 	 8,7 	 15,2 	 8,8 	 8,3 	 7,3 	 11,5 	 _ 	 .

	

8 000-11 900 	 " 	 9,4 	 12,1 	 9,4 	 9,0 	 10,5 	 7,7 	 20,0 	 .
12 000-15 900 	 " 	 7,5 	 6,1 	 7,7 	 6,3 	 10,5 	 11,5 	 20,0 	 .

16 000-19 900 	 " 	 4,0 	 6,1 	 4,3 	 3,8 	 2,4 	 - 	 40,0 	 •
20 000-29 900 	 "	 6,8 	 6,1 	 7,7 	 5,4 	 8,1 	 7,7 	 - 	 •
30 000-39 900 	 "	 3,8 	 - 	 3,2 	 5,2 	 2,4 	 7,7
40 000-49 900 	 " 	 1,9 	 3,0 	 2,1 	 2,0 	 0,8 	 - 	 -
50 000-59 900 	 " 	 1,1 	 - 	 1,3 	 0,9 	 1,6 	 - 	 -
60 000-69 900 	 " 	 0,4 	 - 	 0,3 	 0,4 	 0,8 	 -
70 000- 	 1,0 	 3,0 	 0,5 	 1,6 	 0,8 	 3,8 	 -

Uforegrad 50-60
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt  	 16,1 	 15,1 	 18,7 	 7,1

100- 3 900 kroner  	 7,5 	 6,7 	 9,2 	 3,6
4 000- 7 900 	 "	 7,0 	 8,0 	 4,8 	 14,3
8 000-11 900 	 " 	 6,9 	 6,7 	 7,3 	 7,1

12 000-15 900 	 " 	 6,1 	 6,0 	 6,7 	 3,6
16 000-19 900 	 "	 5,0 	 4,8 	 4,8 	 10,7
20 000-29 900 	 "	 10,3 	 11,5 	 7,3 	 21,4
30 000-39 900 	 " 	 10,2 	 10,4 	 10,5 	 3,6
40 000-49 900 	 "	 9,4 	 9,3 	 9,8 	 7,1
50 000-59 900 	 "	 7,3 	 7,1 	 7,6 	 7,1
60 000-69 900 	 "	 6,6 	 7,6 	 4,8 	 7,1
70 000- 	 li	7,4 	 6,7 	 8,6 	 7,1
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Tabell 25. Kvinner som er uførepensjonister med folketrygdens minsteytelse. Grupper for
uførepensjonens størrelse og uforegrad, etter pensjonsgivende inntekt. Prosent 	 Female
disability pensioners with the minimum benefit. Groups for the size of the disability
pension and degree of incapacity, by pensionable income. Per cent

Ufbrepensjonens storFil-§-6-. Kr
inntekt
Pensionable
income

alt 	 The size  of  the disability pension. Kroner
Total -0-- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 60 (TOO-

19 999 	 29 999 	 39 999	 49 999 	 59 999 	 69 999 	 70 000-

	Absolutte tall	 Absolute figures

I alt 	 Total  	 50 389 	 7 832 	 14 542 	 26 242 	 1 315 	 426
	

26 	 6

Uforegrad 	 Degree of
incapacity
100  	 32 636 	 14 	 6 090 	 24 857 	 1 227 	 417 	 25 	 6
70-90  	 7 472 	 1 287 	 4 966 	 1 134 	 80 	 5 	 - 	 ^

50-60  	 10 046 	 6 511 	 3 390 	 142 	 3 	 - 	 -
Uoppgitt 	 Unknown  	 235 	 20 	 96 	 109 	 5 	 4 	 1

Prosent 	 Per cent

Uføregrad 100 	 Degree of
incapacity 100
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt 	 No income .. 

▪

	 90,4 	 92,9 	 93,0 	 89,9 	 87,0 	 88,5 	 80,0 	 83,3

	

100- 3 900 kroner  	 4,4 	 - 	 3,2 	 4,6 	 5,9 	 7,0 	 - 	 -
4 000- 7 900 	 " 	 1,6 	 - 	 1,2 	 1,7 	 1,9 	 1,2 	 8,0
8 000-11 900 	 " 	 1,2 	 - 	 0,9 	 1,2 	 2,0 	 0,7 	 - 	 -

12 000-15 900 	 " 	 0,7 	 - 	 0,5 	 0,7 	 0,7 	 0,2 	 4,0
16 000-19 900 	 " 	 0,4 	 .. 	 0,2 	 0,4 	 0,4 	 0,5 	 -
20 000-29 900 	 " 	 0,6 	 - 	 0,3 	 0,7 	 0,5 	 0,7 	 4,0
30 000-39 900 	 " 	 0,3 	 7,1 	 0,3 	 0,4 	 0,5 	 0,2 	 -
40 000-49 900 	 " 	 0,2 	 - 	 0,1 	 0,2 	 0,7 	 0,2 	 -
50 000-59 900 	 " 	 0,1 	 - 	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 - 	 -
60 000-69 900 	 " 	 0,1 	 - 	 0,0 	 0,1 	 0,1 	 - 	 4,0 	 -
70 000- 	 II	0,1	 - 	 0,1 	 0,1 	 0,2 	 0,7 	 - 	 16,7

Uføregrad 70-90
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Ingen inntekt  	 83,2 	 87,5 	 82,8 	 80,4 	 77,5 	 60,0

100- 3 900 kroner  	 5,7 	 4,8 	 5,7 	 6,5 	 7,5 	 -
4 000- 7 900 	 H 	2,3	 2,0 	 2,2 	 3,1 	 3,7 	 -
8 000-11 900 	 " 	 1,8 	 0,9 	 1,8 	 2,8 	 3,7 	 -

12 000-15 900 	 " 	 1,4 	 0,9 	 1,6 	 1,2 	 - 	 20,0
16 000-19 900 	 " 	 1,3 	 1,2 	 1,2 	 1,9 	 1,2 	 -
20 000-29 900 	 " 	 2,1 	 1,2 	 2,5 	 1,5 	 1,2 	 20,0
30 000-39 900 	 " 	 1,1 	 0,9 	 1,0 	 1,6 	 1,2
40 000-49 900 	 " 	 0,6 	 0,2 	 0,6 	 0,7 	 3,7
50 000-59 900 	 " 	 0,2 	 0,4 	 0,2 	 0,3 	 -
60 000-69 900 	 " 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 - 	 -
70 000- 	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 - 	 -

Uforegrad 50-60
I alt  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 -
Ingen inntekt  	 72,7 	 73,9 	 70,0 	 76,8 	 66,7

100- 3 900 kroner  	 5,7 	 5,3 	 6,5 	 9,9 	 33 • 3
4 00 0- 7 900 	 " 	 2,5 	 2,3 	 2,9 	 1,4 	 -
8 000-11 900 	 " 	 2,1 	 1,9 	 2,3 	 4,2

12 000-15 900 	 " 	 1,6 	 1,4 	 2,0 	 1,4
16 000-19 900 	 " 	 1,5 	 1,4 	 1,6 	 0,7 	 -	 -
20 000-29 900 	 " 	 2,7 	 2,7 	 2,9 	 2,1
30 000-39 900 	 " 	 2,8 	 2,6 	 3,4 	 -
40 000-49 900 	 " 	 3,8 	 3,6 	 4,1 	 2,8
50 000-59 900 	 " 	 2,4 	 2,6 	 2,1 	 - 	 -
60 000-69 900 	 " 	 1,1	 1,2 	 1,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
/0 000- 	 1,1 	 1,1 	 1,0 	 0,7 	 - 	 -
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Tabell 26. Familier med uførepensjonister. Grupper for hvem som er største inntektstaker og familie-
størrelse, etter familiens inntekt. Prosent

Familiens inntekt. Kr

Hvem som er storste inntekts-
taker og familiestørrelse 	 alt 	 0- 20 000- 40 000- 60 000- 80 000- 100 000- 120,000-

	Total	 19 999 	 39 999 	 59 999 	 79 999 	 99 999 119 000 	 139 999

Prosent

Alle familier  	 100,0 	 7,1 	 17,4 	 13,9 	 12,1 	 9,7 	 8,5 	 7,8
1 person  	 100,0 	 17,7 	 42,5 	 22,1 	 10,0 	 4,9 	 1,7 	 0,6
2 personer  	 100,0 	 0,8 	 3,2 	 13,0 	 18,6 	 15,6 	 14,5 	 12,6
3 II 	 100,0 	 0,5 	 1,3 	 4,2 	 7,0 	 10,1	 11,3 	 12,8
4 	 I. 	 100,0 	 0,6 	 0,8 	 3,2 	 4,8 	 6,4 	 9,0 	 10,8
5 	 og over  	 100,0 	 0,4 	 0,8 	 2,8 	 5,3 	 6,4 	 8,0 	 9,1

Familier der største inntekts-
taker er uførepensjonist 	 100,0 	 11,0 	 27,0 	 19,7 	 14,7 	 10,3 	 6,2 	 3,8
1 person  	 100,0 	 17,7 	 42,5 	 22,1 	 10,0 	 4,9 	 1,7 	 0,6
2 personer  	 100,0 	 1,4 	 5,7 	 19,1 	 25,0 	 19,3 	 12,2	 7,3
3 	II	 100,0 	 1,2 	 3,4 	 11,0 	 14,8 	 17,3 	 13,9	 10,9
4 	Ii	 100,0 	 1,8 	 2,2 	 9,7 	 12,8 	 13,3 	 13,3 	 10,8
5 	 og over 	 100,0 	 1,0 	 1,9 	 7,7 	 13,6 	 13,9 	 11,2 	 11,4

Av dette familier der uføre-
pensjonisten har folketrygdens
minsteytelse  	 100,0 	 19,9 	 50,7 	 14,6 	 7,2 	 3,8 	 1,7 	 0,9
1 person 	 100,0 	 25,5 	 62,4 	 7,9 	 2,4 	 1,3 	 0,3 	 0,1
2 personer  	 100,0 	 3,2 	 19,4 	 39,0 	 21,0 	 9,0 	 4,3 	 2,2
3 	II	 100,0 	 2,7 	 10,3 	 25,8 	 23,1 	 17,2 	 7,2 	 4,5
4 	 I.	100,0	 4,9 	 5,8 	 24,7 	 18,9 	 15,6 	 11,7	 6,2
5 	 .. 	 og over  	 100,0 	 3,2 	 4,7 	 18,5 	 24,2 	 16,3 	 9,9 	 6,2

Andre familier  	 100,0 	 0,1 	 0,5 	 3,9 	 7,4 	 8,7 	 12,7 	 15,0
1 person  	 . 	 .
2 personer  	 100,0 	 0,1 	 0,8 	 7,612,i 	 12,i 	 16,i 	 17,
3 	 100,0 	 0,2 	 0,2 	 1,0 	 3,2 	 6,6 	 10,0 	 13,7
4 	 I. 	 100,0 	 0,1 	 0,3 	 0,4 	 1,4 	 3,5 	 7,3 	 10,9
5 	 og over  	 100,0 	 0,1 	 0,3 	 0,4 	 1,4 	 2,8 	 6,4 	 8,0

Av dette familier der eldste
uførepensjonist har folke-
trygdens minsteytelse  	 100,0 	 0,1 	 0,8 	 6,3 	 10,7 	 10,7 	 14,8 	 15,2
1 person  	 .. 	 . 	 -
2 personer  	 100,0 	 0,i 	 1,3 	 11,i 	 17,3 	 14,1 	 18,5 	 16,7
3 	 I. 	 100,0 	 0,2 	 0,3 	 1,5 	 4,9 	 9,2 	 12,0	 15,3
4 	 II	100,0	 0,0 	 0,3 	 0,6 	 2,0 	 5,1 	 9,6 	 12,4
5 	 11	og over  	 100,0 	 0,1 	 0,2 	 0,5 	 2,0 	 3,9 	 8,7 	 10,1

Uoppgitt



The family's income. Kroner

140 000- 160 000- 180 000-
159 999 179 999 199 999

inntekt

pr. familie
Average
income per
family

Tallet
pa
familier
Number
of
families

200 000
og over
and over

Who the main income earner is and
family size
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Families with disability pensioners. Groups for who the main income earner is and family size , by the
family's income. 	 Per cent

Per cent 	 -F	 Kroner

6,3 	 4,7 	 3,5 	 8,9 	 96 385 	 161 803 	 All families
0,3 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 40 045 	 60 911 	 1 person
8,8 	 5,5 	 3,1 	 4,3 	 105 909 	 58 171 	 2 persons
12,7 	 10,6 	 9,0 	 20,5 	 150 210 	 24 407 	 3
11,1 	 10,2 	 9,0 	 34,0 	 175 016 	 11 640 	 4	

.

8,5 	 8,3 	 7,9 	 42,5 	 193 578 	 6 674 	 5 	 and over

Families where the main income
2,3 	 1,6 	 1,1 	 2,4 	 64 206 	 103 235 	 earner is a disability pensioner
0,3 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 40 045 	 60 911 	 1 person
4,0 	 2,4 	 1,4 	 2,3 	 87 605 	 28 737 	 2 persons
6,0 	 5,8 	 4,3 	 9,5 	 115 552 	 8 008 	 3 	

.,

8,4 	 6,7 	 5,6 	 15,4 	 129 859 	 3 427 	 4
8,1 	 6,7 	 5,2 	 19,2 	 140 006 	 2 152 	 5 	 and over

Of which families where the
disability pensioner has the

0,4 	 0,3 	 0,2 	 0,4 	 37 696 	 35 566 	 minimum benefit
0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 27 666 	 26 610 	 1 person
0,7 	 0,5 	 0,3 	 0,4 	 59 952 	 6 036 	 2 persons
3,5 	 2,0 	 1,2 	 2,3 	 78 117 	 1 761 	 3
2,9 	 2,5 	 1,6 	 5,3 	 87 993 	 693 	 4 	

i4

5,2 	 4,9 	 1,3 	 5,6 	 94 608 	 466 	 5 	
ii 	

and over

13,4 	 10,3 	 7,7 	 20,3 	 153 122 	 58 561 	 Other families
.1 person

13,6 	 8, 	 4,3 	 6,:2 	 123 805 	 29 428 	 2 persons
15,0 	 13,0 	 11,3 	 25,9 	 167 145 	 16 398 	 3

	

12,211,7 	 10,5 	 41,8 	 193 858 	 8 213 	 4 	
.

8,6 	 9,1 	 9,2 	 53,6 	 219 074 	 4 522 	 5 	
ii 	

and over

Of which families where the
eldest disability pensioner

11,6 	 8,0 	 6,2 	 15,7 	 139 339 	 30 435 	 has the minimum benefit
	. 	 .1 person

9,8 	 5,1 	 2,6 	 3,3 	 108 992 	 15 646 	 2 persons
14,5 	 11,3 	 9,9 	 21,1 	 156 737 	 8 244 	 3
13,6 	 11,2 	 10,2 	 34,9 	 182 323 	 4 202 	 4
9,6 	 9,6 	 9,9 	 45,5 	 203 687 	 2 343 	 5 	 and over

	7 	 Unknown



Opphorsårsak Reason for termination
Uop15-0-tt
eller annen
arsak
Unknown or

other reason

Død
Death

Overgang til
alderspensjon
Transition to

old-age
pension
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Tabell 27. Endring i tallet pa uforepensjonister fra 1982 til 1983. Nye uførepensjonister etter kjønn
og alder. Opphørte uførepensjoner etter opphørsårsak, kjønn og alder 	 Change in the
number of disability pensioners from 1982 to 1983. New disability pensioners by sex and
age. Terminated disability pensions by reason for termination, sex and age

Kjønn og alder
Sex and age

------ 	 --Nye ufbrep6ifsfäril
New disability pensioners

Med Pensjon
pensjon opphørt
ved ut- for ut-
gallen ganen
av aret av aret

I alt 	 With 	 Pension
Total 	 pension termi- 	 I alt

at the 	 nated
end of 	 before
the 	 end of
year 	 the

year

ri-6—liforeliens-jOner-2- 	 ----- —
Terminated disability pensions

Netto
end-
ringl
Net
change'

Alle 	 All 	  5 363 	 24 869 	 22 643 	 2 226 	 19 499

16-19 år 	 years 	 -4 	 301 	 298 	 3 	 10

20-29 "  	 54 	 626 	 614 	 12 	 63

30-39 "  	 914 	 1 573 	 1 530 	 43 	 208

40-49 "  	 885 	 2 702 	 2 622 	 80 	 440

50-54 "  	 253 	 2 753 	 2 655 	 98 	 558

55-59 "  	 -293 	 4 607 	 4 425 	 182 	 i 088

60-63 " 	  2 635 	 5 984 	 5 755 	 229 	 1 625

64 	 "  	 -499 	 1 426 	 1 368 	 58 	 408

65-66 " 	  1 362 	 3 475 	 3 362 	 113 	 1 105

67-69 "  	 56 	 1 422 	 14 	 1 408 	 13 994

Menn 	 Males ... 2 281 	 12 977 	 11 645 	 1 332 	 10 696

16-19 år  	 11 	 174 	 173 	 1 	 5

20-29 "  	 15 	 310 	 303 	 7 	 45

30-39 "  	 443 	 690 	 672 	 18 	 117

40-49 "  	 226 	 1 081 	 1 038 	 43 	 228

50-54 "  	 140 	 1 246 	 1 184 	 62 	 291

55-59 "  	 -255 	 2 343 	 2 210 	 • 	 133 	 656

60-63 " 	  1 204 	 3 346 	 3 188 	 158 	 1 011

64 	 " 	 -214 	 834 	 798 	 36 	 266

65-66 "  	 678 	 2 153 	 2 069 	 84 	 752

67-69 "  	 33 	 800 	 10 	 790 	 7 325

4 844

8

47

134

283

399

842

1 297

339

942

553

3 169

5

33

69

162

238

539

872

230

659

362

13 441

13 441

6 963

6 963

1 214

2

16

74

157

159

246

328

69

163

564

12

48

66

53

117

139

36

93      

1 Endring i Rikstrygdeverkets registertall fra 31. desember 1982 til 31. desember 1983. 2 For defini-
sjoner og sammenlikning med Rikstrygdeverkets tall, se aysnitt 3.2.1.
I Change in figures from the central pension register in the National Insurance Institution from
31 December 1982 to 31 December 1983.
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Tabell 27 (forts.). Endring i tallet på uforepensjonister fra 1982 til 1983. Nye  uførepensjonister
etter kjønn og alder. Opphørte uførepensjoner etter opphorsårsak, kjønn og alder
Change in the number of disability pensioners from 1982 to 1983. New disability
pensioners by sex and age. Terminated disability pensions by reason for termi-
nation, sex and age

Nye uforepensjonister 2
	

Opphørte uførepensjoner2

Netto 	 Med 	 Pensjon
end- 	 pensjon opphørt I alt

Kjønn og alder 	 ring' 	 1 alt 	 ved ut- for ut- 	Død
ganen 	 ganen
av aret av aret

Opphørsårsak
Uoppgitt

Overgang til 	 eller
alderspensjon 	 annen

årsak

Kvinner Females 3 082 	 11 892 	 10 998 	 894 	 8 803 	 1 675
	

6 478

16-19 ,r''  	 -15 	 127 	 125 	 2 	 5 	 3

20-29 "  	 39 	 316 	 311 	 5 	 18 	 14

30-39 "  	 471 	 883 	 858 	 25 	 91 	 65

4U-49 "  	 659 	 1 621 	 1 584 	 37 	 212' 	 121

0-54 " 	 113 	 1 507 	 1 471 	 36 	 267 	 161

55-59 "  	 -38 	 2 264 	 2 215 	 49 	 432 	 303

60-63 " 	  1 431 	 2 638 	 2 567 	 71 	 614 	 425

64 	 "  	 -285 	 592 	 570 	 22 	 142 	 109

65-66 "  	 684	 1 322 	 1 293 	 29 	 353 	 283

67-69 " 	 23 	 622 	 4 	 618 	 6 669 	 191
	

6 478

650

2

4

26

91

106

129

189

33

70

1 Endring i Rikstrygdeverkets registertall fra 31. desember 1982 til 31. desember 1983. 2 For defini-
sjoner og sammenlikning med Rikstrygdeverkets tall, se aysnitt 3.2.1.
i Change in figures from the central pension register in the National Insurance Institution from
31 December 1982 to 31 December 1983.
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Tabell 28. Nye uførepensjonister etter alder, kjønn og hosted. Fylke 	 New disability pensioners
by age, sex and place of residence. County

Sirirj
busted
Sex and place
of residence_

ALLE 	 ALL

I alt Alder. Ar 	 Age. Years
Total --- 	 --

16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 	  55-59 60-63 	 64 	 65-66 	  67-69

24 869 	 301 	 626 	 i 573 2 702 2 753 4 607 5 984 1 426 3 475 1 422

--------

Østfold  	2 136	 28 	 57 	 129 	 228 	 237 	 395 	 553 	 111 	 291 	 1u/

Akershus  	 1 531 	 19 	 35 	 94 	 171 	 176 	 298 	 336 	 86 	 205 	 111

Oslo  	 3 174 	 20 	 57 	 248 	 363 	 355 	 577 	 809 	 172 	 433 	 140

Hedmark  	 1 154 	 31 	 24 	 58 	 110 	 130 	 233 	 282 	 72 	 162 	 52

Oppland  	 1 158 	 10 	 36 	 77 	 145 	 131 	 241 	 273 	 80 	 131 	 34

Buskerud  	 1 129 	 17 	 25 	 76 	 105 	 137 	 187 	 295 	 61 	 155 	 71

Vestfold  	 1 223 	 13 	 38 	 63 	 135 	 132 	 202 	 301 	 76 	 185 	 78

Telemark  	 1 064 	 6 	 26 	 71 	 116 	 113 	 187 	 262 	 45 	 149 	 89

Aust-Agder  	 582 	 2 	 20 	 45 	 96 	 71	 107 	 130 	 27 	 70 	 14

Vest-Agder  	 807 	 8 	 33 	 70 	 104 	 88	 143 	 187 	 31 	 107 	 36

Rogaland  	 1 770 	 29 	 23 	 109 	 189 	 187 	 314 	 426 	 115 	 278 	 100

Hurdaland  	 1 836 	 27 	 50 	 117 	 179 	 180 	 326 	 429 	 112 	 263 	 153

Sogn og Fjordane  	 386 	 4 	 18	 30 	 30 	 41 	 69 	 85 	 22 	 56 	 31

Mere og Romsdal  	 1 281 	 19 	 25 	 59 	 115 	 129 	 234 	 331 	 84	 206 	 79

Sør-Trøndelag  	 1 519 	 15 	 40 	 106 	 149 	 153 	 276 	 330 	 103 	 236 	 111

Nord-Trøndelag  	 724 	 11 	 23 	 34 	 68 	 75 	 132 	 178 	 39 	 133 	 31

Nordland  	 1 372 	 13 	 43 	 56 	 149 	 153 	 282 	 340 	 85 	 184 	 67

Troms  	 1 337 	 25 	 32 	 71 	 153 	 160 	 261 	 301 	 71 	 173 	 90

Finnmark  	 678 	 4 	 21 	 59 	 96 	 105 	 142 	 133 	 34 	 57 	 27

Uoppgitt Unknown  	 8 	 -	 - 	 1 	 1 	 - 	 1 	 3 	 - 	 1 	 1

MENN 	 MALES  	 12 977 	 174 	 310 	 690 	 1 081 	 1 246 	 2 343 	 3 346 	 834	 2 153 	 800

Østfold  	1 180	 16 	 29 	 49 	 89 	 106 	 227 	 347 	 69 	 188 	 60

Akershus  	 774 	 10 	 18 	 29 	 79 	 73 	 150 	 191 	 44 	 126 	 54

Oslo  	 1 479 	 9 	 30 	 113 	 155 	 151 	 258 	 384 	 80 	 239 	 60

Hedmark  	 630 	 15 	 11 	 23 	 44 	 60 	 123 	 167 	 46 	 108 	 33

Oppland  	 606 	 4 	 18 	 35 	 63 	 64 	 126 	 146 	 47 	 82 	 21

Buskerud  	 600 	 12 	 15 	 33 	 30 	 69 	 103 	 159 	 34 	 102 	 43

Vestfold  	 653 	 6 	 14 	 34 	 48 	 59 	 96 	 173 	 55 	 127 	 41

Telemark  	 598 	 4 	 12 	 29 	 50 	 47 	 106 	 158 	 30 	 103 	 59

Aust-Agder  	 304 	 1 	 9 	 18 	 47 	 31 	 51 	 81 	 18	 41 	 7

Vest-Agder  	 418 	 4 	 14 	 39 	 42 	 40	 69 	 109 	 14 	 72 	 15

Rogaland  	 914 	 23 	 12 	 48 	 67 	 84 	 146 	 235 	 62 	 179 	 58

Hordaland  	 952 	 17 	 30 	 56 	 75 	 89	 148 	 235 	 67 	 150 	 85

Sogn og Fjordane  	 209 	 3 	 12 	 14 	 15 	 17 	 37 	 46 	 13 	 32 	 20

More og Romsdal  	 679 	 12 	 13 	 22 	 35 	 53 	 129 	 187 	 53 	 129 	 46

Ser-Trøndelag  	785	 7 	 21 	 38 	 54 	 71 	 146 	 175 	 63 	 147 	 63

Nord-Trondelag  	 387 	 7 	 8 	 21 	 23 	 32 	 72 	 108 	 28	 78 	 10

Nordland  	 753 	 7 	 23 	 24 	 53 	 78 	 159 	 201 	 48 	 115 	 45

Troms  	 696 	 13 	 13 	 36 	 68 	 76 	 125 	 167 	 41 	 99 	 58

Finnmark  	 352 	 4 	 8 	 28 	 43 	 46 	 71 	 74 	 22 	 35 	 21

Uoppgitt  	 8 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 1 	 3 	 - 	 1 	 1
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Tabell 2 • (forts.). Nye uforepensjonister etter alder, kjønn og basted. Fylke 	 New disability
pensioners by age, sex and place of residence. County

Kjønn og
busted 	 I alt

Alder. Ar 

16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 60-63  64 	 65-66 67-69

KVINNER 	 FEMALES 	 11 892 	 127 	 316 	 883 	 1 621 	 1 507 	 2 264 	 2 638 	 592 1 322 	 622

Østfold  	956	 12 	 28 	 80 	 139 	 131 	 168 	 206 	 42 	 103 	 47

Akershus  	 757 	 9 	 17 	 65 	 92 	 103 	 148 	 145 	 42 	 79 	 57

Oslo  	 1 695 	 11 	 27 	 135 	 208 	 204 	 319 	 425 	 92 	 194 	 80

Hedmark  	 524 	 16 	 13 	 35 	 66 	 70 	 110 	 115 	 26 	 54 	 19

Oppland  	 552 	 6 	 18 	 42 	 82 	 67 	 115 	 127 	 33 	 49 	 13

Buskerud  	 529 	 5 	 10 	 43 	 75 	 68 	 84 	 136 	 27 	 53 	 28
Vestfold  	 570 	 7 	 24 	 29 	 87 	 73 	 106 	 128 	 21 	 58 	 37

Telemark  	 466 	 2 	 14 	 42 	 66 	 66 	 81 	 104 	 15 	 46 	 30

Aust-Agder  	 278 	 1 	 11 	 27 	 49 	 40 	 56 	 49 	 9 	 29 	 7

Vest-Agder  	 389 	 4 	 19 	 31 	 62 	 48 	 74 	 78 	 17 	 35 	 21

Rogaland  	 856 	 6 	 11 	 61 	 122 	 103 	 168 	 191 	 53 	 99 	 42

Hordaland  	 884 	 10 	 20 	 61 	 104 	 91 	 178 	 194 	 45 	 113 	 68

Sogn og Fjordane  	 177 	 1 	 6 	 16 	 15 	 24 	 32 	 39 	 9 	 24 	 11

More og Romsdal  	 602 	 7 	 12 	 37 	 80 	 76 	 105 	 144 	 31 	 77 	 33

Sør-Trøndelag  	734	 8 	 19 	 68 	 95 	 82 	 130 	 155 	 40 	 89 	 48

Nord-Trøndelag  	337	 4 	 15 	 13 	 45 	 43 	 60 	 70 	 11 	 55 	 21

Nordland  	 619 	 6 	 20 	 32 	 96 	 75 	 123 	 139 	 37 	 69 	 22

Troms  	 641 	 12 	 19 	 35 	 85 	 84 	 136 	 134 	 30 	 74 	 32

Finnmark  	 326 	 - 	 13 	 31 	 53 	 59 	 71 	 59 	 12 	 22 	 6

Uoppgitt  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 29. Nye uførepensjonister etter opphor av pensjonen, uføregrad, kjønn og alder 	 New disability
pensioners by termination of the pension, degree of incapacity, sex and age

Nye uføre - 	ilye -a-arepensfånister med uførepensjon ved -tif---
pensjonis - 	 gangen av Sret
ter med 	 New disability pensioners with pension at the
opphort 	 end of the year
uførepen-
sjon i 1983
	

Uføregrad
Kjonn og alder 	 I alt 	 New disabi-

	 Degree of incapacity
Sex and age 	 Total 	 iity pen- 	 I alt

sioners 	 Total 	 50-60 	 70-90 	 100
	

Uoppgitt
with termi-
	 Unknown

nation of
the pension
in 1983

Alle All  	 24 869 	 2 226 	 22 643 	 4 593 	 2 354 	 15 606 	 90

16-19 Sr 	 years  	 301 	 3 	 298 	 1 	 1 	 288 	 8

20-29 	 626 	 12 	 614 	 110 	 29 	 475 	 -

30-39 	 1 573 	 43 	 1 530 	 352 	 156 	 1 015 	 7

40-49 	 2 702 	 80 	 2 622 	 740 	 330 	 1 541 	 11

50-54 	 2 753 	 98 	 2 655 	 684 	 322 	 1 642 	 7

55-59 " 	

	

4 607 	 182 	 4 425 	 987 	 530 	 2 890 	 18

60-63 	 5 984 	 229 	 5 755 	 1 066 	 587 	 4 076 	 26

64 	 1 426 	 68 	 1 368 	 188	 134 	 1 039 	 7

65-66 "  	 3 475 	 113 	 3 362 	 462 	 265 	 2 630 	 5

67-69 " 	

	

1 422 	 1 408 	 14 	 3 	 - 	 10 	 1

Menn 	 Males  	 12 977 	 1 332 	 11 645 	 1 488 	 653 	 9 449 	 55

16-19 Sr  	 174 	 1 	 173 	 1 	 1 	 166 	 5

20-29 " 	

	

310 	 7	 303 	 34 	 16 	 253 	 -

30-39 	 690 	 18 	 672 	 102 	 38 	 528 	 4

40-49 " 	

	

1 081 	 43 	 i 038 	 183 	 92 	 756 	 7

50-54 "  	 1 246 	 62 	 1 184 	 191 	 71 	 919 	 3

55-59 " 	

	

2 343 	 133 	 2 210 	 314 	 146 	 1 736 	 14

60-63 " 	

	

3 346 	 158 	 3 188 	 388 	 174 	 2 614 	 12

64 	 834 	 36 	 798 	 84	 40 	 668 	 6

65-66 " 	

	

2 153 	 84 	 2 069 	 189 	 75 	 1 802 	 3

67-69 " 	

	

800 	 790 	 10 	 2 	 - 	 7 	 1

Kvinner Females  	 11 892 	 894 	 10 998 	 3 105 	 1 701 	 6 157 	 35

16-19 år  	 127 	 2	 125 	 - 	 - 	 122 	 3

20-29 "  	 316 	 5	 311 	 76 	 13 	 222 	 -

30-39 "  	 883 	 25 	 858 	 250 	 118 	 487 	 3

40-49 " 	

	

1 621 	 37 	 1 584 	 557 	 238 	 785 	 4

50-54 " 	

	

1 507 	 36 	 1 471 	 493 	 251 	 723 	 4

55-59 " 	

	

2 264 	 49 	 2 215 	 673 	 384 	 1 154 	 4

60-63 "  	 2 638 	 71 	 2 567 	 678 	 413 	 1 462 	 14

64 	 592 	 22 	 570 	 104 	 94 	 371 	 1

65-66 " 	

	

1 322 	 29 	 1 293 	 273 	 190 	 828 	 2

67-69 " 	

	

622 	 618 	 4	 1 	 - 	 3 	 -
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Tabell 30. Nye uførepensjonister etter om de har tilleggspensjon, uføregrad, kjønn og alder 	 New
disability pensioners with or without supplementary pension, by degree of incapacity,
sex and age

Nye ufore-
pensjonis-
ter med
opphort
uforepen-
sjon i 1983

Kjorin og alder I alt New disabi-
Sex and age 	 Total lity pen-

sioners
with termi-
nation of
the pension
in  1983 

ufore-pensjonister med uførepeni-jbh ved- dtgangen- av gret
Newdisability pensioners with pension  at  the end of the year_ _

Uten tilleggspensjon
Without supplementary 	 Med tilleggspensjon

pension 	With supplementary pension

	

Uforegrad 	 Uføregrad
Degree of incapacity 	 Degree of incapacity

I alt
I alt

Uopp- I alt
	

Uopp-

	50-60 70-90 100	 gitt
	

50-60 70-90 	 100 gitt
Un-
	

Un-
known
	

known

Alle All 	 24869 	 2226 	 22643 	 2527 	 712 	 455 	 1345 	 15 	 20116 3881 1899 14261 75

16-19 ar years 	 301 	 3 	 298	 297 	 1 	 1 	 287 	 8 	 1 	 - 	 - 	 1	 -

20-29 	 626 	 12 	 614 	 69 	 12 	 5 	 52 	 - 	 545 	 98	 24 	 423 	 -

30-39 "  	 1573 	 43 	 1530 	 233 	 48 	 29 	 156 	 - 	 1297 	 304 	 127 	 859 	 7

40-49 	 2702 	 80 	 2622 	 365 	 118 	 69 	 178 	 - 	 2257 	 622 	 261 	 1363 11

50-54 H  	2753	 98 	 2655 	 312 	 113 	 66 	 132 	 1 	 2343 	 571 	 256 	 1510 	 6

55-59 	 4607 	 182 	 4425 	 423 	 157 	 88 	 176 	 2 	 4002 	 830 	 442 	 2714 16

60-63 "  	 5984 	 229 	 5755 	 484 	 174 	 130 	 177 	 3 	 5271 	 892 	 457 	 3899 23

64 	 1426 	 58 	 1368 	 106 	 28	 22 	 55 	 1 	 1262 	 160 	 112 	 984 	 6

65-66 "  	 3475 	 113 	 3362 	 237 	 61 	 45 	 131 	 - 	 3125 	 401 	 220 	 2499 	 5

67-69 	 1422 	 1408 	 14 	 1 	 -	 - 	 1 	 - 	 13 	 3 	 - 	 9 	 1

Menn Males 	 12977 	 1332 	 11645 	 367 	 7	 21 	 332 	 7 	 11278 1481 	 632 	 9117 48

16-19 år  	 174 	 1 	 173 	 172 	 1 	 1 	 165 	 5 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

20-29 H  	310	 7 	 303 	 17 	 1 	 16 	 - 	 286 	 34 	 15 	 237 	 -

30-39 "  	 690 	 18 	 672 	 35 	 3	 2 	 30 	 - 	 637 	 99 	 36 	 498 	 4

40-49 "  	 1081 	 43 	 1038 	 21 	 1 	 3 	 17 	 - 	 1017 	 182 	 89 	 739 	 7

50-54 "  	 1246 	 62 	 1184 	 25 	 -	 6 	 19 	 - 	 1159 	 191 	 65 	 900 	 3

55-59 " 	

	

2343 	 133 	 2210 	 29 	 _ 	 I 	 26 	 2 	 2181 	 314 	 145 	 1710 12

60-63 "  	 3346 	 158 	 3188 	 34 	 1	 6 	 27 	 - 	 3154 	 387 	 168 	 2587 12

64 	 "  	 834 	 36 	 798 	 10 	 -	 - 	 10 	 - 	 788 	 84 	 40 	 658 	 6

65-66 "  	 2153 	 84 	 2069 	 24 	 1 	 1 	 22 	 - 	 2045 	 188 	 74 	 1780 	 3

67-69 "  	 800 	 790 	 10 	 - 	 -	 - 	 - 	 10 	 2 	 - 	 7 	 1

Kvinner
Females 	  11892 	 894 	 10998 	 2160 	 705 	 434 	 1013 	 8 , 8838 2400 1267 	 5144 27

16-19 år  	 127 	 2 	 125 	 125 	 -	 - 	 122 	 3 	 - 	 - 	 - 	 -

20-29 " 	

	

316 	 5 	 311 	 52 	 12 	 4 	 36 	 - 	 259 	 64 	 9 	 186 	 -

30-39 H  	 883 	 25 	 858 	 198 	 45 	 27 	 126 	 - 	 660 	 205 	 91 	 361 	 3

40-49 " 	

	

1621 	 37 	 1584 	 344 	 117 	 66 	 161 	 - 	 1240 	 440 	 172 	 624 	 4

50-54 "  	 1507 	 36 	 1471 	 287 	 113 	 60 	 113 	 1 	 1184 	 380 	 191 	 610 	 3

55-59 " 	 2264 	 49 	 2215 	 394 	 157 	 87 	 150 	 - 	 1821 	 516 	 297 	 1004 	 4

60-63 	 2638 	 71 	 2567 	 450 	 173 	 124 	 150 	 3 	 2117 	 505 	 289 	 1312 11

64 	 592 	 22 	 570 	 96 	 28 	 22 	 45 	 1 	 474 	 76 	 72 	 326

65-66 H 	

	

1322 	 29 	 1293 	 213 	 60 	 44 	 109 	 - 	 1080 	 213 	 146 	 719 	 2

67-69 "  	 622 	 618 	 4 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 1 	 - 	 2
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Tabell 31. Nye uforepensjonister og Rye uførepensjonister med uføregrad 100, etter alder,
kjønn og hoveddiagnose

Kjønn og hoveddiagnosel
Sex and main diagnosisl

	alt Total 	 Alder.  Ar
Av dette
uføre- 	16-19	 20-29 	 30-39 	 40-49
grad 100 	 Av	 Av	 Av 	 Av

I alt Of which 	 dette 	 dette 	 dette 	 dette
Total 100 	 I alt uføre- I alt uføre- I alt uføre- 1 alt ufore-

per cent 	 grad 	 grad 	 grad 	 grad
disabled 	 100 	 100 	 100 	 100

I alt 	 Total 	  24 869 	 15 606 	 301 	 288 	 626 	 475 	 1 573 	 1 015 	 2 702 1 541

Tuberkulose sykdommer og følger
av disse  	 163 	 103 	 - 	 - 	 - 	 . 	 2 	 1 	 10 	 7
Poliomyelitt og følger av denne  	 113 	 61 	 - 	 - 	 2 	 1 	 17 	 8 	 17 	 6
Andre epidemiske og smittsomme
sykdommer  	 60 	 39 	 2 	 1 	 5 	 3 	 3 	 3 	 9 	 3
Ondartede svulster og ondartede blod-
sykdommer  	 665 	 483 	 2 	 2 	 8 	 8 	 41 	 29	 73	 46
Andre svulster  	 68 	 45 	 1 	 1 	 1 	 - 	 8 	 5 	 7 	 5
Astma bronchiale  	 401 	 243 	 - 	 - 	 10 	 3 	 30 	 13 	 47 	 26
Sukkersyke  	 201 	 137 	 - 	 - 	 5 	 4 	 27 	 15 	 21 	 10
Andre allergiske sykdommer, staff-
skiftesykdommer, endokrine sykdommer
og blodsykdommer  	 293 	 174 	 -	 - 	 8 	 6 	 23 	 11 	 40	 22
Psykoser  	 856 	 705 	 3 	 3 	 92 	 87 	 191 	 158 	 167 	 135
Nevroser og andre mentale lidelser .  	 2 971 	 2 059 	 9 	 9 	 90 	 79 	 360 	 272 	 524 	 328
Alkoholisme og narkomani  	 384 	 341 	 - 	 - 	 14 	 14 	 76 	 68 	 101 	 87
Andssvakhet  	 512 	 436 	 165 	 161 	 132 	 107 	 82 	 64 	 54 	 42
Karsykdommer i hjernen, hjerne-
slag og følger av disse  	 611 	 491 	 - 	 - 	 6 	 4 	 10 	 9 	 42 	 28
Multippel sklerose  	 152 	 99 	 - 	 - 	 14 	 9 	 37 	 24 	 49 	 31
Paralysis agitans  	 93 	 70 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 2 	 2
Cerebral barnelammelse  	 107 	 81 	 47 	 45 	 32 	 19 	 10 	 6 	 10 	 6
Epilepsi  	 147 	 101 	 9 	 9 	 22 	 12 	 35 	 24 	 24 	 17
Andre organiske sykdommer i
nervesystemet  	 630 	 445 	 • 11 	 10 	 32 	 23 	 56 	 33 	 83	 57
øyesykdommer og blindhet  	 128 	 91 	 1	 1 	 7 	 7 	 9 	 5 	 8 	 4
øresykdommer og døvhet  	148	 111 	 I 	 1 	 4	 2 	 6 	 3 	 13 	 7
Revmatiske hjertesykdommer  	 94 	 60 	 - 	 - 	 1 	 - 	 4 	 1 	 8	 3
Arteriosklerotiske hjertesykdommer  	 2 309 	 1 651 	 ... 	 .... 	 1 	 1 	 10 	 6 	 86 	 48
Hypertoniske sykdommer  	 350 	 232 	 1 	 1 	 - 	 - 	 4 	 2 	 16 	 8
Andre hjerte- og karsykdommer  	 479 	 337 	 - 	 - 	 7 	 3 	 16 	 7 	 33 	 13
Bronkitt, lungefibrose og bronkiekta-
sier  	 403 	 313 	 -	 - 	 - 	 - 	 B 	 5	 28 	 16
Silikose og pneumokonioser pga. yrket 	 8 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
Andre sykdommer i luftveier og lunger 	 90 	 71 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4	 4
Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 292 	 182 	 - 	 - 	 2 	 1 	 18 	 11 	 39 	 19
Brokk  	 20 	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Sykdommer i lever og galleveier  	 105 	 79 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 	 8 	 23 	 18
Sykdommer i nyrer, urinveier og
kjønnsorganer  	 108 	 64 	 1 	 1 	 3 	 1 	 15 	 4 	 8	 6
Sykdommer i huden  	 119 	 80 	 - 	 - 	 1 	 1 	 9 	 6 	 14 	 10
Kronisk polyarthritt og Bekhterevs
sykdom  	 1 069 	 620 	 -	 - 	 21 	 11 	 111 	 51 	 194 	 85
Arthrose og spondylose  	 2 557 	 1 653 	 - 	 - 	 1 	 1 	 20 	 10 	 121 	 49
Skivelidelser i ryggen med isjias
eller cervikalsyndrom  	 1 262 	 896 	 - 	 - 	 2 	 1 	 35 	 22 	 174 	 102
Andre sykdommer i ledd og
skjelett-, muskelsystemet  	 2 126 	 1 302 	 1 	 1 	 15 	 6 	 81 	 35 	 278 	 134
Medfødte misdannelser  	 428 	 257 	 33 	 33 	 30 	 24 	 46 	 24 	 55 	 21
Symptomer og ubestemte tilstander ..  	 717 	 483 	 2 	 2 	 12 	 10 	 27 	 13 	 93 	 55
Amputasjoner, følger av skader,
forgiftninger, operasjoner og annen
behandling  	 1 348 	 904 	 5 	 5 	 31 	 26 	 85 	 52 	 131 	 71
Uoppgitt diagnose  	 2 209 	 33 	 5 	 - 	 13 	 - 	 45 	 3 	 85 	 4
Ukjente koder  	 73 	 52 	 2 	 2 	 2 	 1 	 6 	 4 	 10 	 5

Engelsk oversettelse av diagnosegrupper, i vedlegg 1.
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New disability pensioners and new disability pensioners with degree of incapacity 100, by age,
sex and main diagnosis

Age. Years 

50-54 	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66 
Av 	 Av 	 Av 	 Av 	 Av
dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 67-69

I dit uføre- 	 I alt uføre- 	 I alt uføre- 	 I alt uføre- 	 I alt uføre-
grad 	 grad 	 grad 	 grad 	 grad
100 	 100 	 100 	 100	 100

	2 753	 1 642 	 4 607 	 2 890 	 5 984 	 4 076 	 1 426 	 1 039 	 3 475 	 2 630 	 1 422

	

19 	 10 	 35 	 29 	 52 	 28 	 9 	 5 	 35 	 23 	 1

	

25 	 12 	 16 	 10 	 20 	 10 	 7 	 5 	 9 	 9 	 -

	

4 	 4 	 13 	 9 	 12 	 7 	 6 	 4 	 6 	 5 	 -

	

76 	 54 	 140 	 103 	 164 	 119 	 43 	 32 	 116 	 90 	 2

	

8 	 4 	 15 	 9 	 14 	 11 	 4 	 3 	 10 	 7 	 -

	

61 	 29 	 73 	 36 	 107 	 78 	 24 	 18 	 49 	 40 	 -

	

17 	 13 	 46 	 33 	 40 	 30 	 6 	 4 	 38 	 27 	 1

	

37 	 15 	 56 	 28 	 73 	 49 	 15 	 14 	 40 	 29 	 1

	

88	 70 	 130 	 97 	 110 	 91 	 24 	 21 	 49	 43 	 2

	

411 	 256 	 582 	 388 	 605 	 424 	 118 	 86 	 270 	 216 	 2

	

72 	 63 	 74 	 68 	 34 	 29 	 3 	 2 	 10 	 10 	 -

	

29 	 22 	 21 	 14 	 20 	 18 	 1 	 1 	 8 	 7 	 -

	

46 	 34 	 130 	 106 	 193 	 161 	 48 	 40 	 129 	 109 	 7

	

23 	 16 	 12 	 7 	 13 	 10 	 -	 - 	 2 	 2 	 2

	

12 	 6 	 20 	 12 	 30 	 24 	 9 	 8 	 20 	 18

	

2 	 1 	 2 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -	 3 	 3 	 -

	

15 	 13 	 14 	 4 	 17 	 14 	 3 	 2 	 8 	 6 	 -

	

78 	 50 	 120 	 83 	 128 	 89 	 35 	 25 	 87 	 75 	 -

	

11 	 8 	 20 	 12 	 35 	 26 	 8 	 4 	 28 	 24 	 1
	10	 5 	 26 	 19 	 43 	 35 	 13 	 11 	 32 	 28 	 -

	

7	 5 	 21 	 16 	 27 	 15 	 7 	 6 	 19 	 14 	 -

	

236 	 155 	 533 	 353 	 808 	 594 	 181 	 143 	 448 	 350 	 6

	

22 	 15 	 56 	 34 	 129 	 87 	 34 	 25 	 87 	 60 	 1

	

46 	 29 	 73 	 45 	 144 	 112 	 34 	 27 	 124 	 101 	 2

	51	 34 	 76 	 60 	 124 	 98 	 29 	 28 	 84 	 71 	 3

	

1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 4 	 3 	 -

	

7 	 5 	 22 	 17	 32 	 26 	 4 	 3 	 20 	 16 	 1

	

28 	 13 	 56 	 32 	 87 	 61 	 17 	 13 	 42 	 32 	 3

	

2 	 - 	 4 	 4 	 9 	 6 	 -	 - 	 5 	 5 	 -

	

26 	 18 	 21 	 16 	 14 	 11 	 3 	 2 	 8 	 6 	 -

	

6 	 4 	 18 	 11 	 28 	 19 	 5 	 2 	 24 	 16

	

16 	 10 	 29 	 16 	 32 	 22 	 6 	 4 	 12 	 11

	154	 84 	 212 	 129 	 219 	 145 	 51 	 36 	 103 	 79 	 4

	

246 	 138 	 536 	 319 	 861 	 566 	 222 	 168 	 543 	 402 	 7

	

154 	 91 	 294 	 212 	 382 	 282 	 79 	 65 	 140 	 120 	 2

	

319 	 192 	 457 	 265 	 494 	 316 	 157 	 113 	 316 	 238 	 8
	49	 20 	 70 	 37 	 91 	 54 	 19 	 15 	 34 	 29 	 1

	

82 	 46 	 122 	 69 	 182 	 134 	 49 	 38 	 146 	 116 	 2

	

150 	 90 	 249 	 165 	 366 	 259 	 86 	 58 	 238 	 176 	 7
	1 0 0 	 3 	 188	 4 	 234 	 7 	 63 	 5 	 121 	 7 	 1 355

	

7 	 4 	 24 	 18 	 9 	 7 	 4 	 3 	 8 	 7 	 1

English translation of main diagnosis, see annex 1.
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Tabell 31 (forts.). Rye uførepensjonister og nye uforepensjonister med  uføregrad 100, etter alder,

kjønn og hoveddiagnose

1 alt 	 Alder.

Kjønn ug hoveddiagnosel
16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49

Av 	 Av 	 Av 	 Av
Av dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 dette

I alt uføre- 	 I alt ufore- 1 alt uføre- 1 alt uføre- 1 alt uføre-
grad 100 	 grad 	 grad 	 grad 	 grad

100 	 100 	 100 	 100    

HENN 	 MALES 	  12 977 	 9 449 	 174 	 166 	 310 	 253 	 690 	 528 	 1 081 756

Tuberkulose sykdommer og folger
av disse  	 100 	 73 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 7 	 5
Poliomyelitt og følger av denne  	 55 	 38 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 5 	 4 	 7 	 3
Andre epidemiske og smittsomme
sykdommer  	 28 	 ?1 	 1 	 - 	 2 	 1 	 1 	 1 	 3 	 2
Ondartede svulster og ondartede blod-
sykoommer  	 266 	 232 	 2 	 2 	 5 	 5 	 13 	 10 	 14 	 10
Andre svulster  	 33 	 27 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 4 	 2 	 1
Astma bronchiale  	 188 	 144 	 - 	 - 	 1 	 1 	 8 	 4 	 13 	 12
Sukkersyke  	 108 	 85 	 - 	 - 	 2 	 2 	 9 	 7 	 14 	 9
Andre allergiske sykdommer, staff-
skiftesykdommer, endokrine sykdommer
og blodsykdommer  	 106 	 79 	 - 	 - 	 4 	 3	 8 	 5 	 8 	 7
Psykoser  	 470 	 422 	 3 	 3 	 60 	 57 	 109 	 101 	 85 	 76
Nevroser og andre mentale lidelser .  	 1 296 	 1 059 	 5 	 5 	 47 	 43 	 158 	 136 	 169 132
Alkoholisme og narkomani  	 334 	 295 	 - 	 - 	 13 	 13 	 64 	 57 	 87 	 74
Andssvakhet  	 283 	 243 	 92 	 90 	 71 	 57 	 42 	 31 	 28 	 22
Karsykdommer i hjernen, hjerne-
slag log følger av disse  	 415 	 356 	 - 	 - 	 2 	 1 	 7	 6 	 27 	 18
Multippel sklerose  	 60 	 45 	 - 	 -	 2	 2 	 14 	 11 	 18 	 11
Paralysis agitans  	 59 	 51 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1
Cerebral barnelammelse  	 69 	 56 	 29 	 28 	 22 	 15 	 6 	 4 	 7 	 6
Epilepsi  	 81 	 67 	 3 	 3 	 12 	 7 	 20	 16 	 16 	 13
Andre organiske sykdommer i
nervesystemet  	 355 	 290 	 6 	 5 	 17 	 13 	 29 	 17 	 31 	 27
Oyesykdower og bl indhet  	 60 	 52	 1 	 1 	 2 	 2 	 2 	 2 	 5 	 3
øresykdommer og døvhet  	89	 71 	 - 	 - 	 3 	 1 	 4 	 2 	 3 	 2
Revmatiske hjertesykdommer  	 51 	 38 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2
Arteriosklerotiske hjertesykdommer  	 1 728 	 1 356 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 6 	 64 	 41
Hypertuniske sykdommer  	 170 	 138 	 1 	 1 	 - 	 - 	 2 	 1 	 5 	 4
Andre hjerte- og karsykdommer  	 301 	 244 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 9 	 5
bronkitt, lungefibrose og bronkiekta-
sier  	 280 	 243 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 2 	 2 	 12 	 8
Silikose og pneumokonios6r pga. yrket 	 7 	 7 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 1
Andre sykdommer i luftveier og lunger 	 68 	 61 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2
Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 159 	 123 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7	 5 	 14 	 11
brokk  	 13 	 12 	 _ 	 _ 	 _ 	 _	 - 	 _ 	 _ 	 _
Sykdommer i lever og galleveier  	 69 	 61 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 7 	 14 	 12
Sykdommer i nyrer, urinveier og
kjonnsorganer  	 41 	 27 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 3 	 3
Sykdommer i huden  	 48 	 39 	 - 	 - 	 - 	 -	 3 	 3 	 4 	 4
Kronisk polyarthritt og Bekhterevs
sykdom  	 378 	 281 	 - 	 - 	 4 	 3 	 27 	 15 	 53 	 30
Arthrose og spundylose  	 1 158 	 899 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6	 5 	 33 	 19
Skivelidelser i ryggen med isjias
eller cervikalsyndrom  	 756 	 625 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 11 	 9 	 79 	 55
Andre sykdommer i ledd og
skjelett-, muskelsystemet  	 722 	 576 	 1 	 1 	 5 	 4	 21 	 13 	 57 	 37
Medfødte misdannelser  	 169 	 134 	 21 	 21	 9 	 7 	 15 	 10 	 18 	 12
Symptomer og ubestemte tilstander ..  	 314 	 264 	 2 	 2	 6 	 5 	 5	 2 	 37 	 26
Amputasjoner, følger av skader,
forgiftninger, operasjoner og annen
behandling  	 740	 569 	 2 	 2 	 13 	 11 	 46 	 26 	 74 	 43
Uoppgitt diagnose  	 1 313 	 17 	 3 	 - 	 7 	 - 	 20 	 2 	 47 	 4
Ukjente koder  	 37 	 29 	 2 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 8 	 3

Engelsk oversettelse av diagnosegrupper i vedlegg 1.
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New disability pensioners and new disability pensioners with degree of incapacity 100, by age,
sex and main diagnosis

	50-54	 55-5960-63 	 64 	 65-66 
	Av	 Av 	 Av 	 Av 	 Av

	

dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 67-69
	I alt	 uføre- 	 I alt 	 utore- 	 I alt 	 ufeire- 	 I alt 	 uføre- 	 I alt uføre-

grad 	grad	 grad 	 grad
100 	 100___ 	 100 	 100

	

1 246 	 919 	 2 343 	 1 736 	 3 346 	 2 614 	 834 	 668 	 2 153 	 1 802
	

800

	

9 	 6 	 23 	 21 	 31 	 20 	 6 	 5 	 21 	 15

	

11 	 6 	 10 	 7 	 10 	 7 	 5 	 4	 7 	 7

	

3 	 3	 5 	 5 	 6 	 4	 4 	 2 	 3 	 3

	

29 	 28 	 55 	 50 	 65 	 54 	 21 	 19 	 61 	 54 	 1

	

2 	 1 	 8 	 7 	 8 	 6 	 2 	 2 	 7 	 6 	 -

	

26 	 16 	 36 	 24 	 59 	 50 	 11 	 7 	 34 	 30 	 -

	

8 	 7 	 26 	 21 	 22 	 18 	 2 	 1 	 24 	 19 	 1

	

13 	 10 	 18 	 11 	 33 	 25 	 5 	 5 	 17 	 13 	 -

	

43 	 39 	 67 	 55 	 62 	 55 	 11 	 10 	 28 	 26 	 2

	

130 	 102 	 230 	 181 	 322 	 259 	 65 	 55 	 169 	 145 	 1

	

61 	 53 	 66 	 61 	 30 	 25 	 3 	 2 	 10 	 10 	 -

	

18 	 14 	 12 	 9 	 15	 15	 1 	 1 	 4 	 4 	 -

	

28 	 25 	 95 	 82 	 131 	 115 	 33 	 30 	 89 	 79 	 3

	

12 	 10 	 7 	 5 	 6 	 6	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

6 	 4 	 14 	 9 	 14 	 14 	 8	 8 	 16 	 15 	 -

	

2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 2 	 2 	 -

	

10 	 9 	 4 	 3 	 10 	 10 	 1 	 1 	 5 	 5 	 -

	

41 	 33 	 67 	 55 	 79 	 63 	 25 	 20 	 60 	 57 	 -

	

6 	 6 	 7 	 6 	 21 	 19 	 3 	 1 	 12 	 12 	 1

	

4 	 2 	 17 	 14 	 24 	 22 	 10 	 8 	 24 	 20 	 -

	

4 	 3	 11 	 9 	 17 	 10 	 3 	 3 	 13 	 10 	 -

	

170 	 129 	 392 	 292 	 606 	 481 	 140 	 116 	 343 	 290 	 6

	

13 	 10 	 28 	 22 	 64 	 51 	 14 	 12 	 43 	 37 	 -

	

29 	 21 	 42 	 30 	 105 	 90 	 21 	 18 	 92 	 79 	 2

	33	 26 	 56 	 47 	 89 	 79 	 24 	 23 	 63 	 57 	 1

	

1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 3 	 3 	 -

	

4 	 4 	 16 	 13 	 25 	 23 	 3 	 3 	 17 	 16 	 1

	

10 	 8 	 31 	 24 	 52 	 41 	 11 	 8 	 31 	 26 	 3

	

1 	 - 	 2 	 2 	 5 	 5 	 - 	 - 	 5 	 5 	 -

	

18 	 16 	 14 	 13 	 9	 8 	 - 	 - 	 6	 5 	 -

	

3 	 3 	 11 	 7 	 12 	 7 	 1 	 8	 6

	

5 	 4	 14 	 10 	 13 	 10 	 2 	 2 	 7 	 6

	

59 	 37 	 71 	 53 	 91 	 79 	 19 	 18 	 51 	 46 	 3

	

83 	 59 	 217 	 156 	 385 	 303 	 128 	 107 	 301 	 250 	 5

	

70 	 52 	 186 	 153 	 251 	 211 	 58 	 51 	 100 	 94 	 1

	

92 	 73 	 142 	 114 	 186 	 149 	 62 	 50 	 150 	 134 	 6

	

15 	 8 	 27 	 22 	 38 	 31 	 7 	 6 	 18 	 17 	 1

	

26 	 23 	 37 	 30 	 80 	 72 	 34 	 27 	 85 	 77 	 2

	

83 	 65 	 130 	 100 	 204 	 168 	 52 	 40 	 131 	 113 	 5

	

63 	 1 	 136 	 2 	 160 	 3 	 38 	 2 	 87 	 3 	 752
	2	 1 	 11 	 10 	 5 	 5 	 1 	 1 	 6 	 6 	 1

grad
100' 



Tabell 31 (forts.). Nye uforepensjonister og Rye uførepensjonister med uføregrad 100, etter alder,
kjønn og hoveddiagnose

I alt 	 Alder.

Kjønn og hoveddiagnosel 
16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49 

Av dette -- 	 Av 	 Av 	 Av 	 Av
I alt uføre- 	dette	 dette 	 dette 	 dette

grad 100 1 alt uføre- I alt uføre- I alt uføre- I alt uføre-
grad 	 grad 	 grad 	 grad
100 	 100 	_100	 100 ___       

KVINNER 	 FEMALES 	  11 892 	 6 157 	 127 	 122 	 316 	 222 	 883 	 487 	 1 621 785

Tuberkuløse sykdommer og følger
av disse  	 63 	 30 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3	 2
Poliomyelitt og følger av denne  	 58 	 23 	 - 	 - 	 2 	 1 	 12 	 4 	 10 	 3
Andre epidemiske og smittsomme
sykdommer  	32	 18 	 1 	 1	 3 	 2 	 2 	 2 	 6 	 1
Ondartede svulster og ondartede blod-
sykdommer  	 399 	 251 	 - 	 - 	 3 	 3 	 28 	 19 	 59 	 36
Andre svulster  	 35 	 18 	 1 	 1 	 1 	 - 	 4 	 1 	 5 	 4
Astma bronchial e  	 213 	 99 	 - 	 - 	 9 	 2 	 22 	 9 	 34 	 14
Sukkersyke  	 93 	 52 	 - 	 - 	 3 	 2 	 18 	 8 	 7	 1
Andre al lery i ske sykdonuner, stoff-
ski ftesykdommer, endokrine sykdommer
og bl odsykdommer  	 187 	 95 	 - 	 -	 4 	 3 	 15 	 6 	 32 	 15
Psykoser  	 386 	 283 	 - 	 - 	 32 	 30 	 82 	 57 	 82 	 59
Nevroser og andre mentale lidelser .. 	 1 675 	 1 000 	 4 	 4 	 43 	 36 	 202 	 136 	 355 196
Alkoholisme og narkomani  	 50 	 46 	 - 	 .	 1 	 1	 12 	 11 	 14 	 13
Andssvakhet  	 229 	 193 	 73 	 71 	 61 	 50 	 40 	 33 	 26 	 20
Karsykdonuner i hjernen, hjerne-
slag og følger av aisse  	 196 	 135 	 - 	 - 	 4 	 3 	 3 	 3 	 15 	 10
Multippel sklerose  	 92 	 54 	 - 	 - 	 12 	 7 	 23 	 13 	 31 	 20
Paralysis agitans  	 34 	 19 	 - 	 -	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 1
Cerebral barnelammelse  	 38 	 25 	 18 	 17 	 10 	 4 	 4 	 2 	 3 	 -
Epilepsi  	66	 34 	 6 	 6 	 10 	 5 	 15 	 8 	 8 	 4
Andre organiske sykdommer i
nervesystemet  	 275 	 155 	 5 	 5 	 15 	 10 	 27 	 16 	 52 	 30
Oyesykdommer og blindhet  	 68 	 39 	 - 	 - 	 5 	 5 	 7 	 3 	 3 	 1
øresykdommer og dovhet  	 59 	 40 	 1 	 1 	 1 	 1 	 2 	 1 	 10 	 5
Revmatiske hjertesykdommer  	 43 	 22 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 - 	 6	 1
Arteriosklerotiske hjertesykdommer  	 581 	 295 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 -	 22 	 7
Hypertoniske sykdommer  	 180 	 94 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 11	 4
Andre hjerte- og karsykdommer  	 178 	 93 	 - 	 - 	 7 	 3 	 15 	 b 	 24 	 8
Bronkitt, lungefibrose og bronkiekta-
sier  	 123 	 i 70 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 3 	 16 	 8
Silikose ug pneumokonioser pga. yrket 	 1 	 ... 	 _	 - 	 - 	 - 	 -	 _ 	 -
Andre sykdommer i luftveier og lunger 	 22 	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2	 2
Sykdommer i fordøyelsesorganene  	 133 	 59 	 - 	 . 	 2 	 1 	 11 	 6	 25 	 8
Brokk  	 7 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Sykdommer i lever og galleveier  	 36 	 18 	 .. 	 .. 	 - 	 - 	 2 	 1 	 9 	 6
Sykdommer i nyrer, urinveier og
kjønnsorganer  	 67 	 37 	 1 	 1 	 3 	 1 	 12 	 3 	 5	 3
Sykdommer i huden  	 71 	 41 	 - 	 - 	 1 	 1 	 6 	 3 	 10 	 6
Kronisk polyarthritt og Bekhterevs
sykdom  	 691 	 339 	 - 	 - 	 17 	 8	 84 	 36 	 141 	 55
Arthrose og spondylose  	 1 399 	 754 	 - 	 - 	 1 	 1 	 14 	 5	 88 	 30
Skivelidelser i ryggen med isjias
eller cervikalsynarom  	 506 	 271 	 - 	 - 	 2 	 1 	 24 	 13 	 95 	 47
Andre sykdommer i ledd og
skjelett-, muskelsystemet  	 1 404 	 726 	 - 	 - 	 10 	 2 	 60 	 22 	 221 	 97
Medfødte misdannelser  	 259 	 123 	 12 	 12 	 21 	 17 	 31 	 14 	 37 	 9
Symptomer og ubestemte tilstander ..  	 403 	 219 	 - 	 - 	 6 	 5	 22 	 11	 56 	 29
Amputasjoner, følger av skader,
forgiftninger, operasjoner og annen
behandling  	 608 	 335 	 3 	 3 	 18 	 15 	 39 	 26 	 57 	 28
Uoppgitt diagnose  	 896 	 16 	 2 	 - 	 6 	 - 	 25 	 1 	 38 	 -
Ukjente koder  	 36 	 23 	 - 	 - 	 1 	 1 	 6 	 4 	 2 	 2

Engelsk oversettelse av diagnosegrupper i vedlegg 1.
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New disability pensioners and new disability pensioners with degree of incapacity 100, by age,
sex and main diagnosis

Ar

	50-54	 55-59 	 60-63   64 	 65-66 
Av 	 Av 	 Av 	 Av 	 Av
dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 dette 	 67-69

1 alt uføre- 	 1 alt 	 ufore- 	 1 alt uføre- 	 1 alt 	 uføre- 	 1 alt 	uføre-
grad 	grad	 grad 	 grad 	 grad

	-------100 	 100 	 100 	 100 	 100_ 

	1 50 7 	 723 	 2 264 	 1 154 	 2 638	 1 462 	 592 	 371 	 1 322 	 828 	 622

	

10 	 4 	 12 	 8 	 21 	 8 	 3 	 14 	 8

	

14 	 6 	 6 	 3 	 10 	 3 	 2 	 1 	 2 	 2

	

1 	 1 	 8 	 4 	 6 	 3 	 2 	 2 	 3 	 2

	

47 	 26 	 85 	 53 	 99 	 65 	 22 	 13 	 55 	 36 	 1

	

6 	 3 	 7 	 2 	 6 	 5 	 2 	 1 	 3 	 1 	 -

	

35 	 13 	 37 	 12 	 48 	 28 	 13 	 11 	 15 	 10 	 -

	

9 	 6 	 20 	 12 	 18 	 12 	 4 	 3 	 14 	 8 	 -

	

24 	 5 	 38 	 17 	 40 	 24 	 10 	 9 	 23 	 16 	 1

	

45 	 31 	 63 	 42 	 48 	 36 	 13 	 11 	 21 	 17 	 -

	

281 	 154 	 352 	 207 	 283 	 165 	 53 	 31 	 101 	 71 	 1

	

11 	 10 	 8 	 7 	 4 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

11 	 8 	 9 	 5 	 5 	 3 	 - 	 - 	 4 	 3 	 -

	

18 	 9 	 35 	 24 	 62 	 46 	 15 	 10 	 40 	 30 	 4

	

11 	 6 	 5 	 2 	 7 	 4 	 - 	 - 	 2 	 2	 1
	b	 2 	 6 	 3 	 16 	 10 	 1 	 - 	 4 	 3 	 -

	

- 	 - 	 1 	 1 	 I 	 - 	 - 	 1 	 1 	 -

	

5 	 4 	 10 	 1 	 7 	 4 	 2 	 1 	 3 	 I

	

37 	 17 	 53 	 28 	 49 	 26 	 10 	 5 	 27 	 18

	

5 	 2 	 13 	 6 	 14 	 7 	 5 	 3 	 16 	 12 	 -

	

b 	 3 	 9 	 5 	 19 	 13 	 3 	 3 	 8 	 8 	 -

	

3 	 2 	 10 	 7 	 IU 	 5 	 4 	 3 	 6 	 4

	

66 	 26 	 141 	 61 	 202 	 113 	 41 	 27 	 105 	 60

	

9 	 5 	 28 	 12 	 65 	 36 	 20 	 13 	 44 	 23 	 1

	

17 	 8 	 31 	 15 	 39 	 22 	 13 	 9 	 32 	 22 	 -

	

18 	 8 	 20 	 13 	 35 	 19 	 5 	 5 	 21 	 14 	 2

	

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

	

3 	 1 	 6 	 4 	 7 	 3 	 1 	 - 	 3 	 - 	 -

	

18 	 5 	 25 	 8 	 35 	 20 	 6 	 5 	 11 	 6	 -

	

1 	 - 	 2 	 2 	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

8 	 2 	 7 	 3 	 5 	 3 	 3 	 2 	 2 	 1 	 -

	

3 	 1 	 7 	 4 	 16 	 12 	 4 	 2 	 16 	 10

	

11 	 6 	 15 	 6 	 19 	 12 	 4 	 2 	 5 	 5

	

95 	 47 	 141 	 76 	 128 	 66 	 32 	 18 	 52 	 33 	 1

	

163 	 79 	 319 	 163 	 476 	 263 	 94 	 61 	 242 	 152 	 2

	

84 	 39 	 108 	 59 	 131 	 71 	 21 	 14 	 40 	 26 	 1

	

227 	 119 	 315 	 151 	 308 	 167 	 95 	 63 	 166 	 104 	 2

	

34 	 12 	 43 	 15 	 53 	 23 	 12 	 9 	 16 	 12 	 -

	

56 	 23 	 85 	 39 	 102 	 62 	 15 	 11 	 61 	 39

	

67 	 25 	 119 	 65 	 162 	 91 	 34 	 18 	 107 	 63 	 2

	

37 	 2 	 52 	 2 	 74 	 4 	 25 	 3 	 34 	 4 	 603

	

5 	 3 	 13 	 8 	 4 	 2 	 3 	 2 	 2 	 1
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Tabell 32. Nye uførepensjonister med pensjon ved utgangen av at-et og uføregrad 100, etter om de har
tilleggspensjon, tilleggspensjonens storrelse, kjenn og alder 	 New disability pensioners
with pension at the end of the year and degree of incapacity 100, by the size of the
supplementary pension, sex and age

	

Med tilleggspensjon 	 With supplementary pensionUten	...__ 	 ...._.TìTleggspensjonens størrelse. Andel av grunnbeløpet 	tilleggs-
Kjenn og 	 I alt 	 The size of supplementary pension. 	 Percentage of the basic 	 pensjon
alder 	 Total 	 amount 	 Without__
Sex and 	

_ 	
supple-

age 	 I alt 0,01- 0,25- 0,50- 	 0,75- 1,00- 	 1,25- 1,50- 1,75- 2,00- mentary

	

0,24 	 0,49 	 0,74 	 0,99 	 1,24 	 1,49 	 1,74 	 1,99 	 pension 

Alle All 	 15 606 	 14 261 	 854 	 851 1 203 	 1 723 1 793 	 2 339 2 530 1 488 1 480 1 345

16-19 ar
years ... 	 288 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 287
20-29 Sr 	 475 	 423 	 20 	 27 	 31 	 285 	 28 	 14 	 12 	 3 	 3 	 52
30-39 " 	 1 015 	 859 	 140 	 90 	 98 	 157 	 93 	 110 	 61 	 44 	 66 	 156
40-49 " 	 1 541 	 1 363 	 136 	 107 	 144 	 151 	 156 	 159 	 164 	 148 	 198 	 178
50-54 " 	 1 642 	 1 510 	 92 	 81 	 141 	 128 	 174 	 231 	 233 	 186 	 244 	 132
55-59 H 	 2 890 	 2 714 	 125 	 139 	 209 	 265 	 328 	 406 	 471 	 359 	 412 	 176
60-63 H 	 4 076 	 3 899 	 181 	 205 	 298 	 369 	 514 	 666 	 844 	 461 	 361 	 177
64 	 " 	 1 039 	 984 	 49 	 53 	 70 	 106 	 147 	 207 	 209 	 77 	 66 	 55
65-66 " 	 2 630 	 2 499 	 110 	 147 	 212 	 262 	 351 	 542 	 535 	 210 	 130 	 131
67-69 " 	 10 	 9 	 1 	 2 	 -	 - 	 2 	 3 	 1 	 - 	 - 	 1

Menn
Males .. 	 9 449 	 9 117 	 297 	 244 	 382 	 671 	 924 	 1 720 2 158 1 338 1 383 	 332

16-19 ar 	 166 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 165
2U-29 " 	 253 	 237 	 14 	 15 	 16 	 150 	 14 	 12 	 11 	 2 	 3 	 16
30-39 " 	 528 	 498 	 46 	 33 	 40 	 88 	 58 	 82 	 46 	 42 	 63 	 30
40-49 " 	 756 	 739 	 44 	 27 	 40 	 45 	 67 	 97 	 121 	 122 	 176 	 17
50-54 " 	 919 	 900 	 25 	 17 	 37 	 27 	 76 	 135 	 190 	 166 	 227 	 19
55-59 " 	 1 736 	 1 710 	 41 	 36 	 56 	 74 	 136 	 272 	 393 	 315 	 387 	 26
60-63 " 	 2 614 	 2 587 	 70 	 58 	 73 	 133 	 256 	 501 	 733 	 425 	 338 	 27
64 	 " 	 668 	 658 	 15 	 11 	 19 	 40 	 91 	 168 	 182 	 71 	 61 	 10
65-66 " 	 1 802 	 1 780 	 41 	 47 	 101 	 114 	 224 	 449 	 481 	 195 	 128 	 22
67-69 " 	 7 	 7 	 1 	 - 	 -	 - 	 2 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -

Kvinner
Females .	 6 157 	 5 144 	 557 	 607

l6-19 ar 	 122 	 - 	 - 	 -
20-29 H 	 222 	 186 	 6 	 12
30-39 " 	 487 	 361 	 94 	 57
4 0 -49 " 	 785 	 624 	 92 	 80
50-54 H 	 723 	 610 	 67 	 64
55-59 a 	1 154	 1 004 	 84 	 103
60-63 a 	1 462	 1 312 	 111 	 147
64 	 " 	 371 	 326 	 34 	 42
65-66 " 	 828 	 719 	 69 	 100
67-69 " 	 3 	 2 	 - 	 2

	821 	 1 052

	

15 	 135

	

58 	 69

	

104 	 106

	

104 	 101

	

153 	 191

	

225 	 236

	

51 	 66

	

111 	 148

	869	 619 	 372 	 150 	 97 1 013

- - 	 - 	 - 	 - 	 122

	

14 	 2 	 1 	 1 	 - 	 36

	

35 	 28 	 15 	 2	 3 	 126

	

89 	 62 	 43 	 26 	 22 	 161

	

98 	 96 	 43 	 20 	 17 	 113

	

192 	 134 	 78 	 44 	 25 	 150

	

258 	 165 	 111 	 36 	 23 	 150

	

56 	 39 	 27 	 6	 5 	 45

	

127 	 93 	 54 	 15 	 2 	 109
- - 	 - 	 - 	 - 	 1
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Tabell 33. Nye uførepensjonister etter alder, kjønn og ekteskapelig status 	 New disability pensioners
by age, sex and marital status

Kjønn og ekteskapelig
status 	 I alt
Sex and 	 Total
marital status   

Alder. Ar 	 Age. Years  

16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 60-63 	 64 	 65-66 	 67-69

alt 	 Total  	 24 869 	 301 	 626 	 1 573 	 2 702 	 2 753 	 4 607 	 5 984 	 1 426 	 3 475 	 1 422

Ugift 	 Unmarried  	 3 499 	 301 	 453 	 475 	 357 	 282 	 481 	 589 	 137 	 297 	 127

Gift 	 Married  	 16 278 	 - 	 143 	 740 	 1 603 	 1 846 	 3 222 	 4 221 	 1 013 	 2 500 	 990

Enke/enkemann
Widow/widower  	 2 293 	 - 	 1 	 4 	 65 	 149 	 395 	 720 	 205 	 508 	 246

Separert 	 Separated  	593	 _ 	 9 	 90 	 116 	 97 	 125 	 99 	 14 	 33 	 10

Skilt 	 Divorced  	 2 199 	 _ 	 20 	 264 	 560	 379 	 383 	 352 	 57 	 136 	 48

Uoppgitt 	 Unknown ..  	 7 	 - 	 - 	 _ 	 j. 	 - 	 1 	 3 	 - 	 1 	 1

Menn 	 Males  	 12 977 	 174 	 310 	 690 	 1 081 	 1 246 	 12 343 	 3 346 	 834 	 2 153 	 800

Ugift  	 2 204 	 174 	 273 	 335 	 247 	 196 	 323 	 376 	 73 	 148 	 59

Gitt  	 9 005 	 - 	 27 	 220 	570	 811 	 1 675 	 2 591 	 688 	 1 789 	 634

Enkemann  	 506 	 - 	 - 	 1 	 8 	 22 	 86 	 141 	 42 	 138 	 68

Separert  	 268 	 - 	 2 	 39 	 42 	 36 	 61 	 56 	 5	 19 	 8

Skilt  	 987 	 - 	 8 	 95 	 213 	 181 	 197 	 179 	 26 	 58 	 30
Uoppgitt  	 7 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 3 	 - 	 1 	 1

Kvinner 	 Females  	 11 892 	 127 	 316 	 883 	 1 621 	 1 507 	 2 264 	 2 638 	 592 	 1 322 	 622

Ugift  	 1 295 	 127 	 180 	 140 	 110 	 86 	 158 	 213 	 64 	 149 	 68

Gift  	 7 273 	 116 	 520 	 1 033 	 1 035 	 1 547 	 1 630 	 325 	 711 	 356

Enke  	 1 787 	 _ 	 1 	 3 	 57 	 127 	 309 	 579 	 163 	 370 	 178

Separert  	 325 	 - 	 7 	 51 	 74 	 61 	 64 	 43 	 9 	 14 	 2

Skilt  	 1 212 	 - 	 12 	 169 	 347 	 198 	 186 	 173 	 31 	 78 	 18

Uoppgitt
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Tabell 34. Nye uførepensjonister i grupper for kjønn og uføregrad, etter ekteskapelig status.
Absolutte tall og prosent 	 New disability pensioners in different groups for sex and
degree of incapacity, by marital status. Absolute figures and per cent 

Menn 	 Males
Uføregrid Degree

I alt 	 of incapacity
Total  

Kvinner 	 Females
Ekteskapelig status
Marital status     Uføregrad    

	50-60  70-90 	100 	Unknown	 I alt 	 50-60 	 70-90 	 100 	 Uoppgitt

	Absolutte tall	 Absolute figures

I alt 	 Total 	  12 977 1 488 	 653 	 9 449 	 1 387 	 11 892 3 105 	 1 701	 6 157 	 929

Ugift 	 Unmarried 	 2 204 	 208 	 130 	 1 750 	 116 	 1 295 	 270 	 49 	 886 	 90

Gift 	 Married 	  9 005 1 164 	 464 	 6 274 	 1 103 	 7 273 2 261 	 1 550 	 2 867 	 595

Enke/enkemann
Widow/widower  	 506 	 35	 22 	 372 	 77 	 1 787 	 219 	 54	 1 307 	 207

Separert 	 Separated  	268	 15 	 7 	 221 	 25 	 325 	 71 	 17 	 230 	 7
Skilt 	 Divorced  	 987 	 66	 30 	 827 	 64 	 1 212 	 284 	 31 	 867 	 30

Uoppgitt 	 Unknown  	 7 	 - 	 - 	 5 	 2 	 - 	 - 	 -

Prosent 	 Per cent

Alle 	 All 	  100,0 	 11,5 	 5,0 	 72,8 	 10,7 	 100,0 	 26,1 	 14,3 	 51,8	 7,8

Ugift 	  100,0 	 9,4 	 5,9 	 79,4 	 5,3 	 100,0 	 20,8 	 3,8 	 68,4	 6,9
Gift 	  100, 0 	12,9	 5,2 	 69,7 	 12,2 	 100,0 	 31,1 	 21,3 	 39,4 	 8,2

Enke/enkemann  	 100,0 	 6,9 	 4,3 	 73,5 	 15,2 	 100,0 	 12,3 	 3,0 	 73,1 	 11,6

Separert 	  100,0 	 5,6 	 2,6 	 82,5 	 9,3 	 100,0 	 21,8 	 5,2 	 70,8 	 2,2

Skilt 	  100,0 	 6,7 	 3,0 	 83,8 	 6,5 	 100,0 	 23,4 	 2,6 	 71,5	 2,5

Uoppgitt 	  100,0 	 71,4 	 28,6
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Tabell 35. Nye uførepensjonister og nye uferepensjonister med folketrygdens minsteytelse i grupper for
uføregrad oy kjønn, etter uførepensjonens storrelse. Prosent 	 New disability pensioners and
new disability pensioners with the minimum benefit in different groups for degree of incapacity
and sex, by the size of the disability pension. Per cent

Gjennom-

	

snittlig 	 Tallet
uføre- 	 På

	pensjon	 personer

	

Average 	 Number
0- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 60 000- 70 000- disability 	 of

	

19 999 29 999  39 999  __9 999 	 59  999 	 69 999 	 pension 	 persons
Kroner r--

Alle All 	  100,0 15,4 	 16,8 	 19,8 	 13,8 	 15,2 	 10,7 	 8,2 	 40 217 	 24 869

Menn 	 Males 	  100,0 11,1 	 6,1 	 14,5 	 12,6 	 21,9 	 18,5 	 15,3 	 48 643 	 12 977

Kvinner 	 Females 100,0 20,1 	 28,5 	 25,6 	 15,0 	 7,9 	 2,2 	 0,6 	 31 022 	 11 892
Av dette med
minsteytelsen
Of which with the
minimum benefit

Alle 	  100,0 21,1 	 32,2 	 40,9 	 3,9 	 1,7 	 0,1 	 0,1 	 28 442 	 5 798

Menn 	  100,0 	 6,9 	 16,2 	 69,4 	 4,2 	 2,5 	 0,4 	 0,4 	 33 077 	 1 080

Kvinner 	  100,0 24,4 	 35,8 	 34,3 	 3,9 	 1,5 	 0,0 	 _ 	 27 381 	 4 718

Ufore'grad 100
Degree of in-
capacity 100

Alle 	  100, 0 	 0,8 	 5,0 	 22,4 	 19,3 	 23,1 	 16,6 	 12,9 	 51 666 	 15 606

Menn 	  100,0 	 0,0 	 1,0 	 11,4 	 13,9 	 28,3 	 24,6 	 20,7 	 58 564 	 9 449

Kvinner 	  100,0 	 1,9 	 11,1 	 39,2 	 27,5 	 15,0 	 4,3 	 1,1 	 41 080 	 6 157
Av dette med
minsteytelsen

Alle 	  100,0 	 0,1 	 11,6 	 77,0 	 7,4 	 3,5 	 0,2 	 0,1 	 35 694 	 2 781

Menn 	  100,0 	 0,1 	 7,3 	 83,9 	 4,8 	 3,0 	 0,5 	 0,5 	 35 538 	 862

Kvinner 	  100,0 	 0,2 	 13,5 	 73,8 	 8,7 	 3,8 	 0,1 	 - 	 35 765 	 1 919

Uføregrad 70-90

Alle 	  100,0 	 9,2 	 49,7 	 22,3 	 9,9 	 5,1 	 2,6 	 1,1 	 31 763 	 2 354

Menn 	  100,0 	 1,1 	 18,5 	 24,5 	 25,7 	 17,0 	 9,0 	 4,1 	 43 477 	 653

Kvinner 	  100, 0 12,3 	 61,7 	 21,5 	 3,8 	 0,6 	 0,2 	 - 	 27 266 	 1 701
Av dette med
minsteytelsen

Alle 	  100,0 15,2 	 68,0 	 15,1 	 1,6 	 0,1 	 - 	 - 	 25 927 	 1 303

Menn 	  100,0 	 4,2 	 72,9 	 18,6 	 3,4 	 0,8 	 _ 	 28 089 	 118

Kvinner 	  100,0 16,3 	 67,5 	 14,8 	 1,4 	 - 	 - 	 - 	 25 712 	 1 185

Uføregrad 50-60

Alle 	  100,0 27,6 	 48,6 	 19,2 	 3,8 	 0,7 	 0,1 	 - 	 25 103 	 4 593

Menn 	  100,0 	 6,5 	 39,0 	 41,8 	 10,3 	 2,2 	 0,3 	 _ 	 31 514 	 1 488

Kvinner 	  100,0 37,7 	 53,2 	 8,4 	 0,7 	 0,0 	 - 	 - 	 22 031 	 3 105
Av dette med
minsteytelsen

Alle 	  100,0 59,2 	 39,4 	 1,3 	 0,1 	 _ 	 _ 	 _ 	 18 947 	 1 651

	

Menn   100,0 68,6 	 30,2 	 1,2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 19 042 	 86

Kvinner 	  100,0 58,7 	 39,9 	 1,3 	 0,1 	 _ 	 _ 	 _ 	 18 942 	 1 565

Uoppgitt uføregrad
Degree of incapa-
city unknown  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 2 316

Uførepensjonens størrelse. Kr
The size of the disability pension. Kroner

alt
Total
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Tabell 36. Nye uforepensjonister etter uføregrad, kjønn og pensjonsgivende inntekt. Absolutte tall og
prosent 	 New disability pensioners by degree of incapacity, sex and pensionable income.
Absolute figures and per cent

Uføregrad
1 alt Total

Pensjonsgivende inntekt 	 100 	 70-90
Pensionable income 	 14-&-TF 171766-&-- 	

__

Males Females 	 Menn 	 Kvinner 	 menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner Menn Kvinner

Absolutte tall 	 Absolute figures

I alt 	 Total 	  12 977 	 11 892 	 9 449 	 6 157 	 653 	 1 701 	 1 488 	 3 105 	 1 387 	 929

	

Ingen inntekt No income 5 076 	 6 640 	 4 388 	 3 932 	 130 	 1 065 	 71 	 1 082 	 487 	 561

	

100- 3 900 kroner .. '1 211 	 985 	 979 	 596 	 71 	 162 	 36 	 163 	 125 	 64

	

4 000- 7 900 	 .. 	 628 	 440 	 488 	 260 	 52 	 58 	 28 	 85 	 60 	 37

	

8 000-11 900 	 . . 	 479 	 343 	 327 	 186 	 42 	 67 	 32 	 57 	 78 	 33

	

12 000 -15 900 	 . . 	 361 	 290 	 245 	 138 	 34 	 68 	 31 	 49 	 51 	 35

	

16 000-19 900 	 . . 	 356	 247 	 255 	 120 	 39 	 54 	 24 	 54 	 38 	 19

	

ZO 000-29 900 	 . . 	 713 	 454 	 464 	 219 	 70 	 86 	 .89 	 104 	 90 	 45

	

30 000-39 900 	 . . 	 597 	 440 	 361 	 165 	 57 	 62 	 97 	 174 	 82 	 39

	

40 000-49 900 	 . . 	 681 	 548 	 369 	 119 	 41 	 36 	 204 	 363 	 67 	 30

	

50 000-59 900 	 . . 	 607 	 569 	 257 	 105 	 34 	 19 	 254 	 426 	 62 	 19

	

60 000-69 900 	 . . 	 483 	 353 	 231 	 84	 15 	 11 	 183 	 240 	 54 	 18

	

7U 000-79 900 	 . . 	 427 	 238 	 253 	 80 	 18 	 6 	 115 	 144 	 41 	 8
	80 000-89 900	 . . 	 339 	 106 	 207 	 44	 12 	 4 	 83 	 54 	 37 	 4

	

90 000-99 900 	 . . 	 289 	 105 	 171 	 43 	 9 	 3 	 72 	 53 	 37 	 6

	

100 000- 	 . . 	 730 	 134 	 454 	 66 	 29 	 - 	 169 	 57 	 78 	 11

	Prosent	 Per cent

I alt 	  100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 100,0

Ingen inntekt 	 kroner 	 39,1 	 55,8 	 46,4	 63,9 	 19,9 	 62,6 	 4,8 	 34,8 	 35,1 	 60,4

	

100- 3 900 	 .. 	 9,3 	 8,3 	 10,4	 9,7 	 10,9	 9,5 	 2,4 	 5,2 	 9,0 	 6,9

4 OW- 7 900 	 n 	..	 4,8 	 3,7 	 5,2 	 4,2 	 8,0 	 3,4 	 1,9 	 2,7 	 4,3 	 4,0

	

8 000-11 900 	 . . 	 3,7 	 2,9 	 3,5 	 3,0 	 6,4 	 3,9 	 2,2 	 1,8 	 5,6 	 3,6

	

12 000-15 900 	 .. 	 2,8 	 2,4 	 2,6 	 2,2 	 5,2 	 4,0 	 2,1 	 1,6 	 3,7 	 3,8

	

16 000-19 900 	 . . 	 2,7 	 2,1 	 2,7 	 1,9 	 6,0 	 3,2 	 1,6 	 1,7 	 2,7 	 2,0

	

20 000-29 900 	 . . 	 5,5 	 3,8 	 4,9 	 3,6 	 10,7 	 5,1 	 6,0 	 3,3 	 6,5 	 4,8

	

30 000-39 900 	 . . 	 4,6 	 3,7 	 3,8 	 2,7 	 8,7 	 3,6 	 6,5 	 5,6 	 5,9 	 4,2

	

40 000 -49 900 	 . . 	 5,2 	 4,6 	 3,9 	 1,9 	 6,3 	 2,1 	 13,7 	 11,7 	 4,8 	 3,2

	

50 000-59 900 	 . . 	 4,7	 4,8	 2,7 	 1,7 	 5,2 	 1,1 	 17,1 	 13,7 	 4,5 	 2,0

	

60 000-69 900 	 .. 	 3,7 	 3,0 	 2,4 	 1,4 	 2,3 	 0,6 	 12,3 	 7,7 	 3,9 	 1,9

	

7u 000-79 900 	 . . 	 3,3 	 2,0 	 2,7 	 1,3 	 2,8 	 0,4 	 7,7 	 4,6 	 3,0 	 0,9

	

80 000-89 900 	 . . 	 2,6	 0,9 	 2,2 	 0,7 	 1,8 	 0,2 	 5,6 	 1,7 	 2,7 	 0,4

	

90 000-99 90U 	 . . 	 2,2 	 0,9 	 1,8 	 0,7 	 1,4 	 0,2 	 4,8 	 1,7 	 2,7 	 0,6

	

100 000- 	 .. 	 5,6 	 1,1 	 4,8 	 1,1 	 4,4 	 - 	 11,4 	 1,8 	 5,6 	 1,2

Degree of incapacity 
TÖppgftt

50-60 	 Unknown
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Tabell 37. Andel av personer uten uferepensjon som fikk innvilget uførepensjon i 1983. Tall for kjønn
og aldersgrupper, etter uføregrad. Prosent 	 Percentage of the population without disabi-
lity pension who was granted disability pension in 1983. Figures for sex and age groups,
by degree of incapacity

-TUfdregrad
Kjønn og alder
Sex and age
	alt 	 Degree of  incapacity

	

Total 	 uoppgiff-
50-60 70-90 	 100 	 Unknown    

Alle All  	 0,95 	 0,17	 0,09 	 0,59 	 0,08

16-19 ar years  	 0,11	 0,00 	 0,00 	 0,10 	 0,00

20-29 " 	 0,10 	 0,01 	 0,00 	 0,07 	 0,00

30-39 " 	 0,25 	 0,05 	 0,02 	 0,16 	 0,00

40-49 " 	 0,67 	 0,18 	 0,08 	 0,38 	 0,02

50-54 " 	 1,52 	 0,38 	 0,17 	 0,91 	 0,05

55-59 H 	2,50	 0,53 	 0,28 	 1,57 	 0,10

60-64 " 	 4,15 	 0,70 	 0,40 	 2,86 	 0,17

Av dette Of which 64 år  	 4,68 	 0,61 	 0,43 	 3,41 	 0,21

65-66 år  	 5,84 	 0,77 	 0,44 	 4,42 	 0,19

67-69 " 	 1,22 	 0,00 	 - 	 0,00 	 1,20

Menn Males  	 0,98 	 0,11	 0,04 	 0,71 	 0,10

16-19 Sr  	 0,12 	 0,00 	 0,00 	 0,12 	 0,00

20-29 "  	 0,09 	 0,01 	 0,00 	 0,08 	 0,00

30-39 "  	 0,22 	 0,03 	 0,01 	 0,16 	 0,00

40-49 H  	 0,52 	 0,08 	 0,04 	 0,36 	 0,02

50-54 "  	 1,36 	 0,20 	 0,07 	 1,00 	 0,07

55-59 H  	 2,54 	 0,34 	 0,15 	 1,88 	 0,15

60-64 "  	 4,90 	 0,55 	 0,25 	 3,85 	 0,24

Av dette 64 år  	 5,86 	 0,59 	 0,28 	 4,69 	 0,29

65-66 "  	 8,16 	 0,71 	 0,28 	 6,83 	 0,33

67-69 "  	 1,50 	 0,00 	 - 	 0,01 	 1,48

Kvinner Females  	 0,92 	 0,24 	 0,13 	 0,47 	 0,07

16-19 år  	 0,09 	 0,00 	 0,00 	 0,09 	 0,00

20-29 "  	 0,10 	 0,02 	 0,00 	 0,07 	 0,00

30-39 "  	 0,30 	 0,08 	 0,04 	 0,16 	 0,00

40-49 "  	 0,82 	 0,28 	 0,12 	 0,39 	 0,02

50-54 "  	 1,70 	 0,55 	 0,28 	 0,81 	 0,04

55-59 "  	 2,47	 0,73 	 0,42 	 1,26 	 0,05

60-64 H  	 3,46 	 0,83 	 0,54 	 1,96 	 0,11

Av dette 64 ar  	 3,64 	 0,64 	 0,57 	 2,28 	 0,14

65-66 år  	 3,99 	 0,82 	 0,57 	 2,50 	 0,09

67-69 "  	 0,98 	 0,00 	 - 	 0,00 	 0,97
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Tabell 38. Andel av personer uten uførepensjon som fikk innvilget uførepensjon i 1983. Tall for
kommunetype, kjønn og aldersgruppe. Prosent 	 Percentage of the population without disabi-
lity pension, who was granted disability pension in 1983. Figures for type of municipa-
lity, sex and age group

Kommunetype Type  of municipality 
Mindre
sen-
	

Sen-
Blan- 	 trale, 	 trale,
dede 	 blan-
	

blan-
land- 	 dede
	

dede
Prim- 	 bruks- 	 tje-
	

tje- 	 Mindre
ær- 	 og 	 neste- 	 neste- 	 sen-
ntrin- 	 indu- 	 Indu- 	 ytings- 	 ytings- 	 trale
gs- 	 stri- 	 stri- 	 og
	

og 	 tje- 	 Sentrale
komm- 	 kom- 	 kom- 	 indu-
	

indu- 	 neste- 	 tjeneste-
Kjønn og alder
	

uner 	 muner 	 muner 	 stri- 	 stri- 	 ytings- 	 ytings-
Sex and age
	

Alle 	 Prim- 	 Mixed 	 Manu- 	 kom-
	

kom- 	 kom- 	 kommuner
All 	 ary 	 agri- 	 fac- 	 muner 	 muner 	 muner 	 Central

indu- 	 cul- 	 ture
	

Less 	 Central, Less 	 service
stry 	 ture
	

muni- 	 central, mixed 	 central 	 munici-
muni- 	 and
	

cipa- 	 mixed 	 service 	 service 	 palities
cipa- 	 manu-
	

lities service 	 and 	 munici-
lities 	 fac- 	 and 	 manu- 	 pall-

ture
	

manu- 	 facture 	 ties
muni-
	

facture 	 munici-
cipa- 	 munici- 	 pall-
lities
	

pall- 	 ties
ties

Alle All 	  0,95 	 0,94 	 0,89 	 1,01 	 0,99 	 1,05 	 1,00 	 0,87

16-19 år years 	  0,11 	 0,08 	 0,09 	 0,07 	 0,16 	 0,13 	 0,18 	 0,09
20-29 " 	  0,10 	 0,09 	 0,10 	 0,10 	 0,12 	 0,11 	 0,11 	 0,08
30-39 " 	  0,25 	 0,25 	 0,22 	 0,23 	 0,25 	 0,27 	 0,23 	 0,27
40-49 " 	  0,67 	 0,62 	 0,57 	 0,67 	 0,68 	 0,75 	 0,73 	 0,62
50-54 "  	 1,52 	 1,53 	 1,35 	 1,38 	 1,60 	 1,76 	 1,93 	 1,34
55-59 " 	  2,50 	 2,62 	 2,38 	 2,48 	 2,84 	 2,61 	 2,87 	 2,29
60-64 " 	  4,15 	 4,03 	 3,66 	 4,54 	 4,40 	 4,61 	 4,69 	 3,73
Av dette 	 Of which
64 ar 	  4,68 	 4,68 	 3,90 	 5,12 	 4,81 	 5,01 	 5,51 	 4,30
65-66 år 	  5,84 	 4,70 	 5,83 	 7,06 	 5,69 	 6,50 	 6,85 	 5,31
67-69 " 	 1,22 	 0,89 	 0,82 	 1,33 	 1,12 	 1,32 	 1,63 	 1,22

Menn 	Males  	 0,98 	 1,02 	 0,96 	 1,10 	 1,06 	 1,10 	 0,99 	 0,85

16-19 ar  	 0,12 	 0,07 	 0,13 	 0,08 	 0,19 	 0,15 	 0,22 	 0,09
20-29 "  	 0,09 	 0,08 	 0,08 	 0,08 	 0,11 	 0,11	 0,12 	 0,08
30-39 "  	 0,22 	 0,24 	 0,19 	 0,17 	 0,23 	 0,21 	 0,21 	 0,23
40-49 "  	 0,52 	 0,50 	 0,48 	 0,49 	 0,53 	 0,56 	 0,53 	 0,51
50-54 "  	 1,36 	 1,43 	 1,31 	 1,10 	 1,41 	 1,59 	 1,79 	 1,15
55-59 "  	 2,54 	 2,95 	 2,70 	 2,65 	 3,03 	 2,64 	 2,72 	 2,16
60-64 "  	 4,90 	 5,06 	 4,35 	 5,96 	 5,49 	 5,79 	 5,13 	 4,01
Av dette 64 ar  	 5,86 	 6,14 	 5,34 	 6,86 	 6,14 	 6,88 	 6,71 	 4,80
65-66 ar  	 8,16 	 7,14 	 8,35 	 10,28 	 8,28 	 9,64 	 8,76 	 6,90
67-69 "  	 1,50 	 1,09 	 0,91 	 1,86 	 1,49 	 1,60 	 2,33 	 1,40

Kvinner 	 Females  	 0,92 	 0,85 	 0,82 	 0,91 	 0,93 	 0,99 	 1,00 	 0,89

16-19 ar  	 0,09 	 0,08 	 0,05 	 0,06 	 0,13 	 0,11 	 0,14 	 0,08
20-29 "  	 0,10 	 0,10 	 0,12 	 0,11 	 0,14 	 0,11 	 0,11 	 0,08
30-39 "  	 0,30 	 0,27 	 0,25 	 0,30 	 0,27 	 0,33 	 0,25 	 0,31
40-49 "  	 0,82 	 0,76 	 0,68 	 0,87 	 0,84 	 0,94 	 0,94 	 0,74
50-54 "  	 1,70 	 1,63 	 1,39 	 1,67 	 1,80 	 1,95 	 2,08 	 1,53
55-59 "  	 2,47 	 2,28 	 2,05 	 2,30 	 2,66 	 2,59 	 3,02 	 2,41
b0-64 "  	 3,46 	 3,09 	 3,03 	 3,19 	 3,40 	 3,55 	 4,30 	 3,48
Av dette 64 år  	 3,64 	 3,47 	 2,66 	 3,50 	 3,63 	 3,38 	 4,50 	 3,87
65-66 ar  	 3,99 	 2,77 	 3,78 	 4,33 	 3,66 	 4,14 	 5,30 	 4,02
67-69 "  	 0,98 	 0,71 	 0,73 	 0,85 	 0,80 	 1,09 	 1,03 	 1,08
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Tabell 39. Andel av personer uten uførepensjon som fikk innvilget uførepensjon i 1983. Tall for
aldersgrupper, kjønn og basted. Prosent. Fylke 	 Percentage of the population without
disability pension, who was granted disability pension in 1983. Figures for age groups,
sex and place of residence. County

Kjønn og basted
	

Alder. Ar 	 Age. Years 
Sex and place of
	

alt 	 60-64
residence
	

Total 16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 	 ATi-defte 65-66 	 67-69
64

ALLE 	 ALL 	  0,95 	 0,11 	 0,10 	 0,25 	 0,67 	 1,52 	 2,50 	 4,15 	 4,68 	 5,84 	 1,22

Ostfold 	  1,46 	 0,18 	 0,17 	 0,37 	 0,98 	 2,30 	 3,75 	 6,70 	 6,47 	 9,08 	 1,50

Akershus 	  0,59 	 0,07 	 0,06 	 0,14 	 0,38 	 0,93 	 1,67 	 2,67 	 3,42 	 4,38 	 1,38

Oslo 	  1,08 	 0,09 	 0,07 	 0,36 	 0,88 	 1,79 	 2,70 	 4,31 	 4,34 	 5,59 	 0,88

Hedmark 	  0,98 	 0,26 	 0,09 	 0,22 	 0,60 	 1,48 	 2,44 	 3,72 	 4,71 	 5,40 	 0,85

Oppland 	  1,01 	 0,08 	 0,14 	 0,30 	 0,80 	 1,54 	 2,68 	 4,02 	 5,40 	 4,47 	 0,60

Buskerud 	  0,80 	 0,12 	 0,08 	 0,22 	 0,47 	 1,40 	 1,81 	 3,44 	 3,57 	 4,64 	 1,08

Vestfold  	 1,02 	 0,10 	 0,14 	 0,22 	 0,70 	 1,52 	 2,32 	 4,53 	 5,26 	 6,65 	 1,41

Telemdrk 	  1,06 	 0,05 	 0,11 	 0,31	 0,77 	 1,67 	 2,48 	 4,00 	 3,44 	 5,89 	 1,73

Aust-Agder 	  1,04 	 0,03 	 0,15 	 0,33 	 1,09 	 1,96 	 2,93 	 4,32 	 4,38 	 5,41 	 0,52

Vest-Agder 	  0,94 	 0,08 	 0,16 	 0,36 	 0,77 	 1,48 	 2,43 	 3,80 	 3,08 	 5,85 	 0,95

kogaland 	  0,89 	 0,13 	 0,04 	 0,23 	 0,62 	 1,44 	 2,51 	 4,43 	 5,52 	 6,60 	 1,30

Hordaland 	  0,74 	 0,10 	 0,08 	 0,20 	 0,47 	 1,04 	 1,94	 3,25 	 3,80 	 4,64 	 1,45

Sogn og Fjordane 	  0,59 	 0,05 	 0,11 	 0,21 	 0,31 	 0,90 	 1,51 	 2,30 	 2,67 	 3,36 	 1,01

More og Romsdal 	  0,87 	 0,11 	 0,07 	 0,17	 0,53 	 1,28 	 2,23 	 4,05 	 4,56 	 5,76 	 1,22

Sør-Trøndelag 	  0,97 	 0,09 	 0,10 	 0,29 	 0,62 	 1,45 	 2,50 	 4,06 	 5,65 	 6,64 	 1,58

Nord-Trøndelag 	  0,93 	 0,12 	 0,12 	 0,19 	 0,57 	 1,45 	 2,35 	 4,26 	 4,38 	 7,59 	 0,86

Nordland 	  0,91 	 0,07 	 0,11 	 0,16 	 0,64 	 1,50 	 2,75 	 4,39 	 5,23 	 5,47 	 0,99

Troms 	  1,45 	 0,23 	 0,13 	 0,31 	 1,08 	 2,79 	 4,67 	 7,67 	 8,57 10,58 	 2,60

Finnmark  	 1,42 	 0,06 	 0,16 	 0,49 	 1,33 	 3,70 	 5,28 	 7,95 	 9,71 	 7,99 	 1,57

MENN 	 MALES 	  0,98 	 0,12 	 0,09 	 0,22 	 0,52 	 1,36 	 2,54 	 4,90 	 5,86 	 8,16 	 1,50

Østfold 	  1,60 	 0,20 	 0,17 	 0,27 	 0,75 	 2,03 	 4,21 	 8,99 	 9,23 13,83
	

1,87

Akershus 	  0,60 	 0,07 	 0,06 	 0,09 	 0,35 	 0,75 	 1,63 	 2,95 	 3,47 	 5,49
	

1,41

Oslo 	  1,03 	 0,08 	 0,08 	 0,32 	 0,74 	 1,53 	 2,49 	 4,38 	 4,40 	 7,01
	

0,92

Hedmark 	  1,06 	 0,24 	 0,08 	 0,17 	 0,48 	 1,35 	 2,58 	 4,62 	 6,33 	 8,14
	

1,12

Uppland 	  1,05 	 0,06 	 0,14 	 0,27 	 0,69 	 1,47 	 2,84	 4,53 	 6,91 	 6,36
	

0,77

Buskerud 	  0,85 	 0,17 	 0,09 	 0,19 	 0,26 	 1,39 	 1,97 	 3,93 	 4,02 	 6,80
	

1,40

Vestfold 	  1,09 	 0,09 	 0,10 	 0,24 	 0,50 	 1,33 	 2,16 	 6,06 	 8,97 10,95
	

1,65

Telemark 	  1,18 	 0,07 	 0,10 	 0,24 	 0,65 	 1,37 	 2,84 	 5,22 	 4,99 	 9,29
	

2,49

Aust-Agder 	  1,08 	 0,03 	 0,13 	 0,25 	 1,02 	 1,67 	 2,85 	 6,13 	 6,56 	 7,80
	

0,58

Vest-Agder 	  0,96 	 0,08 	 0,13 	 0,39 	 0,61 	 1,31 	 2,41 	 4,46 	 3,05 	 9,07
	

0,83

Rogaland 	  0,91 	 0,21 	 0,04 	 0,19 	 0,42 	 1,26 	 2,30 	 5,20 	 6,34 	 9,80
	

1,61

Hordaland 	  0,75 	 0,12 	 0,09 	 0,18 	 0,39 	 1,03 	 1,79 	 3,81 	 4,83 	 5,91
	

1,78

Sogn og Fjordane 	  0,62 	 0,08 	 0,14 	 0,18 	 0,30 	 0,72 	 1,59 	 2,59 	 3,41 	 4,36
	

1,37

More og Romsdal 	  0,90 	 0,14 	 0,07 	 0,12 	 0,31 	 1,04 	 2,46 	 4,86 	 6,31 	 8,14
	

1,54

Sør-Trøndelag 	  0,99 	 0,08 	 0,10 	 0,20 	 0,44 	 1,32 	 2,63 	 4,61 	 7,04 	 9,01
	

1,98

Nord-Trøndelag 	  0,97 	 0,15 	 0,08 	 0,22 	 0,37 	 1,20 	 2,47 	 5,49 	 6,65 10,07
	

0,59

Nordland 	  0,96 	 0,07 	 0,12 	 0,13 	 0,43 	 1,49 	 3,10 	 5,44 	 6,54 	 7,67
	

1,41

Troms 	  1,45 	 0,24 	 0,10 	 0,30 	 0,90 	 2,50 	 4,21 	 8,73 10,78 14,22
	

3,67

Finnmark 	  1,38 	 0,13 	 0,11 	 0,42 	 1,08 	 2,59 	 4,92 	 8,87 12,29 10,51
	

2,65
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Tabell 39 (forts.). Andel av personer uten uførepensjon som fikk innvilget uførepensjon i 1983.
Tall for aldersgrupper, kjønn og bosted. Prosent. Fylke 	 Percentage of the
population without disability pension, who was granted disability pension in
1983. Figures for age groups, sex and place of residence. County

Alder. Ar
Kjønn og basted
	

I alt 	 60-64 
16-19 20-29 30-39 40-49 50-54 55-59 	 Av ddff6 65-66 67-69      

64       

KVINNER 	 FEMALES  	 0,92 	 0,09 	 0,10 	 0,30 	 0,82 	 1,70 	 2,47 	 3,46 	 3,64 	 3,99 	 0,98

Østfold  	1,31	 0,16 	 0,17 	 0,47 	 1,21 	 2,56 	 3,28 	 4,69 	 4,34 	 5,58 	 1,20

Akershus  	 0,59 	 0,07 	 0,06 	 0,20 	 0,41 	 1,11 	 1,71 	 2,38 	 3,37 	 3,31 	 1,35

Oslo  	 1,12 	 0,10 	 0,06 	 0,41 	 1,03 	 2,04 	 2,90 	 4,25 	 4,29 	 4,47 	 0,86

Hedmark  	 0,90 	 0,28 	 0,10 	 0,27 	 0,73 	 1,62 	 2,30 	 2,87 	 3,24 	 3,22 	 0,60

Oppland  	 0,97 	 0,10 	 0,15 	 0,34 	 0,91 	 1,63 	 2,53 	 3,54 	 4,11	 2,99 	 0,43

Buskerud  	 0,76 	 0,07 	 0,06 	 0,26 	 0,69 	 1,40 	 1,64 	 3,00 	 3,14 	 2,88 	 0,80

Vestfold  	 0,95 	 0,11 	 0,18 	 0,21 	 0,90 	 1,73 	 2,48 	 3,26 	 2,52 	 3,58 	 1,21

Telemark  	 0,94 	 0,04 	 0,13 	 0,37 	 0,89 	 1,97 	 2,12 	 2,92 	 2,13 	 3,23 	 1,08

Aust-Agder  	1,00 	 0,03 	 0,17 	 0,41 	 1,16 	 2,27 	 3,01 	 2,88 	 2,63 	 3,78 	 0,48

Vest-Agder  	 0,91 	 0,08 	 0,19 	 0,33 	 0,92 	 1,65 	 2,45 	 3,19 	 3,11 	 3,38 	 1,05

Rogaland  	 0,87 	 0,05 	 OM 	 0,27 	 0,82 	 1,63 	 2,73 	 3,75 	 4,79 	 4,15 	 1,02

Hordaland  	 0,72 	 0,08 	 0,06 	 0,22 	 0,56 	 1,06 	 2,09 	 2,73 	 2,89 	 3,61 	 1,17

Sogn og Fjordane  	 0,57 	 0,03 	 0,08 	 0,24 	 0,33 	 1,10 	 1,42 	 2,02 	 2,04 	 2,58 	 0,69

More og Romsdal  	 0,84 	 0,09 	 0,07 	 0,23 	 0,76 	 1,52 	 2,00 	 3,29 	 3,09 	 3,86 	 0,95

Sør-Trøndelag  	0,95	 0,10 	 0,10 	 0,39 	 0,82 	 1,60 	 2,36 	 3,55 	 4,30 	 4,63 	 1,25

Nord-Trøndelag  	0,89	 0,09 	 0,17 	 0,15 	 0,78 	 1,71 	 2,22 	 3,10 	 2,34 	 5,62 	 1,11

Nordland  	 0,84 	 0,07 	 0,11 	 0,19 	 0,86 	 1,51 	 2,40 	 3,45 	 4,15 	 3,70 	 0,61

Trows  	 1,45 	 0,23 	 0,17 	 0,33 	 1,29 	 3,12 	 5,19 	 6,65 	 6,69 	 7,88 	 1,70

Finnmark  	 1,46 	 0,00 	 0,21 	 0,58 	 1,65 	 4,62 	 5,70 	 6,98 	 7,01 	 5,78 	 0,64
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Vedlegg 1

Gruppering av diagnoser
	

Annex 1

Classification of diagnosis

Rikstrygdeverket brukte inntil 1. november 1983 den 7. revisjon av den internasjonale

klassifikasjon av sykdommer (1CD-7) ved registrering av diagnose for nye uførepensjoner. Fra november

1983 gikk Rikstrygdeverket over til å bruke 8. revisjon.

Diagnosene er samlet i hhv. 18 og 40 grupper i denne publikasjonen og nedenfor følger oversikt

over hvilke koder fra 7. og 8. revisjon som er samlet i grupperingene. Det er en svært liten del av

uførepensjonistene pr. 31. desember 1983 som har diagnosekoder etter 8. revisjon. Det er derfor mulig å

foreta sammenlikninger med tidligere år.

Dokumentasjon av 40 diagnosegrupper

Dokumentation of 40 diagnosis groups

Gruppe-
nummer
Group
number

Klassifikasjonsnummer
Classification number

	

7. revisjon 	 8. revisjon

	

revision 	 revision

Diagnose
Diagnosis

1

2

3

001- 0 19 	 010-019

080,081 	 040-044

020-074, 	 001-009,020-027,
082-138 	 030-039,045-046,

050-057,060-068,
070-104,110-117,
120-136

Tuberkuløse sykdommer og følger av dem
Tuberculous diseases and their late effects

Poliomyelitt og følger av denne 	 Poliomyelitis
and its late effects

Andre epidemiske og smittsomme sykdommer 	 Other
epidemic and infective diseases

4 	 140-205 	 140-209 	 Ondartede svulster og ondartede blodsykdommer
Malignant neoplasms and malignant disease of blood

5 	 210-239 	 210-239 	 Andre svulster 	 Other neoplasms

6 	 241 	 493 	 Astma bronchiale 	 Asthma

7 	 260,261 	 250 	 Sukkersyke Diabetes mellitus

8 	 240,242-254, 	 240-246,251-258, 	 Andre allergiske sykdommer, stoffskiftesykdommer

	

270-299 	 260-289,507,519, 	 og blodsykdommer 	 Other allergic disorders,
692,708

	

	 metabolic disease, disease of endocrine glands and
blood

9 	 300-309 	 290-299 	 Psykoser 	 Psychoses'

10 	 310-321,324, 	 300-302,305-315 	 Nevroser og andre mentale lidelser
326 	 Psychonevrotic and other mental disorders

11 	 322,323 	 303,304 	 Alkoholisme og narkomani 	 Alcoholism and drug
addiction

12 	 325 	 316-318 	 Andssvakhet 	 Mental deficiency

13 	 329-334,352 	 430-438 	 Karsykdommer i hjernen, hjerneslag og følger av
disse 	 Vascular lesions affecting central nervous
system and cerebral paralysis
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Dokumentasjon av 40 diagnosegrupper (forts.)     

Gruppe- 	 Klassifikasjonsnummer 
nummer
	

Diagnose
7. revisjon 	 8. revisjon

14

15

16

	

345 	 340 	 Multippel sklerose 	 Multiple sklerosis

	

350 	 342 	 Paralysis agitans 	 Paralysis agitans

	

351
	

343 	 Cerebral barnelammelse 	 Cerebral spastic
infantile paralysis

17 	 353
	

345 	 Epilepsi 	 Epilepsy

18 	 34 0 -344, 	 320-333,341-344, Andre organiske sykdommer i nervesystemet
	354-369	 346-358 	 Other organic disease in the nervous system

19 	 370-389 	 360-379 	 Øyesykdommer og blindhet 	 Disease of eye and
blindness

20 	 390-398 	 380-389 	 Øresykdommer og døvhet Disease of ear and
deafness

21 	 410-416 	 393-398 	 Reumatiske hjertesykdommer 	 Chronic rheumatic
heart disease

22 	 419-423 	 410-413 	 Arteriosklerotiske hjertesykdommer 	 Arterioscler-
otic heart disease

23 	 440-447 	 401-405 	 Hypertoniske sykdommer 	 Hypertensive disease

24 	 440-402, 	 421,423-429, 	 Andre hjerte- og karsykdommer 	 Other disease of
	430-435,	 440-458 	 heart and circulatory system

450-468

25 	 500-502, 	 490-492,517, 	 Bronkitt, lungefibrose og bronkiektasier

	

525,526 	 518 	 Bronchitis, interstitial pneumonia and
bronchiectasis

26 	 523,524 	 515,516 	 Silikose og pneumokonioser pga. yrket 	 Silikose
and pneumokoniose due to occupation

27 	 470-493,510-522, 470-486,500-506, Andre sykdommer i luftveier og lunger 	 Other
527 	 508-514,519 	 disease in respiratory system and lungs
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Dokumentasjon av 40 diagnosegrupper (forts.)

Gruppe-
nummer

Klassifikasjonsnummer 

7. revisjon 	 8. revisjon
Diagnose

28
	

550-553, 	 520-537,541-543, Sykdommer i fordøyelsesorganene 	 Diseases of the
570-578
	

560-569
	

digestive system

Brokk 	 Pancreas and hernia of abdominal cavity

Sykdommer i lever og galleveier 	 Diseases of
liver and gallbladder

Sykdommer i nyrer, urinveier og kjønnsorganer
Diseases of the genito-urinary system

Sykdommer i huden 	 Diseases of the skin

Kronisk polyartritt og Bekhterevs sykdom 	 Acute
non-pyogenic arthritis and rheumatoid arthritis

Artrose og spondylose 	 Osteo-arthritis and allied
conditions

Skivelidelse i ryggen med isjias eller
cervikalsyndrom 	 Displacement of intervertebral
disc

29
	

560-561
	

550-553

30
	

580-587
	

570-577

31
	

590-689
	

581-616,620-629

32
	

690-716
	

680-682,684-691,
693-707,709

33
	

721,722
	

711,712

34
	

723
	

713

35
	

735
	

725

36
	

720,724-734, 	 714-724,726-733
	

Andre sykdommer i ledd og skjelett-, muskelsystemet
736-749
	

Other diseases of musculoskeletal system

37
	

750-759
	

740-759
	

Medfødte misdannelser 	 Congenital malformations

38
	

760-796
	

780-796, unntatt Symptomer og ubestemte tilstander 	 Symptoms and
796.9 except
	

illdefined conditions

39
	

797-999
	

799-999
	

Amputasjoner, følger av skader, forgiftninger,
operasjoner og annen behandling 	 Amputations, late
effects of injuries, poisoning, operations and
other treatment

40
	

000
	

000,769.9
	

Uoppgitt diagnose 	 Disease not stated

41 Andre nummer 	 Andre nummer
Other figures 	 Other figures

Ukjente koder 	 Unknown codes
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Dokumentasjon av 18 diagnosegrupper

Documentation of 18 diagnosis groups

Gruppe-
nummer
Group
number 

Klassifikasjonsnummer
Classification number

	

7. revisjon 	 8. revisjon

	

revision 	 revision

Diagnose
Diagnosis           

Infeksiose og parasittære sykdommer
Infective and parasitic diseases

Svulster 	 Neoplasms

Indresektoriske sykdommer 	 Endocrine, metabolic
and nutritional diseases

Sykdommer i blodet og bloddannende organer
Diseases of the blood and blood-forming organs

Mentale forstyrrelser 	 Mental disorders

Sykdommer i nervesystemet og sanseorganene
Diseases of the nervous system and sense organs

Sykdommer i sirkulasjonsorganene 	 Diseases of the
circulatory system

	U01-138
	

001-136

2
	

140-239
	

140-239

3
	

240 -289 	 240-279

4
	

290-299 	 280-289

5 	 300-326 	 290-318

6 	 329-398 	 320-389

7 	 400-468 	 390-458

8 	 470-521 	 460-519 	 Sykdommer i andedrettsorganene 	 Diseases of the
respiratory system

9 	 53 0 -587 	 520-577 	 Sykdommer i fordøyelsesorganene 	Diseases of the
digestive system

10 	 590-637 	 580-629 	 Sykdommer i urin- og kjønnsorganer 	 Diseases of
the genito-urinary system

11 	 64 0 -689 	 630-678 	 Komplikasjoner ved svangerskap, fødsel og barsel-
seng 	 Complications of pregnancy, childbirth and
the puerperium

12 	 690-716 	 680-709 	 Sykdommer i hud og underhud 	 Diseases of the skin
and cellular tissue

13 	 720-749 	 710-738 	 Sykdommer i skjelett-muskelsystemet og bindevev
Diseases of the musculoskeletal system and
connective tissue

14

15

16

750-759

76U-776

780-795

740-759 	Medfødte misdannelser Congenital malformations

760-779 	 Visse Srsaker til perinatal sykelighet og
dødelighet 	Perinatal diseases

780-796, 	 Symptomer og ubestemte tilstander 	 Symptoms and
unntatt 796.9 	 ill-defined conditions
except 796.9

17 	 797-999 	 799-999 	 Ulykker, skader, forgiftninger og vold 	 Accidents,
poisonings and violence

18 	 000 	 000,796.9 	 Uoppgitt diagnose 	 Disease not stated

19 	 Andre nummer 	 Andre nummer 	 Ukjente koder 	 Unknown codes
Other figures 	 Other figures
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Vedlegg 	 2

Annex 2

Folketrygdens varige ytelser til uføre

Permanent benefits from the National Insurance to disabled

Tabell 40. Oversikt over folketrygdens varige ytelser til afore. Andel av grunnbeløpet og årsbelop.
1981 - 1983 Survey of permanent benefits from the National Insurance. Percentage of the
basic amount and yearly amount. 1981 - 1983

1981 	 1982
	

1983
Pro-
sent
av 	 Pro-
grunn- 	 Pro- 	 sent
be- 	 Ars- 	 sent 	 av
løpet 	beløp	 av 	 Ars- 	 grunn- 	 Ars-
Per 	 Yearly 	 grunn- 	 beløp 	 beløpet 	 beløp
cent of 	 amount 	 be-
the 	 løpet
basic
amount

1.1. 	 1.5. 	 1.1. 	 1.5. 	 1.1.	 1.5.

I Kroner 1
	

Kroner 1 	 1 Kroner

GRUNNPENSJON 	 BASIC PENSION

Enslig pensjonist og gift pensjonist hvis
ektefelle ikke har selvstendig pensjons-
rett 	 Single pensioner and married
pensioner whose spouse does not have the
right to a pension 	  100 	 100 	 18 658 	 100 	 100 	 20 667 	 100 	 100 	 22 333
Gift pensjonist hvor ektefellen har pen-
sjonsrett 	 Married pensioner whose spouse
has the right to a pension 	  75 	 75 	 13 994 	 75 	 75 	 15 500 	 75 	 75 	 16 750

FORSØRGINGSTILLEGG 	SPOUSE'S AND CHILD-
REN'S SUPPLEMENT

Ektefelle 	 Spouse 	  50 	 50 	 9 329 	 50 	 50 	 10 333 	 50 	 50 	 11 167

1 barn 	 child 	  25 	 25 	 4 665 	 25 	 25 	 5 167 	 25 	 25 	 5 583
2 barn 	 children 	  50 	 50 	 9 329 	 50 	 50 	 10 333 	 50 	 50 	 11 167
3 barn 	  75 	 75 	 13 994 	 75 	 75 	 15 500 	 75 	 75 	 16 750
4 barn 	  100 	 100 	 18 658 	 100 	 100 	 20 667 	 100 	 100 	 22 333

HJELPESTØNAD ASSISTANCE GRANT

Laveste sats 	 Minimum amount  	 . 	 4 534 	 . 	 4 872 	 . 	 5 316
Høyeste sats 	 Maximum amount  	 . 	 25 385 	 . 	 27 288 	 . 	 29 772

GRUNNSTØNAD 	BASIC GRANT

Laveste sats  	 2 720 	 2 928 	 3 192
Høyeste sats  	 9 180 	 9 744 	 10 620

SÆRTILLEGG 	 SPECIAL SUPPLEMENT

Enslig pensjonist og gift pensjonist
hvis ektefelle ikke har selvstendig
pensjonsrett 	  44 	 48 	 8 724 	 48 	 49 	 10 061 	 49 	 51,5 	 11 319
Gift pensjonist hvor ektefellen har
pensjonsrett 	  41 	 45 	 8 164 	 45 	 46 	 9 441 	 46 	 47,5 	 10 500

KOMPENSASJONSTILLEGG 	 COMPENSATION
SUPPLEMENT

Enslig pensjonist og gift pensjonist
hvis ektefelle ikke har pensjonsrett
og det ikke gis ektefelletillegg
Single pensioner and married
pensioner whose spouse does not have
the right to a pension and
does not have a spouse's supplement  	 500 	 500 	 500
Gift pensjonist med ektefelletillegg
Married pensioner with spouse's sup-
plement  	 750 	 750 	 750
Gift pensjonist hvor ekte-
fellen har pensjonsrett  	 375 	 375 	 375
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Vedlegg 	 3

Annex 3

Folketrygdytelser for utvalgte husholdninger med uførepensjonister

National insurance benefits for different types of households with disability pensioners

Tabell 41. Ytelser fra folketrygden til uførepensjonister med  uføregrad 100. Tall for husholdnings-
type, type ytelse/fødselsar. 1981 - 1983. Kr 	 Benefits from the National Insurance
to disability pensioners with degree of incapacity 100. Figures for type of household
and benefit/year of birth. 1981 - 1983. Kroner

Hus-hoTdriTigstype, type ytelse/fa-s—eTar
Type of household and benefit/year of birth 	1981

	
1982 	 1983

ENSLIG SINGLE

Folketrygdens minsteytelse Minimum benefit  	 27 882 	 31 227 	 34 153

Med tilleggspensjon, sluttpoeng 3
With supplementary pension, 3 final points

	

Fodt Born 1913  	 35 530 	 39 302 	 42 430
II
	1928  	 41 908 	 46 367 	 50 064

	

1948  	 44 346 	 49 067 	 52 982

ENSLIG FORSORGER MED 1 BARN SINGLE SUPPORTING 1 CHILD

Folketrygdens minsteytelse  	 32 547 	 36 394

Med tilleygspensjon, sluttpoeng 3

	

Født 1913 	  	 40 194 	 44 469
" 	 1928  	 46 573 	 51 534
" 	 1948  	 49 010 	 54 234

ENSLIG FORSORGER MED 2 BARN SINGLE SUPPORTING 2 CHILDREN

Folketrygdens minsteytelse  	 37 211 	 41 561

Med tilleggspensjon, sluttpoeng 3

	

Fodt 1913 	  	 44 859 	 49 635
" 	 1928  	 51 237 	 56 700
" 	 1948  	 53 675 	 59 401

39 736

48 013
55 648
58 565

45 320 .

53 596
61 231
64 149

EKTEPAR UTEN BARN MARRIED COUPLES WITHOUT CHILDREN

En av ektefellene med folketrygdens minsteytelse og ekte-
felletillegg One of the spouses with minimum benefit and
spouse's supplement  	 37 461 	 41 811 	 45 570

Begge ektefeller med fulketrygdens minsteytelse Both spouses
with minimum 	 benefit  	 45 064 	 50 631 	 55 247

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3 og
ektefelletillegg One of the spouses has supplementary
pension, 3 final points, and spouse's supplement

	

Født 1913 	  	 45 109 	 49 885 	 53 846
" 	 1928  	 51 487 	 56 950 	 61 481
" 	 1948  	 53 925 	 59 651 	 64 399

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3, og den
andre folketrygdens minsteytelse One of the spouses with
supplementary pension, 3 final points, and the other
minimum benefit

	

Fodt 1913 	  	 53 273 	 59 326 	 64 345
It 	1928  	 59 651 	 66 391 	 71 980
41
	1948  	 62 089 	 69 091 	 74 897
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Tabell 41 (forts.). Ytelser fra folketryyden til uførepensjonister med uføregrad 100. Tall for
husholdningstype, type ytelseifodselsar. 1981 - 1983. Kr 	 Benefits from
the National Insurance to disability pensioners with degree of incapacity 100.
Figures for type of household and benefit/year of birth. 1981 - 1983. Kroner

Husholdningstype,  type ytelseifodselsar 	 1981 	 1982 	 1983

EKTEPAR MED 1 BARN MARRIED COUPLES WITH 1 CHILD

En dy ektefellene med folketrygdens minsteytelse og
ektefelletillegg  	 42 126 	 46 977 	 51 153

Begge ektefeller med folketrygdens minsteytelse  	 49 729 	 55 798 	 60 830

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3, og
ektefelletillegg

	Født 1913	  	 49 773 	 55 052 	 59 430
" 	 1928  	 56 152 	 62 117 	 67 064
" 	 1948  	 58 589 	 64 817 	 69 982

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3, og den
andre har folketrygdens minsteytelse

	

Fodt 1913 	  	 57 937 	 64 493 	 69 928
" 	 1928  	 64 316 	 71 558 	 77 563
" 	 1948  	 66 753 	 74 258 	 80 481

EKTEPAR MED 2 BARN MARRIED COUPLES WITH 2 CHILDREN

En av ektefellene med folketrygdens minsteytelse og
ektefelletillegg  	 46 790 	 52 144 	 56 736

Begge ektefeller med folketrygdens minsteytelse  	 54 393 	 60 965 	 66 413

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3, og
ektefelletillegg

	

Fodt 1913 	  	 54 438 	 60 219 	 65 013
" 	 1928  	 60 816 	 67 284 	 72 647
" 	 1948  	 63 254 	 69 984 	 75 565

En av ektefellene har tilleggspensjon, sluttpoeng 3, og den
andre har folketrygdens minsteytelse

	

Fodt 1913 	  	 62 602 	 69 660 	 75 511
" 	 1928  	 68 980 	 76 725 	 83 146
" 	 1948  	 71 418 	 79 425 	 86 064
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Tabell 42. Disponibel inntekt og indeks for realdisponibel inntekt for husholdninger med uførepensjo-
nister med uføregrad 100, som ikke har andre inntekter enn folketrygdytelser og barnetrygd.
Tall for husholdningstype, type ytelse/fødselsår. 1980 - 1983. Kr. 1980=100
Disposable income and index for adjusted disposable income for households with disability
pensioners with degree of incapacity 100, who have no other income than benefits from the
National Insurance and family allowance. Figures for type of household, benefit/year of
birth. 1980 - 1983. Kroner. 1980=100

Husholdningstype, type
ytelse/fodselsårl
Type of household and
benefit/year of birth'

Disponibel inntekt Disposable income
Realdisponibel inntekt

1980=100
Adjusted disposable income        

1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983    

ENSL IG

Folketrygdens minsteytelse 	 24 344 	 27 882 	 31 228 	 34 153 	 100 	 101 	 101 	 102

Med tilleggspensjon,
sluttpoeng 3

	

Født 1913 	  29 748 	 33 686 	 37 028 	 40 066 	 100 	 100 	 98 	 98
" 	 1928 	  33 876 	 38 317 	 42 157 	 45 608 	 100 	 100 	 98 	 98
" 	 1948 	  35 454 	 40 087 	 44 117 	 47 727 	 100 	 100 	 98 	 98

ENSLIG FORSORGER MED 1 BARN 2

Folketrygdens minsteytelse 	 34 226 	 39 615 	 44 654 	 49 516 	 100 	 102 	 103 	 105

Med tilleggspensjon,
sluttpoeng 3

	

Født 1913 	  40 546 	 46 469 	 51 642 	 56 995 	 100 	 101 	 101 	 102
" 	 1928 	  44 693 	 51 101 	 56 771 	 62 538 	 100 	 101 	 100 	 102
" 	 1948 	  46 252 	 52 870 	 58 731 	 64 656 	 100 	 101 	 100 	 102

ENSLIG FORSORGER MED 2 BARN2

Folketrygdens minsteytelse 	 43 328 	 49 715 	 55 849 	 62 192 	 100 	 101 	 102 	 105

Med tilleggspensjon,
sluttpoeng 3

	

Født 1913 	  48 508 	 55 292 	 61 421 	 68 141 	 100 	 100 	 100 	 102
I'
	52 637 	 59 923 	 66 550 	 73 684 	 100 	 100 	 100 	 102

I'
	54 215	 61 693 	 68 511 	 75 802 	 100 	 100 	 100 	 102

EKTEPAR UTEN BARN

En av ektefellene mea folke-
trygdens minsteytelse og
ektefelletillegg 	  32 911 	 37 461 	 41 811 	 45 570	 100 	 100 	 100 	 101

Begge ektefellene med folke-
trygdens minsteytelse 	  39 339 	 45 066 	 50 633 	 55 249 	 100 	 101 	 102 	 102

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3
og ektefelletillegg

	Født 1913 	  38 504 	 43 558 	 47 926 	 52 068 	 100 	 100 	 98 	 99
" 	 1928 	  42 730 	 48 196 	 53 056 	 57 674 	 100 	 99 	 98 	 98
" 	 1948 	  44 307 	 49 966 	 55 017 	 59 792 	 100 	 99 	 98 	 98

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3
og den andre folketrygdens
minsteytelse

	

Fodt 1913 	  43 606 	 49 699 	 55 053 	 60 013 	 100 	 100 	 100 	 100
" 	 1928 	  47 833 	 54 336 	 60 183 	 65 619 	 100 	 100 	 99 	 100
" 	 1948 	  49 410 	 56 106 	 62 143 	 67 737 	 100 	 100 	 99 	 100

1 Engelsk oversettelse i tabell 43. 2 Eventuelle bidrag og barnepensjon er ikke medregnet.
1 English translation in table 43. 2 Maintenance and childrens pension are not included.
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Tabell 42 (forts.). Disponibel inntekt og indeks for realdisponibel inntekt for husholdninger med
uførepensjonister med uføregrad 100, som ikke har andre inntekter enn folketrygd-
ytelser og barnetrygd. Tall for husholdningstype, type ytelse/fødselsår.
1980 - 1983. Kr. 1980=100 	 Disposable income and index for adjusted disposable
incolde for households with disability pensioners with degree of incapacity 100,
who have no other income than benefits from the National Insurance and family
allowance. Figures for type of household, benefit/year of birth. 1980 - 1983.
Kroner. 1980=100

Husholdningstype type
ytelse/fildselsari  

keirdfliOrifii6T—friiifek-f---
Disponibel inntekt 	1980=100 

1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983

EKTEPAR MED 1 BARN

En av ektefellene med folke-
trygdens minsteytelse og
ektefelletillegg 	  39 769 	 45 678 	 51 229 	 56 289 	 100 	 101 	 102 	 103

Begge ektefellene med folke-
trygdens minsteytelse 	  46 197 	 53 281 	 60 050 	 65 966 	 100 	 102 	 103 	 104

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3
og ektefelletillegg

	Født 1913	 	  44 320 	 50 504 	 55 929 	 61 321	 100 	 100 	 100 	 101

	

" 	 1928 	  48 448 	 55 135 	 61 058 	 66 863 	 100 	 100 	 100 	 101

	

" 	 1948 	  50 026 	 56 904 	 63 019 	 68 981	 100 	 100 	 100 	 101

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3,
og den andre folketrygdens
minsteytelse

	

Født 1913 	 	  49 422 	 56 644 	 63 057 	 69 265 	 100 	 101 	 101 	 102

	

" 	 1928 	  53 551 	 61 275 	 68 186 	 74 808 	 100 	 101 	 101 	 102

	

" 	 1948 	  55 129 	 63 044 	 70 146 	 76 926 	 100 	 101 	 101 	 102

EKTEPAR MED 2 BARN

En av ektefellene med folke-
trygdens minsteytelse og
ektefelletillegg 	  47 851 	 54 758 	 61 404 	 67 836 	 100 	 101 	 101 	 103

Begge ektefellene med folke-
trygdens minsteytelse 	  54 279 	 62 361 	 70 225 	 77 513 	 100 	 101 	 102 	 104

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3
og ektefelletillegg

	

Født 1913 	 	  51 263 	 58 306 	 64 689 	 71 338 	 100 	 100 	 100 	 101

	

" 	 1928 	  55 391 	 62 937 	 69 818 	 76 880 	 100 	 100 	 100 	 101

	

" 	 1948 	  56 969 	 64 707 	 71 778 	 78 999 	 100 	 100 	 100 	 101

En av ektefellene har til-
leggspensjon, sluttpoeng 3,
og den andre folketrygdens
minsteytelse

	Født 1913	 	  56 366 	 64 447	 71 816 	 79 282 	 100 	 101 	 101 	 103

	

" 	 1928 	  60 494 	 69 077 	 76 945 	 84 825 	 100 	 101 	 101 	 102

	

" 	 1948 	  62 072 	 70 847 	 78 905 	 86 944 	 100 	 100 	 100 	 102

1 Engelsk oversettelse i tabell 43.
1 English translation in table 43.
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Vedl egg 	 4

Annex 4

Saker i trygdesekretariatene

Cases in the insurance secretariats

Tabell 43. Saker i trygdesekretariatene. Fylke. 1983 	 Cases in the Insurance Secretariats.
County. 1983

Under 	 Under
behand- 	 Behandlede saker 	 Handled cases 	 behand-
ling pr. 	 ling pr.
31. de- 	 Inn- 	 31. de-
sember 	 komne 	 sember
1982 	 saker 	 1983

Fylke County 	 Under 	 1983 	 I alt 	 Inn- 	 Avslitt 	 Innstilt 	 Under
manage- 	 Cases 	 Total 	 vilget 	 Rejected 	 Nominated 	 manage-
ment per 	 arrived 	 Granted 	 ment per
31 De- 	 1983 	 31 De-
cember 	 cember
1982 	 1983

I alt Total  	 22 622 1 	62 258	 69 078 	 56 837 	 10 421 	 1 820 	 15 802

Av dette uførepensjon, grunn-
stønad eller hjelpestønad
ved uførhet 	 Of which
disability pension, basic or
assistance grant for disabled 	 15 167 	 39 525 	 44 424 	 37 418 	 5 840 	 1 166 	 10 268

Østfold  	 2 Ull 	 3 365 	 4 801 	 4 156 	 530 	 115 	 575

Akershus  	 1 588 	 5 037 	 5 132 	 3 797 	 1 132 	 203 	 1 493

Oslo  	 3 779 	 7 412 	 8 196 	 6 993 	 969 	 234 	 2 995

Hedmark  	 520 	 3 126 	 3 247 	 2 488 	 534 	 225 	 399

Oppland  	 733 	 3 032 	 3 195 	 2 692 	 434 	 69 	 570

Buskerud  	 789 	 3 058 	 3 242 	 2 717 	 447 	 78 	 605

Vestfold  	 872 	 3 749 	 3 823 	 3 130 	 549 	 144 	 798

Telemark  	 1 079 	 2 787 	 2 681 	 2 270 	 410 	 1 	 1 185

Aust-Agder  	 165 	 1 515 	 1 544 	 1 317 	 163 	 64 	 136

Vest-Agder  	 280 	 2 108 	 2 069 	 1 707 	 292 	 70 	 319

Rogaland  	 1 977 	 3 681 	 4 671 	 3 801 	 752 	 118 	 987

Hordaland  	 1 071 	 4 699 	 5 058 	 4 246 	 • 779 	 33 	 712

Sogn og Fjordane  	 313 	 1 112 	 1 155 	 912 	 221 	 22 	 270

More og Romsdal  	 1 281 	 3 127 	 3 229 	 2 680 	 449 	 100 	 1 179

Sør-Trøndelag  	 1 500 	 3 482 	 4 143 	 3 418 	 615 	 110 	 839

Nord-Trondelag  	 569 	 2 123 	 2 194 	 1 799 	 342 	 53 	 498

Nordland  	 1 775 	 4 304 	 5 248 	 4 198 	 1 044 	 6 	 831

Troms  	 1 817 	 2 557 	 3 380 	 2 881 	 378 	 121 	 994

Finnmark  	 503 	 1 984 	 2 070 	 1 635 	 381 	 54 	 417

I Av dette er 2 260 ankesaker; 1 587 saker om uførepensjon, grunnstønad eller hjelpestønad og 673
attføringssaker.

Of which 2 260 appeal cases; 1 587 cases about disability pension, basic or assistance grant and 673
cases of rehabilitation.
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Befolkningstall 31. desember 1983

Tabell 44. Befolkning etter alder, kjønn og bosted. Fylke       

Alder. Ar 
I alt

Kjønn og basted 	 Total 	 16 -
0-15 	 I alt

Total 	16-19	 20-29 	 30-39 	 40-49 

I alt  	 4 134 353 	 921 384 	 2 660 438 	 264 181 	 621 769 	 617 797 	 421 844

Østfold  	234 934	 50 924 	 150 906 	 14 946 	 32 650 	 35 586 	 24 641
Akershus  	 380 258 	 87 548 	 258 171 	 25 653 	 57 294 	 63 950 	 45 722
Oslo  	 447 257 	 68 377 	 299 161 	 20 240 	 77 697 	 69 056 	 43 234
Hedmark  	 187 475 	 38 629 	 120 149 	 11 748 	 24 724 	 26 833 	 19 063
Oppland  	 182 440 	 38 907 	 116 171 	 11 657 	 24 946 	 25 718 	 18 911
Buskerud  	 218 462 	 47 129 	 140 995 	 13 181 	 31 097 	 33 709 	 22 791
Vestfold  	 189 394 	 41 443 	 122 267 	 12 240 	 26 952 	 28 161 	 20 155
Telemark  	 162 153 	 35 156 	 102 863 	 10 215 	 22 394 	 23 407 	 15 975
Aust-Agder  	 93 603 	 22 845 	 57 451 	 5 844 	 13 074 	 13 793 	 9 345
Vest-Agder  	 139 141 	 34 129 	 87 965 	 9 629 	 20 441 	 19 600 	 14 206
Rogaland  	 316 534 	 81 631 	 200 302 	 21 099 	 50 025 	 47 656 	 31 596
Hordaland  	 396 222 	 94 068 	 251 066 	 26 068 	 61 008 	 58 020 	 39 182
Soyn og Fjordane  	 106 049 	 25 155 	 64 385 	 7 018 	 15 468 	 14 274 	 9 813
More og Romsdal  	 237 548 	 57 263 	 148 423 	 15 917 	 35 190 	 33 695 	 22 410
Ser-Trøndelag  	246 289	 55 114 	 158 799 	 16 120 	 37 922 	 36 333 	 24 998
Nord-Trøndelag  	 127 051 	 30 602 	 79 196 	 9 053 	 17 864 	 18 000 	 12 396
Nordland  	 244 638 	 57 405 	 155 545 	 17 193 	 36 209 	 34 907 	 24 539
Troms  	 147 679 	 35 610 	 95 965 	 10 529 	 23 902 	 22 897 	 15 095
Finnmark  	 77 226 	 19 449 	 50 658 	 5 831 	 12 912 	 12 202 	 7 772

Menn  	 2 045 519 	 471 829 	 1 345 316 	 135 842 	 317 709 	 318 783 	 213 868

Østfold  	 115 812 	 26 006 	 76 077 	 7 734 	 16 808 	 18 103 	 12 415
Akershus  	 189 511 	 44 848 	 129 854 	 13 168 	 29 058 	 32 059 	 22 815
Oslo  	 207 521 	 34 932 	 145 174 	 10 062 	 36 639 	 35 755 	 21 671
Hedmark  	 93 750 	 19 786 	 60 800 	 6 099 	 12 739 	 13 713 	 9 505
Oppland  	 91 208 	 20 034 	 58 808 	 5 992 	 12 877 	 13 090 	 9 491
Buskerud  	 108 235 	 24 128 	 71 087 	 6 838 	 15 817 	 17 167 	 11 553
Vestfold  	 92 899 	 21 204 	 61 371 	 6 207 	 13 887 	 14 361 	 9 975
Telemark  	 80 306 	 17 981 	 52 033 	 5 302 	 11 564 	 11 950 	 8 082
Aust-Agder  	 46 426 	 11 713 	 29 127 	 2 965 	 6 659 	 7 181 	 4 814
Vest-Agder  	 68 911 	 17 472 	 44 314 	 4 963 	 10 519 	 10 059 	 7 067
Rogaland  	 157 541 	 41 657 	 101 555 	 10 745 	 25 409 	 24 844 	 16 150
Hordaland  	 196 416 	 48 525 	 127 396 	 13 577 	 31 519 	 30 193 	 19 807
Sogn og Fjordane  	 53 892 	 12 878 	 33 602 	 3 690 	 8 210 	 7 568 	 5 136
More og Romsdal  	 118 731 	 29 130 	 76 165 	 8 258 	 18 612 	 17 633 	 11 503
Sør-Trøndelag  	121 824	 28 082 	 80 353 	 8 298 	 19 388 	 18 703 	 12 723
Nord-Trøndelag  	 64 073 	 15 680 	 40 687 	 4 621 	 9 393 	 9 348 	 6 310
Nordland  	 123 544 	 29 535 	 80 275 	 8 944 	 19 225 	 18 350 	 12 681
Troms  	 74 978 	 18 217 	 49 831 	 5 362 	 12 629 	 12 019 	 7 963
Finnmark  	 39 941 	 10 021 	 26 807 	 3 017 	 6 757 	 6 687 	 4 207
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Annex 5
Population figures 31 December 1983

The population by age, sex and place of residence. County

Age. Years
Sex and place of

66
	

residence
	67-69	 70-74 	 75-
	50-54	 55-59 	 60-63 	 64 	 65-66

	199 314	 216 208 	 191 301 41 648 	 86 376 	 117 966 	 173 352 	 261 213 	 Total

	

11 730 	 12 852 	 11 092 	 2 411 	 4 998 	 7 224 	 10 901 	 14 979 østfold

	

20 218 	 19 936 	 15 966 	 3 172 	 6 260 	 8 145 	 11 026 	 15 368 Akershus

	

22 148 	 25 457 	 24 552 	 5 410 	 11 367 	 15 882 	 24 346 	 39 491 	 Oslo

	

9 757 	 11 214 	 10 342 	 2 112 	 4 356 	 6 152 	 9 106 	 13 439 	 Hedmark

	

9 280 	 10 444 	 9 174 	 1 948 	 4 093 	 5 698 	 8 439 	 13 225 Oppland

	

10 683 	 11 852 	 10 772 	 2 254 	 4 656 	 6 597 	 9 702 	 14 039 Buskerud

	

9 522 	 10 169 	 9 021 	 1 971 	 4 076 	 5 609 	 8 212 	 11 863 Vestfold

	

7 653 	 9 135 	 8 478 	 1 830 	 3 776 	 5 232 	 7 619 	 11 283 Telemark

	

4 094 	 4 421 	 4 075 	 876 	 1 929 	 2 659 	 4 113 	 6 535 Aust-Agder

	

6 642 	 6 995 	 6 295 	 1 384 	 2 773 	 3 823 	 5 333 	 7 891 Vest-Agder

	

14 019 	 14 320 	 12 786 	 2 814 	 5 987 	 7 794 	 11 201 	 15 606 Rogaland

	

18 676 	 19 280 	 17 105 	 3 830 	 7 897 	 10 701 	 15 812 	 24 575 	 Hordaland

	

4 850 	 5 101 	 4 621 	 1 066 	 2 174 	 3 072 	 4 942 	 8 495 	 Sogn og Fjordane

	

10 992 	 12 115 	 10 615 	 2 454 	 5 035 	 6 532 	 9 498 	 15 832 	 More og Romsdal

	

11 628 	 12 981 	 11 197 	 2 504 	 5 116 	 7 121 	 10 020 	 15 235 	Sør-Trøndelag

	

5 735 	 6 672 	 5 542 	 1 260 	 2 674 	 3 607 	 5 438 	 8 208 	Nord-Trøndelag

	

11 513 	 12 525 	 11 010 	 2 445 	 5 204 	 6 825 	 10 063 	 14 800 	 Nordland

	

6 644 	 7 074 	 5 815 	 1 291 	 2 718 	 3 548 	 S 162 	 7 394 	 Troms

	

3 530 	 3 665 	 2 843 	 616	 1 287 	 1 745 	 2 419 	 2 955 	 Finnmark

	

99 943 	 106 930 	 92 047 19 872 	 40 322 	 54 042 	 76 449 	 97 883 	 Males

	

5 809 	 6 505 	 5 301 	 1 093 	 2 309 	 3 262 	 4 764 	 5 703 	østfold

	

10 140 	 10 045 	 7 912 	 1 580 	 3 077 	 3 869 	 4 996 	 5 944 	 Akershus

	

10 730 	 11 978 	 11 057 	 2 393 	 4 889 	 6 516 	 9 269 	 11 630 	 Oslo

	

4 917 	 5 547 	 5 108 	 1 044 	 2 128 	 2 970 	 4 354 	 5 840 	 Hedmark

	

4 726 	 5 150 	 4 590 	 936 	 1 956 	 2 720 	 3 954 	 5 692 	 Oppland
	5 322	 5 933 	 5 133 	 1 111 	 2 213 	 3 111 	 4 431 	 5 478 	 Buskerud

	

4 320 	 5 081 	 4 259 	 907 	 1 374 	 2 522 	 3 517 	 4 285 	 Vestfold

	

3 826 	 4 524 	 4 113 	 886 	 1 /86 	 2 427 	 3 474 	 4 391 Telemark

	

2 070 	 2 171 	 1 934 	 425	 903	 1 205 	 1 827 	 2 554 Aust-Agder

	

3 361 	 3 355 	 3 063 	 638 	 1 289 	 1 312 	 2 403 	 2 910 Vest-Agder

	

7 096 	 7 147 	 6 037 	 1 358 	 2 769 	 3 652 	 4 940 	 5 737 	 Rogaland

	

9 272 	 9 336 	 8 182 	 1 857 	 3 653 	 4 844 	 6 752 	 3 899 Hordaland

	

2 520 	 2 606 	 2 319 	 529 	 1 024 	 1 476 	 2 369 	 3 567 Sogn og Fjordane

	

5 460 	 5 991 	 5 197 	 1 156 	 2 355 	 3 028 	 4 311 	 6 097 	 More og Romsdal

	

5 838 	 6 391 	 5 375 	 1 229 	 2 408 	 3 242 	 4 433 	 5 714 	 Sør-Trøndelag

	

2 899 	 3 4182 770 	 623 	 1 305 	 1 698 	 2 562 	 3 446 Nord-Trøndelag

	

2 516 	 3 234 	 4 597 	 5 903

	

5 813 	 6 199 	 5 363 	 1 184 Nordland

	

3 453 	 3 650 	 2 903 	 611 	 1 241 	 1 640 	 2 402 	 2 888 Troms

	

1 871 	 1 903312 	 622 	 814 	 1 094 	 Finnmark

	

1 431 	 1 205
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Tabell 44 (forts.). Befolkning etter alder, kjønn og bosted. Fylke     

Alder.   

Kjønn og bosted alt 	 16 -
0-15

I alt 	 16-19 	 20-29 	 30-39 	 40-49         

Kvinner 	  2 088 834 	 449 555 	 1 315 122 	 128 339 	 304 060 	 299 014 	 207 976

Østfold  	119 122	 24 918 	 74 829 	 7 212 	 15 842 	 17 483 	 12 226
Akershus  	 190 747 	 42 700 	 128 317 	 12 485 	 28 236 	 31 891 	 22 907
Oslo  	 239 736 	 33 445 	 153 987 	 10 178 	 41 058 	 33 301 	

21 565 38Hedmark  	 93 725 	 18 843 	 59 349 	 5 649 	 11 985 	 13 120 	 9 5
Oppland  	 91 232 	 18 873 	 57 363 	 5 665 	 12 069 	 12 628 	 9 420
Buskerud  	 110 227 	 23 001 	 69 908 	 6 343 	 15 280 	 16 542 	 11 238
Vestfold  	 96 495 	 20 239 	 60 896 	 6 033 	 13 065 	 13 800 	 10 180
Telemark  	 81 847 	 17 175 	 50 830 	 4 913 	 10 830 	 11 457 	 7 893
Aust-Agder  	 47 177 	 11 132 	 28 324 	 2 879 	 6 415 	 6 612 	 4 531
Vest-Agder 	 70 230 	 16 657 	 43 651 	 4 666 	 9 922 	 9 541 	 7 139
Rogaland 	  •  	 158 993 	 39 974 	 98 747 	 10 354 	 24 616 	 22 812 	

19 	 55 113 17 6Hordaland  	 199 806 	 45 543 	 123 670 	 12 491 	 29 489 	 27 827
Sogn og Fjordane  	 52 157 	 12 277 	 30 783 	 3 328 	 7 258 	 6 706 	 4 677
More og Romsdal  	 118 817 	 28 133 	 72 258 	 7 659 	 16 578 	 16 062 	 10 907
Sør-Trondelag  	 124 465 	 27 032 	 78 446 	 7 822 	 18 534 	 17 630 	 12 275
Nora-Trondelag  	 62 978 	 14 922 	 38 509 	 4 432 	 8 471 	 8 652 	 6 086
Nordland  	 121 094 	 27 870 	 75 270 	 8 249 	 16 984 	 16 557 	 11 858
TroNs  	 72 701 	 17 393 	 46 134 	 5 167 	 11 273 	 10 878 	 7 132
Finnmark  	 37 285 	 9 428 	 23 851 	 2 814 	 6 155 	 5 515 	 3 565
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The population by age, sex and place of residence. County

Ar

66 

50-54         

Sex and place of
residence

55-59 	 60-63 	 64 	 65-66
67-69 	 70-74 	 75- 

	99 371	 109 278 	 99 254 	 21 776 	 46 054 	 63 924 	 96 903 163 330 	 Females

	

5 921 	 6 347 	 5 791 	 1 318 	 2 689 	 3 962 	 6 137 	 9 276 	østfold

	

IU 078 	 9 891 	 8 054 	 1 592 	 3 183 	 4 276 	 6 030 	 9 424 	 Akershus

	

11 418 	 13 479 	 13 495 	 3 017 	 6 478 	 9 366 	 15 077 	 27 861 	 Oslo

	

4 840 	 5 667 	 5 234 	 1 068 	 2 228 	 3 182 	 4 752 	 7 599 	 Hedmark

	

4 554 	 6 294 	 4 584 	 1 012 	 2 137 	 2 978 	 4 485 	 7 533 	 Oppland

	

5 361 	 5 919 	 5 639 	 1 143 	 2 443 	 3 486 	 5 271 	 8 561 	 Buskerud

	

4 702 	 5 088 	 4 762 	 1 U64 	 2 202 	 3 087 	 4 695 	 7 578 	 Vestfold

	

3 827 	 4 611 	 4 365 	 944 	 1 990 	 2 805 	 4 145 	 6 892 	 Telemark

	

2 024 	 2 250 	 2 141 	 451 	 1 021 	 1 454 	 2 286 	 3 981 	 Aust-Agder

	

3 281 	 3 640 	 3 232 	 746 	 1 484 	 2 011 	 2 930 	 4 981 	 Vest-Agder

	

6 923 	 7 173 	 6 749 	 1 456 	 3 218 	 4 142 	 6 261 	 9 869 	 Rogaland

	

9 404 	 9 944 	 8 923 	 1 973 	 4 244 	 5 857 	 9 060 	 15 676 	 Hordaland

	

2 330 	 2 495 	 2 302 	 537 	 1 150 	 1 596 	 2 573 	 4 928 	 Sogn og Fjordane

	

5 632 	 6 124 	 5 418 	 1 298 	 2 680 	 3 504 	 5 187 	 9 735 	 More og Romsdal

	

5 790 	 6 590 	 5 822 	 1 275 	 2 708 	 3 879 	 5 587 	 9 521 	Sør-Trøndelag

	

2 836 	 3 254 	 2 772 	 637 	 1 369 	 1 909 	 2 876 	 4 762 	 Nord-Trøndelag

	

5 7 0U 	 6 326 	 5 647 	 I 261 	 2 688 	 3 591 	 5 466 	 8 897 	 Nordland

	

3 191 	 3 424 	 2 912 	 680 	 1 477 	 1 908 	 2 760 	 4 506 	 Troms

	

1 659 	 1 762 	 1 412 	 304 	 665 	 931 	 1 325 	 1 750 	 Finnmark
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Tabell 45. Befolkning etter kommuneklasse, kjønn og alder. 31. desember 1983 	 The population by
type of municipality, sex and age. 31 December 1983

Mindre
sen- 	 Sentrale,

Blandede 	 trale, 	 blandede
land- 	 blandede 	 tje- 	 Mindre
bruks- 	 tje- 	 neste- 	sen-

Primær- 	og in-	 In- 	 neste- 	 ytings- 	 trale
nærings- 	 dustri- 	 dustri- 	 ytings- 	 og 	 tje- 	 Sentrale

Kjonn og 	 kom- 	 kommuner 	 kommuner 	 og 	 indus- 	 neste- 	 tjeneste-
alder 	 I alt 	 muner 	 Mixed 	 Ma- 	 industri- 	 trikom- 	 ytings- 	 ytings-
Sex and 	 Total 	 Primary 	 agricul- 	 nufactu- 	 kommuner 	 muner 	 kom- 	 kommuner
age 	 industry 	 ture 	 re mini- 	 Less 	 Central, 	 muner 	 Central

munici- 	 and ma- 	 cipali- 	 central, 	 mixed 	 Less 	 service
pall- 	 nufactu- 	 ties 	 mixed 	 service 	 central 	 munici-
ties 	 re mini- 	 service 	 and 	 service 	 palities

cipali- 	 and 	 manufac- 	 munici-
ties 	 manufac- 	 ture 	 palities

ture	 munici-
munici- 	 palities
palities

Alle
	All .... 4 134 353	 418 557 	 263 287 	 368 510 	 298 627 	 923 204 	 375 478 	 1 486 690

U-15 dr
years .. 	 921 384 	 97 418 	 63 738 	 87 124 	 73 005 	 210 462 	 88 721 	 300 916

16-19 Sr 	 264 181 	 28 331 	 17 409 	 24 954 	 20 237 	 59 989 	 25 519 	 87 742

20-29 
ii
	621 769	 57 551 	 36 007 	 53 199 	 42 146 	 130 779 	 60 617 	 241 470

30-39 " 	 617 797 	 55 178 	 35 835 	 53 342 	 43 150 	 140 456 	 57 833 	 232 003

40-49 " 	 421 844 	 39 871 	 24 437 	 36 779 	 29 049156 340

	

97 698 	 37 670

50-54 " 	 199 314 	 19 610 	 11 478 	 17 801 	 13 466 	 44 815 	 17 307 	 74 837

55-59 " 	 216 208 	 21 946 	 13 288 	 19 406 	 14 974 	 48 465 	 18 517 	 79 612

60-63 " 	 191 301 	 19 693 	 11 988 	 17 166 	 13 385 	 42 765 	 15 452 	 70 852

64 	 41 648 	 4 493 	 2 713 	 3 739 	 2 972 	 9 215 	 3 416 	 15 100

65-66 "

	

86 376 	 9 253 	 5 808 	 7 686 	 6 319 	 18 8117 150 	 31 349

67-69 " 	 117 966 	 13 059 	 8 201 	 10 394 	 8 512 	 26 142 	 9 414 	 42 244

70-74 " 	 173 352 	 20 170 	 12 355 	 15 056 	 12 522 	 38 65913 535 	 61 055

75- 	 261 213 	 31 984 	 20 030 	 21 864 	 18 990 	 54 948 	 20 327 	 93 170

Menn

	

Males .. 2 045 519 	 213 272 	 133 762 	 185 661 	 150 883 	 457 820 	 187 312 	 716 809

	

0-15 Sr 	 471 829 	 49 865 	 32 820 	 44 543153 984

	

37 553 	 107 750 	 45 314

16-19 "

	

135 842 	 14 671 	 8 956 	 13 001 	 10 570 	 30 746 	 13 166 	 44 732

20-29 " 	 317 709 	 30 889 	 19 167 	 27 983 	 22 145 	 67 302 	 31 147 	 119 076

30-39 " 	 318 783 	 29 278 	 18 818 	 27 769 	 22 464 	 71 613 	 30 153 	 118 688

40-49 " 	 213 868 	 20 790 	 12 691 	 18 760 	 15 112 	 49 299 	 19 384 	 77 832

50-54 " 	 99 943 	 10 175 	 6 000 	 8 951 	 6 867 	 22 5608 693 	 36 697

55-59 " 	 106 930 	 11 288 	 6 767 	 9 806 	 7 439 	 24 222 	 9 113 	 38 295

60-63 "

	

92 047 	 9 810 	 5 966 	 8 502 	 6 598 	 20 610 	 7 499 	 33 062

64 	
ii

	

19 872 	 2 190 	 1 325 	 1 873 	 1 475 	 4 405

	

1 586 	 7 018

65-66 	 8 78340 322 	 4 472 	 2 846 	 3 728 	 3 032 	 3 348 	 14 113

67-69 " 	 54 042 	 6 268 	 3 962 	 4 9614 000 	 12 060 	 4 339 	 18 452

70-74 	 76 449 	 9 612 	 5 907 	 6 97117 246

	

5 932 	 6 037 24 744

75- 	 97 883 	 13 9 	 7 53364 	 8 537 	 8 813 	 7 696 	 21 224 	 30 116
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Tabell 45 (forts.). Befolkning etter kommuneklasse, kjønn og alder. 31. desember 1983 	 The
population by type of municipality, sex and age. 31 December 1983

-"War e
sen- 	 Sentrale, 	 Mindre 	 Sentrale

	

Blandede 	 trale, 	 blandede 	 sen- 	 tje-

	

Primær- 	 land- 	 blandede 	 tje- 	 trale 	 neste-
Kjønn og
	 r-wrings- 	 bruks- 	 In- 	 tje- 	 neste- 	te- 	ytings-

alder
	

I alt 	 kom- 	 og in- 	 dustri- 	 neste- 	 ytings- 	 neste- 	 og
muner 	 dustri- 	 kommuner 	 ytings- 	 og 	 ytings- 	 primær-

	kommuner	 og 	 indus- 	 kom-	nærings-
industri- 	trikom-	 muner 	 kom-

_kommuner 	 muner 	 muner

Kvinner
Females 	 2 088 834 	 205 285 	 129 525 	 182 849 	 147 744 	 465 384 	 188 166 	 769 881

0-15 år 	 449 555 	 47 553 	 30 918 	 42 581 	 35 452 	 102 712 	 43 407 	 146 932

16-19 " 	 128 339 	 13 660 	 8 453 	 11 953 	 9 667 	 29 243 	 12 353 	 43 010

20-29 " 	 3 04 060 	 26 662 	 16 840 	 25 216 	 20 001 	 63 477 	 29 470 	 122 394

3J-39 " 	 299 014 	 25 900 	 17 017 	 25 573 	 20 686 	 68 843 	 27 680 	 113 315

40-49 " 	 207 976 	 19 081 	 11 746 	 18 019 	 13 937 	 48 399 	 18 286 	 78 508

50-54 " 	 99 371 	 9 435 	 5 478 	 8 850 	 6 599 	 22 255 	 8 614 	 38 140

55-59 " 	 109 278 	 10 658 	 6 521 	 9 600 	 7 535 	 24 243 	 9 404 	 41 317

60-63 "	 99 254 	 9 883 	 6 022 	 8 664 	 6 787 	 22 155 	 7 953 	 37 790

64 	 " 	 21 776 	 2 303 	 1 388 	 1 866 	 1 497 	 4 810 	 1 830 	 8 082

65-66 " 	 46 054 	 4 781 	 2 962 	 3 958 	 3 287 	 10 028 	 3 802 	 17 236

67-69 " 	 63 924 	 6 791 	 4 239 	 5 433 	 4 512 	 14 082 	 5 075 	 23 792

70-74 " 	 96 903 	 10 558 	 6 448 	 8 085 	 6 590 	 21 413 	 7 498 	 36 311

75- 	 I. 	 163 330 	 18 020 	 11 493 	 13 051 	 11 194 	 33 724 	 12 794 	 63 054



Tidligere utkommet på emneområdet

Previously issued on the subject

Trygdestatistikk Uføre 	National Insurance Disabled	 1977 NOS B 255

Trygdestatistikk Ufeire 	 National Insurance Disabled 	 1980 NOS B 466



109

PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ ETTER 1. JANUAR 1986. EMNEINNDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JANUARY 1986.
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ISBN 82-537-2323-7

Okonomi, befolkningssporsmil og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics 	 Selected works by Petter Jakob Bjerve.
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(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2
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Vannkvalitet og helse Analyse av en mulig sammenheng mellom aluminium i drikkevann og
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2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 	 SOCIODEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generelle 	 sosiodemografiske 	 emner 	 General
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(NOS 8; 573) 30 kr ISBN 82-537-2269-9
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25 kr ISBN 82-537-2345-8
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Kravdal. 1986-132s. (RAPP; 86/22) 25 kr ISBN 82-537-2387-3
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22. Helseforhold 	 og 	 helsetjeneste 	 Health conditions and health
services

Dødelighet i yrker og sosioøkonomiske grupper 1970 - 1980 	 Mortality by Occupation and
Socio-Economic Group in Norway/Jens-Kristian Borgan og Lars B. Kristofersen. 1986-217s.
(SA; 56) 35 kr ISBN 82-537-2339-3

Helseinstitusjoner 1984 	 Health Institutions. 1985-119s. (NOS B; 580) 30 kr
ISBN 82-537-2281-8

Helsepersonellstatistikk 1985 	 Statistics on Health Personnel. 1986-148s. (NOS B; 621)
30 kr ISBN 82-537-2343-1
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ISBN 82-537-2328-8
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34. Personlig 	 inntekt og formue 	 Personal income and property
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49. Andre 	 n æringsøkonomiske 	 emner

Varestreminer mellow fylker/Frode Finsås og Tor Skoglund, 1986-72s. (RAPP; 86/10) 25 kr
ISBN 82-537-2342-3

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER 	 GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generell'e 	 samfunn s-
økonomiske 	 emner 	 National accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1980-1985 	 Quarterly National Accounts. 1986-109s.
(NOS B; 637) 30 kr ISBN 82-537-2373-3

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
1985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Nasjonalregnskap 1975-1985 	 National Accounts. 1986-235s. (NOS B; 629) 40 kr
ISBN 82-537-2355-5

51. Offentl i g 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1986 Current Tax Data. 1986-52s. (RAPP; 86/25) 20 kr
ISBN 82-537-2397-0

Database for kommunal økonomi/Bjørn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-161s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kreditt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS B; 611) 25 kr ISBN 82-537-2322-9

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-306s. (NOS B; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities. 1985-92s. 	 (NOS B; 581) 25 kr
ISBN 82-537-2282-6

59. Andre 	 samfunnsøkonomiske 	 emner 	 Other general economic
subject matters

Evaluering av kvarts En makroøkonomisk modell/Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1986-79s.
(RAPP; 86/23) 25 kr ISBN 82-537-2390-3

Kapasitetsutnyttelse i norske næringer En KVARTS/MODAG-rapport/Adne Cappelen og
Nils-Henrik Mork von der Fehr. 1986-124s. (RAPP; 86/26) 30 kr ISBN 82-537-2400-4

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1984/Eva Ivås og Torunn Bragstad 1986-268s.
(RAPP; 85/27) 45 kr ISBN 82-537-2252-4

Produksjonstilpasning, kapitalavkastningsrater og kapitalslitsstruktur/Erling Holm), og
Øystein Olsen. 1987-56s. (RAPP; 86/24) 25 kr 	 ISBN 82-537-2391-1
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til ná foreligger:

Nr. i Kontoplanen i nasjonalregnskapet

2 Standard for næringsgruppering

3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker

7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering



Pris kr 30,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-2394-6
ISSN 0800-4064
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